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RÅD/NÆVN: Folkeoplysningsudvalget 2022-2026 MØDE NR.:   4/2024  

SAGSTYPE: Referat MØDEDATO: 25. juni 2024 

MØDESTED: Allerød Idrætspark, loungen 

 

MØDETID: kl. 17.00-19.10 

DELTAGENDE:  
John Nørskov Hansen (Formand)  
Steen Hagstrøm (Brugerråd) 
Stig Albeck (Idrætsområdet) 
Jacob Beer (Repræsentant for det selvorganiserede fritidsliv) 
Alice Silkjær (Interesse- og mærkesagsområdet) 
Jacob Poulsen (Leder af fritidsområdet, Allerød Kommune) 
Hans Dyrby Kloch (Teknisk chef, Allerød Kommune) 
 

AFBUD: 
Vibeke Højberg (Børne- og Skoleudvalget) 
Merete Them Kjølholm (Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget) 
Bettina Løgager (Sundheds- og Beskæftigelsesudvalget) 
Fred Slüter (Spejderområdet) 
Soldis Sigurdardottir (Kulturområdet) 
Jean Becker (Aftenskoleområdet) 
 

 
Udvalgsnavn Forkortelse 

Byrådet BY 

Økonomiudvalget ØU 

Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget KIFU 

Børne- og Skoleudvalget BSU 

Sundheds- og Beskæftigelsesudvalget SBU 

Folkeoplysningsudvalget FOU 

 

 1.  Godkendelse af referat  
 Godkendelse af referat af sidste møde (7. maj 2024).  Type: Beslutning 

Tid: 17.00-17.05 

Bilag LINK: https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-
udvalg/folkeoplysningsudvalget  

Referat  

Beslutning og ansvar Referat godkendt. FOU 

 

2.  Godkendelse af dagsorden  
 Sager til eventuelt. 

 Godkendelse af dagsorden. 
Type: Beslutning 

Tid: 17.05-17.10 

Bilag  

Referat  

Beslutning og ansvar Afbud til folkeoplysningsudvalgets møder bedes meddeles i så god 
tid som muligt. 

FOU 

Dagsorden godkendt. FOU 

 

3.  Meddelelser 
1. Møde i Kultur-, Idræts og Fritidsudvalget d. 29. maj. 
2. Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalgets udvalgstur d. 29. maj. 
3. Afgørelse i tilsynssag om eksklusion af medlem på basis af mistanke om 

brug af præstationsfremmende stoffer.  

Type: Orientering 

Tid: 17.10-17.20 

https://www.aktivalleroed.dk/slider/anlaegsside?BookingAccountid=6c434078-80b3-4fd8-9b8f-1f8338991e0a
https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-udvalg/folkeoplysningsudvalget
https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-udvalg/folkeoplysningsudvalget
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4. Facilitetspuljen – 2. ansøgningsrunde.  
5. Aktiv Fritid 2024 - stadefordeling 
6. Anlægssiderne på aktivalleroed.dk  
7. Eventuelt 

Bilag LINK: Referat af møde i Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget: Byråds- og 
udvalgsdagsordener og -referater (alleroed.dk)  
Link: Aktiv Fritid nyhed vedr. tilmelding: 
https://www.aktivalleroed.dk/nyheder/events/invitation-til-aktiv-fritid-2024/  
LINK: Anlægssider på aktivalleroed.dk: 
https://www.aktivalleroed.dk/#SportCenterResult  

Referat 1. + 2.  
Forvaltningen orienterede om sager behandlet af KIFU d. 29. maj samt deres 
udvalgstur til Gladsaxe.   
3. 
Forvaltningen har truffet afgørelse i tilsyn af Lillerød Vægtløftningsklub på basis 
af privatpersons klage over foreningens eksklusion af medlem på basis af 
mistanke om brug af præstationsfremmende midler. Forvaltningen har ført tilsyn 
med foreningens regler for eksklusion på basis af mistanke om brug af 
præstationsfremmende midler (appendiks til vedtægter), herunder 
generalforsamlingens vedtagelse af appendiks samt bestyrelsens udmøntning af 
reglerne i den konkrete sag. Kommunen afgør, at Lillerød Vægtløftningsklub ikke 
har handlet i strid med folkeoplysningsloven og folkeoplysningsbekendtgørelsen. 
Klager er blevet vejledning ift. de videre klagemuligheder (ankestyrelsen). Klager 
har søgt aktindsigt i sagen. Der er givet fuld aktindsigt (dvs. intet materiale er 
undtaget). 
4.  
Anden ansøgningsrunde er offentliggjort via direkte mail til folkeoplysende og 
frivillige foreninger og nyhed på aktivalleroed.dk. Der resterer ca. 150 tusinde i 
puljen og der er frist for ansøgning d. 30/7. I skrivende stund er der modtaget 4 
ansøgninger, 3 fra foreninger og 1 fra privatperson.   
5.  
Fritidskoordinator, Enrique Jensen (webmaster på www.aktivalleroed.dk) har det 
seneste år, når der har været tid til det mellem kerneopgaverne, udviklet på 
anlægssiderne. Dette har været efterspurgt af mange. Der er uploadet billeder af 
faciliteterne samt diverse beskrivelser (udstyr til rådighed, adgangsforhold, 
lokalestørrelse mv.) Det anbefales at udvalget taget et kig på anlægssiderne på  
https://www.aktivalleroed.dk/#SportCenterResult  
Forhåbningen er at anlægssiderne kan hjælpe foreningerne til at finde egnede 
lokaler ved resttidsbooking, samt afhjælpe forvaltningen i nogle af de praktiske 
spørgsmål der tilfalder fritidsområdets fællespostkasse.    

Beslutning og ansvar   

 

4.  Klager over sæsonfordeling 2024/2025 fra Allerød Håndbold Klub (AHK) 
 
Formanden har anmodet om at få sagen på dagsorden.  
 
Allerød Håndbold Klub har efter modtagelse af afgørelse om sæsonfordeling 
2024/2025 fremsendt to klager. Foreningen klager over henholdsvis manglende 
tildelte timer i sæsonfordeling 2024-2025 og sæsonfordeling i Engholmhallen 
2024-2025.  
 
Jævnfør gældende klagevejledning skal klage over sæsonfordelingen fremsendes 
til booking@alleroed.dk via skemaet som findes i klagevejledningen. Dette blev 
ligeledes oplyst i den udsendte afgørelse.  

Type: Beslutning 

Tid: 17.20-17.30 

https://alleroed.dk/politik/dagsordener-og-referater
https://alleroed.dk/politik/dagsordener-og-referater
https://www.aktivalleroed.dk/nyheder/events/invitation-til-aktiv-fritid-2024/
https://www.aktivalleroed.dk/#SportCenterResult
http://www.aktivalleroed.dk/
https://www.aktivalleroed.dk/#SportCenterResult
mailto:booking@alleroed.dk


Side 3 af 8 

 

AHK har ikke fremsendt deres klager til fællespostkassen booking@alleroed.dk i 
det anviste skema. Det gør ikke at klagen ikke kan behandles, men 
procedurefejlen har gjort, at forvaltningen ikke har formået at oplyse sagen 
rettidigt via notat og dialog med de berørte parter, forud udsendelse af 
dagsorden til indeværende møde.  
 
Det anbefales derfor at sagens genoptages på næstkommende møde med notat 
fra forvaltningen og foretræde eller udtalelse ved/fra de berørte parter.  
 
I bilag findes klagevejledning (link) samt afgørelse på sæsonfordeling 2024/2025 
inklusiv bilag udsendt 19/4-2024 og de fremsendte klager fra Allerød Håndbold 
Klub i en samlet pdf.  

Bilag Link: Klagevejledning - 
https://www.aktivalleroed.dk/media/4809/klagevejledning_fordelingsperioder.p
df  
DOKUMENT: PKT 4 - Sæsonfordeling 2024 2025 - udsendt afgørelse + bilag 
DOKUMENT: PKT 4 - Klager fra AHK over sæsonfordeling 2024 2025 

Referat Der blev stillet spørgsmål vedrørende Stig Albecks eventuelle inhabilitet. 
 
Stig Albeck fik foretræde for udvalget som formand for Allerød Håndbold Klub.  
Stig fremlagde klagerne og udtrykte behov for, at der træffes beslutning vedr. 
Engholmhallen på indeværende møde, idet det ellers vil få store negative 
konsekvenser for foreningens sæsonplanlægning.  

Beslutning og ansvar Stig Albeck blev erklæret inhabil, og deltog ikke i udvalgets 
behandling af sagen. 

FOU 

Det vurderes at Folkeoplysningsudvalget, grundet tidspres omkring 
de berørte foreningers sæsonplanlægning, skal træffes en 
beslutning vedr. Engholmhallen på indeværende møde.  
Følgende besluttes gældende for sæson 2024/2025 (start 1/8) 

 Allerød Håndbold Klub anvises i sæson 2024/2025 
tirsdage 16.00-18.30 i Engholmhallen 

 ALBA Basket anvises i sæson 2024/2025 tirsdage fra 
18.30 i Engholmhallen.  
 

Det anerkendes, at ALBA Basket ikke er blevet hørt, og 
forvaltningen anmodes derfor om dialog med ALBA Basket hurtigst 
muligt. 

FOU 

Den principielle klage fra Allerød Håndbold Klub genoptages på et 
kommende møde med notat fra forvaltningen. Genoptagelsen har 
til formål at drøfte de eksisterende fordelingsprincipper og 
eventuelt indstille ændringer og præciseringer af disse med 
virkning fra sæsonfordelingen 2025/2026. 

FOU 

 

5.  Udpegning af næstformand for folkeoplysningsudvalget samt en 
repræsentant til ungdomsskolens bestyrelse for resten af valgperioden 
(2022-2025) 
    
Torben Olesen, som yderst sørgeligt er afgået ved døden, har i indeværende 
valgperiode (2022-2025) været udpeget som næstformand for 
folkeoplysningsudvalget samt folkeoplysningsudvalgets repræsentant i 
ungdomsskolens bestyrelse.  
 
Udpegning af næstformand for folkeoplysningsudvalget 

Type: Beslutning 

Tid: 17.30-17.40 

mailto:booking@alleroed.dk
https://www.aktivalleroed.dk/media/4809/klagevejledning_fordelingsperioder.pdf
https://www.aktivalleroed.dk/media/4809/klagevejledning_fordelingsperioder.pdf
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Folkeoplysningsudvalgets styrelsesvedtægt §2 stk. 2 definerer, at 
folkeoplysningsudvalget skal udpege en næstformand, som er formandens 
stedfortræder.  
 
Udpegning af repræsentant i ungdomsskolens bestyrelse 
Ifølge bestyrelsens vedtægt fremgår det ikke, at der skal udpeges en 
repræsentant fra folkeoplysningsudvalget til ungdomsskolens bestyrelse.  
Det gør der derimod i bestyrelsens forretningsorden (punkt 2), hvori der står 
følgende:  
På bestyrelsesmøderne deltager desuden (uden stemmeret): 

 En repræsentant fra Fritidsnævnet 

 Skolens leder 

 Skolens administrative medarbejder 

 
Byrådet besluttede i forbindelse med konstitueringen 2022-2025 at omdøbe 
fritidsnævnet til folkeoplysningsudvalget.  
Det fremgår ikke af vedtægt eller forretningsorden hvorvidt der skal udpeges en 
stedfortræder. Skolens leder anmoder om, at der udpeges en stedfortræder. 
 
John Nørskov Hansen (formand for folkeoplysningsudvalget) har indtil nu været 
stedfortræder for Torben Olesen i ungdomsskolens bestyrelse. John ønsker at 
fortsætte som repræsentant for folkeoplysningsudvalget i ungdomsskolens 
bestyrelse.   
 
Folkeoplysningsudvalget bedes udpege en næstformand for 
folkeoplysningsudvalget og en repræsentant til ungdomsskolens bestyrelse for 
resten af valgperioden (2022-2025). Det anbefales desuden, at 
folkeoplysningsudvalget udpeger en stedfortræder til folkeoplysningsudvalgets  
repræsentant i ungdomsskolens bestyrelse  

Bilag DOKUMENT: PKT 5 - FOU styrelsesvedtægt 2023- FINAL -BY 26 01 2023 
DOKUMENT: PKT 5 - Ungdomsskolens bestyrelse - vedtægt og forretningsorden 

Referat   

Beslutning og ansvar Stig Albeck (repræsentant for idrætsområdet) blev udpeget som ny 
næstformand for Folkeoplysningsudvalget 

FOU 

John Nørskov Hansen (formand for folkeoplysningsudvalget) 
udpeges som folkeoplysningsudvalgets repræsentant i 
ungdomsskolens bestyrelse.  

FOU 

 

6.  Orientering om Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalgets behandling af klage 
over afgørelse om tilbagebetaling af tilskud fra Holmegårdens Rideklub 
 
Folkeoplysningsudvalget behandlede den 7. maj 2024 klage fra Holmegårdens 
Rideklub over forvaltningens afgørelse om tilbagebetaling af tilskud 2021 og 
2022.  
 
Folkeoplysningsudvalget besluttede følgende:  
Folkeoplysningsudvalget har ved behandling af sagen påset at tilskud til 
Holmegårdens Rideklub jævnfør folkeoplysningsloven sker i overensstemmelse 
med loven og kommunens retningslinjer.  
Hvorvidt der skal rejses en sag på basis af klagen overlades til Kultur-, Idræts- og 
Fritidsudvalget at beslutte. Det anbefales Kultur-, idræts- og fritidsudvalget at 
Holmegårdens Rideklub inviteres til foretræde for Kultur-, Idræts- og 
Fritidsudvalget, inden der træffes beslutning. Herudover indstilles det, at 

Type: Orientering 

Tid: 17.40-17.50 
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tilbagebetalingsfristen udsættes til 14 arbejdsdage efter der er truffet afgørelse i 
sagen. 
 
Den 29. maj 2024 behandlede Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget sagen. Inden 
behandlingen havde repræsentanter fra Holmegårdens Rideklub foretræde for 
udvalget. 
Sagsbeskrivelse og beslutning findes via link i bilag. 
 
Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget besluttede følgende:  
Afgørelse om, at Holmegårdens Rideklub skal tilbagebetale aktivitets- og 
lokaletilskud for 2021 og 2022 fastholdes. Der indgås dialog med Holmegårdens 
Rideklub med henblik på en afdragsordning. 
   
Holmegårdens Rideklub er i dialog med kommunens debitorafdeling angående en 
afdragsordning. Holmegårdens Rideklub er desuden blevet vejledt om deres 
videre klagemuligheder hos ankestyrelsen.    
 
Det forslås at folkeoplysningsudvalget tager orienteringen til efterretning.  
 

Bilag LINK: Referat af møde i Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget d. 29. maj 2024 - Klage 
over afgørelse om tilbagebetaling af tilskud fra Holmegårdens Rideklub: 
https://dagsordener.alleroed.dk/  

Referat Folkeoplysningsudvalget mener ikke at have kompetence til at træffe beslutning i 
sagen, da der er tale om en klage over en myndighedsafgørelse. 
Forvaltningen præciserede, at folkeoplysningsloven er en rammelov, hvor 
Kommunen i egne retningslinjer definerer meget. I henhold til den konkrete 
klage, er afgørelsen truffet i henhold til folkeoplysningsloven og 
folkeoplysningsbekendtgørelsen og ikke kommunens retningslinjer, og 
Folkeoplysningsudvalget må derfor gives ret i deres opfattelse. Grunden til at 
udvalget fik forelagt sagen er, at klage indeholder klage over Kommunens 
vejledning jf. forvaltningsloven.  

Beslutning og ansvar Folkeoplysningsudvalget ønsker at det præciseres i 
folkeoplysningsudvalgets kompetenceplan, at 
Folkeoplysningsudvalget ikke har kompetence til at træffe 
beslutning i klage over myndighedsafgørelser truffet jævnfør 
gældende lovgivning.   

FOU 

 

7.  Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalgets dialogmøde d. 6/6 2024 – opsamling 
på mødeform og –formål.  
 
Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget afviklede d. 6. juni 2024 dialogmøde på 
Kirkehavegaard. Til mødet var alle folkeoplysende og frivillige foreninger, 
Folkeoplysningsudvalget, Allerød Idræts Union, Team Allerød, Seniorrådet, 
Handicaprådet og Børne- og Ungdomsorganisationernes Samråd 
Allerød inviteret.  
 
Dagsorden for dialogmødet: 
1. Velkomst 
2. Strategi for fritidsfaciliteter 
3. Introduktion til pitch proces 
4. Mulighed for at pitche ideer til Kultur-, Idræts og Fritidsudvalget 
5. Opsamling og spørgsmål 
  

Type: Orientering 

Tid: 17.50-18.00 

https://dagsordener.alleroed.dk/
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Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget behandler opsamling på dialogmødet i 
forbindelse med deres næste udvalgsmøde den 14. august 2024. 
Eventuelle kommentarer fra folkeoplysningsudvalget vil indgå i sagen.    

Bilag  

Referat Udvalgets opfattelse af dialogmødet var forskelligartede. Alt i alt fandt udvalget 
det prisværdigt, at KIFU forsøgte sig med en ny dialogform.   

Beslutning og ansvar Folkeoplysningsudvalget finder det prisværdigt, at Kultur-, Idræts- 
og Fritidsudvalget forsøgte sig med en ny dialogform. Ideen er god, 
men bør udvikles yderligere. Det bør overvejes om ikke pitch 
processen kan kobles til de eksisterende processer, fx udvalgenes 
behandling af brugerrådenes årsrapporter, Allerød Idræts Unions 
inspirationsliste samt eventuelle principper for brugerinvolvering i 
den kommende strategi for fritidsfaciliteter. 

FOU 

 

8.  Strategi for fritidsfaciliteter 
 
Den 18. april 2023 besluttede Folkeoplysningsudvalget, at facilitetsstrategi for 
kultur, idræt og fritidsområdet påføres som fast dagsordenspunkt indtil 
processen er afsluttet.  
John Nørskov Hansen og Alice Silkjær er udpeget til følgegruppen sammen med 
Michael Nørregaard (formand) og Jørgen Johansen fra KIFU og Morten 
Rasmussen fra Allerød Idræts Unions bestyrelse.  
 
4. følgegruppemøde blev afviklet d. 13. maj 2024. Med afsæt i videngrundlag og 
processen var der til følgegruppemødet udarbejdet forslag til strategiske 
prioriteringer og principper for hvert tema samt forslag til indsatser til 
handleplanen. Principper og prioriteringer blev gennemgået, og 1. udvælgelse af 
indsatser i handleplanen foretaget.  
 
Den 29. maj var Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget på udvalgstur. I den 
forbindelse var et af temaerne ”udvikling af fritidsfaciliteter” hvortil følgegruppen 
var inviteret. Gladsaxe Kommunes idrætschef fortalte om deres processer, 
prioriteringer og borger/brugerinddragelse i forbindelse med udvikling af 
idrætsfaciliteter.  
 
Den 24. juni afvikles 5. følgegruppemøde. På mødet skal følgegruppen foretage 
anden bearbejdelse af indhold i handleplan, herunder foretage en endelig 
prioritering i overensstemmelse med budgettet. Herudover skal de genbesøge de 
enkelte strategiske principper og prioriteringer for hvert tema. For at gøre 
principper og prioriteringer så håndgribelige som muligt, gøres dette med afsæt i 
de af følgegruppen valgte handlinger. Afslutningsvist skal følgegruppen 
planlægge workshop med KIFU d. 4/9 2024.  

Type: Orientering 

Tid: 18.00-18.10 

Bilag  

Referat Den forventede tidsplan fra workshoppen d. 4/9 til politisk vedtagelse blev 
fremlagt af formanden. Det forventes at Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget skal 

træffe beslutninger i sagen henholdsvis d. 30/10 og 27/11, hvorefter den 
indstilles til videre politisk behandling i økonomiudvalg og byråd. 

Beslutning og ansvar Folkeoplysningsudvalget tog orienteringen til efterretning FOU 

 

9.  Næste møde  
Næste møde i Folkeoplysningsudvalget er i følge mødeplanen tirsdag d. 27. 
august 2024 

Type: Beslutning 

Tid: 18.10-18.20 
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Følgende punkter er for nuværende dagsordenssat af udvalget, formanden eller 
forvaltningen: 

 Opfølgning på Aktiv Fritid 

 Facilitetspuljen 2. ansøgningsrunde – indstille fordeling til KIFU  

 Orientering om afregning af tilskud til voksenundervisning 2023. 

 Strategi for fritidsfaciliteter 
 
Folkeoplysningsudvalget anmodes om at drøfte og beslutte hvilke øvrige punkter 
der skal på dagsorden og hvor mødet skal afholdes. 
 
Formanden indkaldes til planlægningsmøde ca. to uger før mødet, hvorefter 
forvaltningen fremsender forslag til dagsorden til formanden der gennemgås og 
udsendes ca. en uge inden mødet.  
 
Formanden forslår at næste møde afvikles på Stutsborg Rideskole eller i Klub 
Allerød.  

Bilag  

Referat  

Beslutning og ansvar Næste udvalgsmøde afvikles d. 27. august kl. 17-20.  
Følgende punkter er for nuværende dagsordenssat:  

 Opfølgning på Aktiv Fritid 

 Facilitetspuljen 2. ansøgningsrunde – indstille fordeling 
til KIFU  

 Orientering om afregning af tilskud til 
voksenundervisning 2023. 

 Strategi for fritidsfaciliteter 

 Prisuddelinger i 2024/2025 
 
Prisuddelinger i 2024/2025 er påført dagsorden med henblik på at 
drøfte og eventuelt indstille ændringer af eksisterende 
uddelinger.  

 

 

10.  Eventuelt 
 Punkter optaget på dagsorden under dagsordenspunkt 2. Type:  

Tid: 18.20-18.30 

Bilag  

Referat  

Beslutning og ansvar    

 
11.  Gensidig orientering mellem områderne  

1: Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget 
2: Børne- og Skoleudvalget 
3: Sundhed- og Beskæftigelsesudvalget  
4: Aftenskoleområdet 
5: Brugerråd 
6: Spejderområdet 
7: Selvorganiserede 
8: Interesse- og mærkesagsområdet 
9: Kulturområdet 
10: Idrætsområdet 
11: Ungdomsskolen 

Type: Orientering 

Tid: 18.30-18.40 

Bilag  

Referat  5.  
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Steen orienterede om, at der udskiftes gulve på 1. sal på biblioteket i løbet af 
sommeren. Den i budget 2023 besluttede besparelse på brugerrådenes 
rådighedsbeløb blev drøftet.  
Steen er ikke blevet kontaktet af de øvrige brugerråd vedrørende besparelsen.  
8.  
Der er godt gang i aktiviteterne i frivilligcenteret. Mange foreninger har kontakter 
centeret. Mænds sundhed er på dagsorden i denne periode. Herudover er 
centeret i gang med at arrangere Frivillig Fredag.  
Centeret har lanceret en ny hjemmeside.  
Frivilligcenteret tilbyder frivillige foreninger medlemskab hvor for medlemmerne 
får hjælp til kontordrift (print mv) samt tilbud om relevante kurser i fx 
rekruttering af frivillige, fundraising mv.   
10.  
Idrætsforeningerne i Lillerødhallerne er meget glade for at toiletter og 
omklædningsrum er renoveret. Herudover er Allerød Håndbold Klub glade for i 
sommerpausen at få slebet gulv i hal 2.   
11.  
Den strukturelle sammenlægning med klubområdet fylder meget, og 
folkeoplysningsudvalget vil blive løbende orienteret.  

Beslutning og ansvar   

 
12.  Aftensmad 

 
Fælles aftensmad inden Danmarks sidste gruppekamp til EURO 2024.  
 

Type:  

Tid: 18.40-19.10 

Bilag  

Referat   

Beslutning og ansvar     

 

 



Allerød Håndboldklub 
Klage over sæsonfordeling 2024-2025 

Til: Folkeoplysningsudvalget 

Klage over sæsonfordeling i Engholmhallen 2024-2025 

Den korte udgave: 

Allerød Håndboldklub (AHK) har modtaget resultatet af sæsonfordeling i Engholmhallen for sæsonen 2024-

2025. I sæsonfordelingen har forvaltningen truffet en beslutning om fordeling af tider om tirsdagen mellem 

AHK og Allerød Basketballklub (ALBA), hvor ALBA har ønsket at overtage AHK’s etablerede træningstider om 

tirsdagen mellem klokken 16.00 og 19.00.  

AHK’s ønske har været at fastholde træningstider fra 16.00 til 18.30 (og gerne til kl. 19.00). Forvaltningen har 

tildelt AHK tiden fra 16.00 til 18.00 og ALBA tiden fra 18.30. Dette for at imødekomme ALBA’s ønsker og 

normtal, så de kan få tildelt 100 % af de timer, de har krav på, mens AHK så må finde sig i kun at få tildelt 78 

% af de timer, vi har krav på. Endvidere har AHK anvist, at ALBA’s timer kan sæsonfordeles fredag, hvor 

Engholmhallen ikke er sæsonfordelt, men forvaltningen har truffet en beslutning, der skader en forening 

(AHK) for at tilgodese en anden forening (ALBA), selv om der er andre timer til rådighed. 

ALBA har ikke ønsket fredagstider, mens AHK de seneste år har fået stillet i udsigt, at såfremt vi ønsker vores 

sæsonfordelte timer, kan vi få dem om fredagen uden at kunne ønske andet. Der gælder efter vores 

opfattelse forskellige regler fra forening til forening, selv om der er regler, normtal og 

prioriteringsrækkefølge, der jf. rammerne for området skal forvaltes efter 

(https://www.aktivalleroed.dk/media/4808/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler-og-udendoersanlaeg-version-

3.pdf).

AHK indstiller til Folkeoplysningsudvalget, at beslutningen bliver omgjort, så ALBA får tildelt 

sæsonfordelingstid fredag i Engholmhallen i stedet for tirsdag, og at AHK kan fastholde sine 

nuværende tildelte tider klokken 16.00-19.00 i Engholmhallen.  

Den lange udgave: 

Allerød Håndboldklub (AHK) har modtaget resultatet af sæsonfordeling i Engholmhallen for sæsonen 2024-

2025. I sæsonfordelingen har forvaltningen truffet en beslutning om fordeling af tider om tirsdagen mellem 

AHK og Allerød Basketballklub (ALBA), hvor ALBA har ønsket at overtage AHK’s etablerede træningstider om 

tirsdagen mellem klokken 16.00 og 19.00. AHK’s ønske har været at fastholde træningstider fra 16.00 til 

18.30. Forvaltningen har tildelt AHK tiden fra 16.00 til 18.00 og ALBA tiden fra 18.30. Dette vil vi gerne klage 

over mhp. at få omstødt beslutningen. 

Dette mener vi grundet følgende: 

• AHK er fast bruger i Engholmhallen, og forvaltningen har gennem de seneste år kommunikeret til AHK, at faste

brugere som udgangspunkt fastholder deres tider, og at øvrige ønsker lægges i ikke-fordelte tider. AHK har

påpeget, at ALBA kunne få tildelt tider om fredagen, hvor Engholmhallen ikke er fordelt, i stedet for at skulle

tage tid fra en anden fast bruger.
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• AHK har ønsket tidsintervallet fra 16.00 til 18.30 for at kunne gennemføre to træninger i tidsrummet med en

relevant længde. Dette kan ikke lade sig gøre inden for tidsrummet 16.00 til 18.00, hvorfor det vil reducere

træningernes værdi for de berørte hold. Den rigtige træningstid vil være 16.00 til 19.00 og ikke til 18.30, men

AHK har aldrig fået tilbud om at kunne placere yderligere ikke-fordelte timer.

• AHK mangler i forvejen at få sæsonfordelt 10 timer svarende til cirka 22 % af de timer, som klubben har krav på

jf. normtalsfordelingen, mens ALBA blot mangler 1 time svarende til cirka 5 % af deres timer. AHK har påpeget,

at alle ALBA’s timer kan fordeles til ALBA om fredagen. At kommunen vælger at skære yderligere i AHK’s

allerede langt færre timer end berettiget til, finder vi slet og ret urimeligt og uanstændigt.

• AHK er en af de klubber med højst andel af børn under 15 år, der særligt skal prioriteres jf. regler for

sæsonfordeling. Vi mener ikke, at dette tilgodeses i dette tilfælde samt generelt i forvaltningens sæsonfordeling.

Vi vil i AHK også notere følgende om processen for sæsonfordelingen i Engholmhallen, idet vi mener, det har 

haft betydning for den klare forfordeling af AHK i sæsonfordelingen for Engholmhallen. 

• Forvaltningen informerede om datoen for sæsonfordelingsmødet, inden mødets indkaldelse fandt sted. AHK

nævnte allerede på dette tidspunkt, at klubben ikke ville kunne deltage grundet rejseaktivitet. Det var vores

forventning, at mødet ville blive flyttet, hvilket ikke blev tilfældet.

• Efter mødets indkaldelse skrev AHK i god tid inden mødet til forvaltningen, at AHK kunne deltage online på fx

Teams fra Budapest. Denne henvendelse blev ikke besvaret, og derfor var AHK fraværende på

sæsonfordelingsmødet.

• AHK sendte AHK’s forslag til at løse sæsonfordeling. Forslaget lød på, at AHK fraveg AHK’s sæsonfordelte timer

om fredagen i indeværende sæson for at muliggøre fordeling til ALBA af yderligere timer. På

sæsonfordelingsmødet (hvor AHK ikke var til stede) blev ALBA og forvaltningen enige om to forslag til

kompromiser, begge forslag indbefattede at dele AHK’s etablerede træningstid mellem AHK og ALBA. AHK’s

fremsendte forslag til et kompromis blev ikke medtaget i referatet som kompromis, selv om dette kunne løse

sæsonfordelingen. I stedet indgik kun den ene part i udformningen af kompromisforslag.

• I referatet har forvaltningen skrevet ”Foreningen (ALBA) kan placere 2 timer mere qua medlemstal”, hvilket

indikerer, at der er noget, der skal løses for ALBA’s skyld. Forvaltningen har ikke nævnt, at AHK faktisk kan

placere 10 timer mere qua medlemstal, hvilket er belejligt for kun at beskrive ALBA’s vinkel.

Vi vil gerne indstille til Folkeoplysningsudvalget, at beslutningen bliver omgjort, så ALBA får tildelt 

sæsonfordelingstid fredag i Engholmhallen i stedet for tirsdag, og at AHK kan fastholde sine 

nuværende tildelte tider klokken 16.00-19.00 i Engholmhallen.   

Vi er i AHK klar over, at tider om fredagen ikke er lige så attraktive som mandag-torsdag, men her appellerer 

vi til, at alle foreninger herunder ALBA må få sæsonfordelt deres andel af fredagene i kommunens haller. 

Med det nuværende forslag til sæsonfordeling ligger AHK’s fredagsandel på 16,7 %, mens ALBA’s ligger på 

5,3 %. Således mener vi, at ALBA’s kan få tildelt 2 yderligere timer fredag frem for mandag-tirsdag, og ALBA’s 

fredagsandel vil fortsat ligge under AHK’s. 

Vi henviser endvidere til bilag 1, der viser sagen i mailtråd mellem AHK og forvaltningen, og som 

understreger følgende pointer, der i AHK’s øjne tydeliggør forfordelingen af AHK og manglende konsekvens i 

forvaltningens beslutning: 

• Forvaltningen er klar over, at AHK mangler timer, men det er flere år siden, at AHK er vokset ud af egen hal.

Allerede i coronaperioden måtte AHK acceptere ikke at få tildelt de timer, der tilfaldt foreningen. Dengang med

baggrund i coronaens påvirkning af medlemstal og aktiviteter.

• Forvaltningen nævner i svaret ikke, at forvaltningen ikke fandt en løsning på AHK’s sæsonfordeling i sæson

2023-2024.

• Forvaltningen påstår om tirsdagstimerne i Engholmhallen, at ”Tiden blev senere givet til AHK, som ikke
har brugt denne ret meget hidtil”. Dette er usandt, og vi kender ikke årsagen til forvaltningens påstulat.

AHK har træninger hver dag klokken 16.00-17.00 for U11 Piger og fra klokken 17.00-18.30 for U9 Piger.

• Forvaltningen skriver ”og dermed blev ALBA, som var opsat på at finde løsninger, og forvaltningen
enige om på sæsonfordelingsmødet d. 7/3-2024, at forslå to kompromisser jf. referatet”. I AHK’s

øjne er der forkert at skrive, at ALBA er opsat på at finde løsninger, uden at dette også skrives om AHK. AHK har
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gennem de seneste mange år været opsat på at finde løsninger for foreningens manglende timer, men 

forvaltningen har aldrig fundet en løsning. Vi mener i AHK desuden ikke, at valget mellem kompromiser kan 

fastlægges, når der kun tages hensyn til den ene part. AHK mener derfor, at det er dårlig skik, der er blevet fulgt 

her. 

• Forvaltningen skriver ”Hverken AHK eller ALBA ønsker sæsontid om fredagen, hvorfor der var behov 
for at finde et kompromis”. AHK har gennem de seneste år måtte acceptere fredagstider, som har været 

uønskede. Forvaltningen har i øvrigt anvist to yderligere fredage til AHK som mulige træningstider, hvorved AHK 

vil skulle acceptere tre haller om fredagen og derved en fredagsandel af timer på over 30 %. AHK kan blot 

konstatere, at der åbenbart gælder andre regler, når det drejer sig om ALBA. 

• Forvaltningen skriver ”Såfremt to faste brugere ønsker den samme tid på en facilitet, så beror det 
praktisk set på en forhandling under sæsonfordelingsmødet, så længe reglerne vedr. 
normtalsfordelingen og prioriteringsrækkefølgen er opfyldt.” AHK vurderer, at det af forvaltningen 

beskrevne er tilsidesat i denne beslutning. AHK har kun fået tildelt 78,3 % af sine timer, mens ALBA har fået 

tildelt 95 % af sine timer. Derved er det AHK, der bør prioriteres ifølge normtalsfordelingen. AHK har en 

betydelig andel medlemmer under 15 år og børn med særlige udfordringer, der skal prioriteres højere end de 

gennemsnitlige foreningsmedlemmer. Vi mener derved, at AHK skal prioriteres i dette tilfælde også. Alligevel 

prioriterer forvaltningen ALBA. 

• Forvaltningen skriver ”En anden faktor som skal medregnes i kabalen er at Engholmhallen har den 
eneste helbane til basketball, og en stor del af ALBA medlemmer kan derfor kun træne den 
spilleform de konkurrerer i, i Engholmhallen.”. Dette afsnit anser AHK som irrelevant og kan ikke forstå, 

hvorfor forvaltningen nævner det, når der er ledige timer i Engholmhallen om fredagen. Forvaltningen kan med 

lethed tildele ALBA alle ALBA’s timer i Engholmhallen uden at stille andre foreninger dårligere, hvilket 

forvaltningen vælger ikke at gøre. 

På vegne af Allerød Håndboldklubs bestyrelse. 2. maj 2024. 

Stig Albeck 

Formand 

Allerød Håndboldklub 
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Bilag 1: Mail fra AHK til forvaltningen 

 

Fra: Stig Albeck, Allerød Håndboldklub <stig.albeck@alleroedhk.dk> 

Sendt: 11. marts 2024 21:07 

Til: Enrique Córdova Jensen <enje@alleroed.dk>; Jacob Poulsen <jacp@alleroed.dk> 

Emne: Re: Referat Sæsonfordelingsmøde Engholmhallen 

  

Hej Enrique 

Tak for mailen vedrørende sæsonfordeling i Engholmhallen. 

  

Vi kan ikke acceptere nogle af de to foreslåede løsninger for fordeling af timer om tirsdagen. Det 

er forslag, der ikke følger tidligere principper for fordelingen, som AHK har fået at vide af 

forvaltningen, og som AHK har accepteret og indordnet sig. Såfremt forvaltningen fastholder en 

af disse løsninger, kommer vi til information til at klage til Folkeoplysningsudvalget, det 

relevante politiske udvalg og lokalpolitikere ud fra en manglende konsekvens i sæsonfordelingen, 

hvor vi igen kan blive forfordelt - og i strid med den information, vi har fået ved sæsonfordelinger 

de forgangne år. 

  

Vi har i AHK skullet fastlægge træninger fredag, og manglende fordelte timer har vi fået tilbudt 

som fredage og ydertimer om aftenen, fordi man ikke kan blot kan overtage andres indarbejdede 

prime time-tider. Det har vi gentagne gange fået at vide, men det lader ikke til at gælde for 

ALBA, der tilsyneladende kan bringe vores indarbejdede træningstimer i spil om tirsdagen på 

trods af, at det er en ledig hal i Engholmhallen om fredagen, hvor deres manglende timer kan 

placeres - og hvor deres engagement i én hal fastholdes. 

  

Vi vil gerne bede om en forklaring på, hvorfor ALBA ikke får tildelt fredagen, når det vil kunne 

løse sæsonfordelingen uden at stille andre foreninger dårligere. 

  

Vi vil også gerne bede om en forklaring på, hvorfor AHK har skullet acceptere fredagstimer 

og/eller aftentimer, hvis vi ønskede at få tildelt vores timer jf. vores fordelingstal, hvis ALBA 

ikke får tildelt fredagen. 

  

Vi vil også gerne bede om forvaltningens kommentar til, at ALBA (såfremt de ikke får tildelt 

fredagen) i fordelingen kun får 5,2 % af deres fordelte timer om fredagen, mens AHK har skullet 

affinde sig med 21,7 % 

  

Vil du sende forklaringer og kommentarer på de ting? 

  

Hvis ALBA ikke får tildelt fredagen, kan vi ikke se andet end, at principperne for 

sæsonfordelingen er ændret i forhold til det, vi tidligere er blevet oplyst. 

  

Vi vil gerne bede om forvaltningens kommentar til det. 
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I referatet for sæsonfordelingen skriver du om ALBA, at "Foreningen kan placere 2 timer mere 

qua medlemstal." 

  

Det lyder besnærende, men AHK har aldrig fået tilbudt at placere vores timer eller manglende 

fordelte timer. AHK har fået tildelt timer af forvaltningen, som vi populært sagt kunne bruge eller 

lade være med at bruge. 

  

Vi vil gerne vide, hvorfor ALBA kan indsende ønsker om placering af deres timer, som bliver 

taget til efterretning og indgår i sæsonfordelingen på bekostning af en anden forening (AHK), når 

der er ledige timer i Engholmhallen om fredagen, og når AHK aldrig er blevet tilbudt at placere 

manglende timer efter ønske. 

  

Vi vil gerne bede forvaltningen svare på dette. 

  

Såfremt principperne for sæsonfordelingen er ændret jf. ovenstående, vil vi i vores kommende 

skridt klage over en fordeling i Engholmhallen, hvor ALBA ikke får tildelt fredagen samt i klagen 

bede om at få genåbnet sæsonfordelingen i andre relevante haller og derved fremsætte ønsker om 

prime time-tider i fx Ravnsholthallen med processen for Engholmhallen som præcedens. 

  

Vi imødeser svar og kommentarer. 

  

På forhånd tak. 

  

Venlig hilsen 

Stig Albeck 

Formand 

Allerød Håndboldklub 
 

_ _ _ 

Svar fra forvaltningen: 

NAVN> 

12/03/2024  15.38 
Til: 

stig.albeck@alleroedhk.dk  

Kære Stig 

  

I indeværende periodes sæsonfordeling 2023/2024 stod forvaltningen for første gang med den 

udfordring, at AHK var steget betragteligt i medlemstal, især på deres børnesegment. Dette betød i 

fordeling 2023/2024, at AHK voksede ud af egen hal og forvaltningen måtte søge alle mulige løsninger på 

tværs af faciliteterne (fordelingsperiode 3). ALBA var i fordelingen 2023/2024 faldet i medlemstal og 

derfor kunne det lade sig gøre at indplacere AHK i Engholmhallen om tirsdagen, da ALBA skulle afgive tid. 

Tiden blev senere givet til AHK, som ikke har brugt denne ret meget hidtil. 
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Ved påbegyndelsen af sæsonfordeling 2024-2025, kunne forvaltningen på baggrund af medlemstal 

konstatere at ALBA havde haft en pæn stigning i deres medlemstal, som udmønter sig yderligere 2 timer i 

idrætshal. 

Både AHK og ALBA har inden sæsonfordelingsmøde for Engholmhallen udtrykt ønske om at få 

tirsdagstider, og dermed blev ALBA, som var opsat på at finde løsninger, og forvaltningen enige om på 

sæsonfordelingsmødet d. 7/3-2024, at forslå to kompromisser jf. referatet. 

  

Forvaltningen går ikke ind og dikterer fordeling af tid ifm. et sæsonfordelingsmøde, med mindre det er 

nødvendigt ift. at overholde fordelingsprincipperne. Vi benytter sæsonfordelingsmøderne til at få 

foreningernes ønsker frem i lyset og derefter lægges kabalen bedst muligt i fællesskab iht. reglerne. 

Hverken AHK eller ALBA ønsker sæsontid om fredagen, hvorfor der var behov for at finde et kompromis, 

hvilket ALBA var helt opsat på ifm. sæsonfordelingsmødet, hvoraf de er to løsningsforslag er 

afstedkommet. 

  

To forudsætninger skal være opfyldt for at forvaltningen kan anvise en forening til anden facilitet end 

foreningens primære facilitet: 

·         Alle tider i primær facilitet er fuldt udnyttet. 

·         At der er plads i en sekundær facilitet 

  

Såfremt to faste brugere ønsker den samme tid på en facilitet, så beror det praktisk set på en forhandling 

under sæsonfordelingsmødet, så længe reglerne vedr. normtalsfordelingen og prioriteringsrækkefølgen 

er opfyldt. Derfor er AHK inviteret til andre sæsonfordelingsmøder end Lillerødhallerne. 

Forvaltningen ser helst at foreningerne ifm. sæsonfordelingsmøderne når frem til en aftale i respekt for 

hinandens virke og ønsker. Såfremt det ikke lykkedes er det forvaltningens opgave at træffe en afgørelse 

på baggrund af foreningernes ønsker og en samlet vurdering af optimal udnyttelse af kommunens 

tilgængelige idrætsfaciliteter, når alle sæsonfordelingsmøder er afviklet. 

  

En anden faktor som skal medregnes i kabalen er at Engholmhallen har den eneste helbane til basketball, 

og en stor del af ALBA medlemmer kan derfor kun træne den spilleform de konkurrerer i, i 

Engholmhallen.   

  

Med venlig hilsen 

  

NAVN 

Afdeling 

  

Teknik og Drift 

Direkte: +4548XXXXXX | Mobil: +45XXXXXXXX 

E-mail: mail | Web: www.alleroed.dk 
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Allerød Håndboldklub 
Klage over sæsonfordeling 2024-2025 
 

 

 

Til: Folkeoplysningsudvalget 

Klage over manglende tildelte timer i sæsonfordeling 2024-2025 
 

Den korte udgave: 

Vi klager i Allerød Håndboldklub (AHK) over sæsonfordelingen for 2024-2025, idet vi ikke mener, at de 

gældende regler (https://www.aktivalleroed.dk/media/4808/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler-og-

udendoersanlaeg-version-3.pdf) for sæsonfordelingen jf. normtalsfordeling er overholdt. 

Sæsonfordelte timer opgøres efter normtal (medlemstal), og AHK er berettiget til 46 sæsonfordelte timer. 

AHK har fået sæsonfordelt 36 timer, og derved mangler der 10 timer eller 22 % af de timer, som foreningen 

har krav på. De manglende timer gør, at vi ikke kan tilrettelægge vores træning optimalt ift. foreningens 

størrelse, der tæller en høj andel af børn under 15 år og LykkeLiga-spillere, der jf. regler skal prioriteres højt. 

Enten er der regler, eller også er der ikke regler. Vi mærker i AHK ikke, at der sæsonfordeles efter reglerne. 

Og vi anmoder blot om, at der sæsonfordeles efter reglerne, så alle foreninger stilles lige ift. normtal, 

kapacitet og prioriteringsrækkefølge – igen: blot efter reglerne. 

Vi indstiller derfor til Folkeoplysningsudvalget, at udvalget pålægger forvaltningen af tildele AHK de 

timer i sæsonfordelingen, som AHK har krav på. Og derved sæsonfordele ifølge de fastsatte rammer 

for normtalsfordelingen. Og under hensyntagen til gældende prioriteringsrækkefølge.  

(Dette uddybes og begrundes herunder.) 

Den lange udgave: 

Allerød Håndboldklub (AHK) har modtaget resultatet af sæsonfordeling i kommunens haller for sæsonen 

2024-2025. AHK er berettiget til 46 timer jf. normtalsfordelingen, men forvaltningen har kun fordelt 36 timer 

til AHK. Derved mangler 10 timer, som klubben jf. reglerne ønsker at få tildelt. 

AHK har de seneste år pointeret dette problem for forvaltningen i håbet om og troen på, at man får tildelt de 

timer, man har krav på, men der er ingen udvikling i dette. Tværtimod reduceres AHK’s sæsonfordelte timer i 

resultatet af sæsonfordelingen for sæsonen 2024-2025 ift. 2023-2024, og derved mener vi i AHK’s bestyrelse, 

at nok er nok, og at vi med rette bør få tildelt de timer, klubben har krav på. 

Vi mener faktisk ikke, at det burde være nødvendigt at bede om disse timer, da det er regelstyret. 

Der er en del foreninger, der har fået tildelt flere timer, end deres normtalsfordeling tilskriver, hvilket bl.a. 

drejer sig om flere foreninger i Lyngehallerne. Der er desuden overskydende kapacitet i flere haller, fx mange 

timer om fredagen. Disse forhold gør, at AHK mener, at forvaltningen har et veldefineret og databaseret 

råderum til at ændre sæsonfordelingen, så den overholder normtalsfordeling og deler sol og vind lige 

mellem alle foreninger, hvilket må antages at være en hjørnesten i sæsonfordelingen. 
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Vi indstilling til Folkeoplysningsudvalget om, at udvalget pålægger forvaltningen af tildele AHK de 

timer i sæsonfordelingen, som AHK har krav på, bør i indstillingen følges af pointering af, at der er en 

gældende prioriteringsrækkefølge og en række hensyn, der bør skeles til i dette tilfælde. Disse er: 

• At AHK får tildelt timer i Allerød (Lillerødhallerne, Engholmhallen og Ravnsholthallen) og Blovstrød 

(Blovstrødhallen) og ikke i Lynge. Dette ud fra, at der allerede er en håndboldklub i Lynge, og at AHK er at 

regne som en lokal klub i Lillerød/Blovstrød. Dette bakkes op af AHK’s medlemsdemografi, hvor kun 10 spillere 

(herunder seniorspillere) bor i Lynge. Sæsonfordeling i Lynge vil lede til frafald af medlemmer, hvis børn skal 

cykle til Lynge eller køres til Lynge af deres forældre. Vi mener, der er præcedens for dette hensyn, idet 

forvaltningen har besluttet at tildele sæsonfordelte timer til Blovstrød Gymnastik på bekostning af AHK i 

Blovstrødhallen 2024-2025 med samme argumentation. 

• At der tages hensyn til andelen af fredagstimer, og at disse fordeles mellem alle foreninger: AHK har i 

oplæg til sæsonfordeling 2024-2025 en fredagsandel på 16,7 %, og forvaltningen har peget på yderligere 

fredagstimer som muligheder, såfremt AHK ønsker yderligere timer. Hvis AHK accepterer forvaltningens ”tilbud” 

om fredagstimer, vil AHK’s andel af fredagstimer ligge på 31,8 %, og AHK vil skulle træne i tre haller samtidigt 

om fredagen. Af sammenlignelige foreninger (indendørs holdsport: ALBA Basket, Allerød Floorball, LUI Floorball, 

LUI Volleyball, LUI Håndbold) er fredagsandelen 16,7-31,8 % for AHK, 5,3 % for ALBA og 0 % for de øvrige 

foreninger. Fordeles fredagstimerne ligeligt, skal alle acceptere 15 % fredagstimer, og naturligvis er AHK 

indstillet på dette. 

• At der tages hensyn til AHK’s høje andel af prioriterede medlemsgrupper: AHK løfter en stor og vigtig 

opgave med at administrere hold og tilrettelægge træninger for både LykkeLiga, der er højt prioriterede i 

fordelingsrammerne, og for børn under 15 år, der også er højt prioriterede. En meget høj andel af AHK’s 

medlemmer kan ikke træne efter klokken 20.00, hvilket vi til information selv tager hensyn med fx 

seniortræningen og -kampe i aftentider. 

AHK er i øvrigt ærgerlige over at skulle indsende denne klage, idet foreningen mener, at den burde være 

unødvendig grundet klare regler for sæsonfordelingen. AHK har påpeget dette gentagne år, og vi beder blot 

om, at der sæsonfordeles matematisk, databaseret og prioriteret efter gældende regler. Dette burde i AHK’s 

øjne være en selvfølgelighed, men det er det desværre ikke. 

Fordeles timer ikke efter reglerne og rammerne for området, ønsker AHK en redegørelse for, om reglerne og 

rammerne er sat ud af spil, og hvad der har afløst dem. 

Vi har erfaret, at alle foreninger ikke stilles lige i sæsonfordelingen, og dette kan ikke være rigtigt. Som 

eksempel på dette henvises til bilag 1 (der er en anden og specifik klage over sæsonfordelingen i 

Engholmhallen for 2024-2025). Kort fortalt har ALBA Basketball jf. udvikling i normtal krav på yderligere 2 

timer, så de går fra 17 til 19 timer. Forvaltningen har tilbudt ALBA, at de kan placere disse timer, hvilket de 

har gjort i AHK’s gældende tider tirsdag med bl.a. argument om, at ALBA ikke ønsker fredagstimer. 

Forvaltningen har som resultat inddraget noget af AHK’s gældende tider for at imødekomme ALBA’s ønsker. 

AHK har aldrig fået tilbud om at placere timer, og AHK har fået at vide, at vi må acceptere fredagstimer, hvis 

vi vil have timer, idet vi ikke kan placere timer i andre foreningers timer. Forvaltningen vælger at 

imødekomme ALBA på bekostning af AHK, så ALBA får sæsonfordelt 100 % af deres timer, mens AHK’s 

sæsonfordelte timer nedsættes og lander på 78 %. Der er åbenbart forskel på foreninger. 

På vegne af Allerød Håndboldklubs bestyrelse. 2. maj 2024. 

Stig Albeck 

Formand 

Allerød Håndboldklub 
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Bilag 1 

Allerød Håndboldklub 
Klage over sæsonfordeling 2024-2025 
 

 

 

Til: Folkeoplysningsudvalget 

Klage over sæsonfordeling i Engholmhallen 2024-2025 
 

Den korte udgave: 

Allerød Håndboldklub (AHK) har modtaget resultatet af sæsonfordeling i Engholmhallen for sæsonen 2024-

2025. I sæsonfordelingen har forvaltningen truffet en beslutning om fordeling af tider om tirsdagen mellem 

AHK og Allerød Basketballklub (ALBA), hvor ALBA har ønsket at overtage AHK’s etablerede træningstider om 

tirsdagen mellem klokken 16.00 og 19.00.  

AHK’s ønske har været at fastholde træningstider fra 16.00 til 18.30 (og gerne til kl. 19.00). Forvaltningen har 

tildelt AHK tiden fra 16.00 til 18.00 og ALBA tiden fra 18.30. Dette for at imødekomme ALBA’s ønsker og 

normtal, så de kan få tildelt 100 % af de timer, de har krav på, mens AHK så må finde sig i kun at få tildelt 78 

% af de timer, vi har krav på. Endvidere har AHK anvist, at ALBA’s timer kan sæsonfordeles fredag, hvor 

Engholmhallen ikke er sæsonfordelt, men forvaltningen har truffet en beslutning, der skader en forening 

(AHK) for at tilgodese en anden forening (ALBA), selv om der er andre timer til rådighed. 

ALBA har ikke ønsket fredagstider, mens AHK de seneste år har fået stillet i udsigt, at såfremt vi ønsker vores 

sæsonfordelte timer, kan vi få dem om fredagen uden at kunne ønske andet. Der gælder efter vores 

opfattelse forskellige regler fra forening til forening, selv om der er regler, normtal og 

prioriteringsrækkefølge, der jf. rammerne for området skal forvaltes efter 

(https://www.aktivalleroed.dk/media/4808/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler-og-udendoersanlaeg-version-

3.pdf).  

AHK indstiller til Folkeoplysningsudvalget, at beslutningen bliver omgjort, så ALBA får tildelt 

sæsonfordelingstid fredag i Engholmhallen i stedet for tirsdag, og at AHK kan fastholde sine 

nuværende tildelte tider klokken 16.00-19.00 i Engholmhallen.  

Den lange udgave: 

Allerød Håndboldklub (AHK) har modtaget resultatet af sæsonfordeling i Engholmhallen for sæsonen 2024-

2025. I sæsonfordelingen har forvaltningen truffet en beslutning om fordeling af tider om tirsdagen mellem 

AHK og Allerød Basketballklub (ALBA), hvor ALBA har ønsket at overtage AHK’s etablerede træningstider om 

tirsdagen mellem klokken 16.00 og 19.00. AHK’s ønske har været at fastholde træningstider fra 16.00 til 

18.30. Forvaltningen har tildelt AHK tiden fra 16.00 til 18.00 og ALBA tiden fra 18.30. Dette vil vi gerne klage 

over mhp. at få omstødt beslutningen. 

Dette mener vi grundet følgende: 

• AHK er fast bruger i Engholmhallen, og forvaltningen har gennem de seneste år kommunikeret til AHK, at faste 

brugere som udgangspunkt fastholder deres tider, og at øvrige ønsker lægges i ikke-fordelte tider. AHK har 
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påpeget, at ALBA kunne få tildelt tider om fredagen, hvor Engholmhallen ikke er fordelt, i stedet for at skulle 

tage tid fra en anden fast bruger. 

• AHK har ønsket tidsintervallet fra 16.00 til 18.30 for at kunne gennemføre to træninger i tidsrummet med en 

relevant længde. Dette kan ikke lade sig gøre inden for tidsrummet 16.00 til 18.00, hvorfor det vil reducere 

træningernes værdi for de berørte hold. Den rigtige træningstid vil være 16.00 til 19.00 og ikke til 18.30, men 

AHK har aldrig fået tilbud om at kunne placere yderligere ikke-fordelte timer. 

• AHK mangler i forvejen at få sæsonfordelt 10 timer svarende til cirka 22 % af de timer, som klubben har krav på 

jf. normtalsfordelingen, mens ALBA blot mangler 1 time svarende til cirka 5 % af deres timer. AHK har påpeget, 

at alle ALBA’s timer kan fordeles til ALBA om fredagen. At kommunen vælger at skære yderligere i AHK’s 

allerede langt færre timer end berettiget til, finder vi slet og ret urimeligt og uanstændigt. 

• AHK er en af de klubber med højst andel af børn under 15 år, der særligt skal prioriteres jf. regler for 

sæsonfordeling. Vi mener ikke, at dette tilgodeses i dette tilfælde samt generelt i forvaltningens sæsonfordeling. 

Vi vil i AHK også notere følgende om processen for sæsonfordelingen i Engholmhallen, idet vi mener, det har 

haft betydning for den klare forfordeling af AHK i sæsonfordelingen for Engholmhallen. 

• Forvaltningen informerede om datoen for sæsonfordelingsmødet, inden mødets indkaldelse fandt sted. AHK 

nævnte allerede på dette tidspunkt, at klubben ikke ville kunne deltage grundet rejseaktivitet. Det var vores 

forventning, at mødet ville blive flyttet, hvilket ikke blev tilfældet. 

• Efter mødets indkaldelse skrev AHK i god tid inden mødet til forvaltningen, at AHK kunne deltage online på fx 

Teams fra Budapest. Denne henvendelse blev ikke besvaret, og derfor var AHK fraværende på 

sæsonfordelingsmødet. 

• AHK sendte AHK’s forslag til at løse sæsonfordeling. Forslaget lød på, at AHK fraveg AHK’s sæsonfordelte timer 

om fredagen i indeværende sæson for at muliggøre fordeling til ALBA af yderligere timer. På 

sæsonfordelingsmødet (hvor AHK ikke var til stede) blev ALBA og forvaltningen enige om to forslag til 

kompromiser, begge forslag indbefattede at dele AHK’s etablerede træningstid mellem AHK og ALBA. AHK’s 

fremsendte forslag til et kompromis blev ikke medtaget i referatet som kompromis, selv om dette kunne løse 

sæsonfordelingen. I stedet indgik kun den ene part i udformningen af kompromisforslag. 

• I referatet har forvaltningen skrevet ”Foreningen (ALBA) kan placere 2 timer mere qua medlemstal”, hvilket 

indikerer, at der er noget, der skal løses for ALBA’s skyld. Forvaltningen har ikke nævnt, at AHK faktisk kan 

placere 10 timer mere qua medlemstal, hvilket er belejligt for kun at beskrive ALBA’s vinkel.  

Vi vil gerne indstille til Folkeoplysningsudvalget, at beslutningen bliver omgjort, så ALBA får tildelt 

sæsonfordelingstid fredag i Engholmhallen i stedet for tirsdag, og at AHK kan fastholde sine 

nuværende tildelte tider klokken 16.00-19.00 i Engholmhallen.   

Vi er i AHK klar over, at tider om fredagen ikke er lige så attraktive som mandag-torsdag, men her appellerer 

vi til, at alle foreninger herunder ALBA må få sæsonfordelt deres andel af fredagene i kommunens haller. 

Med det nuværende forslag til sæsonfordeling ligger AHK’s fredagsandel på 16,7 %, mens ALBA’s ligger på 

5,3 %. Således mener vi, at ALBA’s kan få tildelt 2 yderligere timer fredag frem for mandag-tirsdag, og ALBA’s 

fredagsandel vil fortsat ligge under AHK’s. 

Vi henviser endvidere til bilag 1, der viser sagen i mailtråd mellem AHK og forvaltningen, og som 

understreger følgende pointer, der i AHK’s øjne tydeliggør forfordelingen af AHK og manglende konsekvens i 

forvaltningens beslutning: 

• Forvaltningen er klar over, at AHK mangler timer, men det er flere år siden, at AHK er vokset ud af egen hal. 

Allerede i coronaperioden måtte AHK acceptere ikke at få tildelt de timer, der tilfaldt foreningen. Dengang med 

baggrund i coronaens påvirkning af medlemstal og aktiviteter.  

• Forvaltningen nævner i svaret ikke, at forvaltningen ikke fandt en løsning på AHK’s sæsonfordeling i sæson 

2023-2024. 

• Forvaltningen påstår om tirsdagstimerne i Engholmhallen, at ”Tiden blev senere givet til AHK, som ikke 
har brugt denne ret meget hidtil”. Dette er usandt, og vi kender ikke årsagen til forvaltningens påstulat. 

AHK har træninger hver dag klokken 16.00-17.00 for U11 Piger og fra klokken 17.00-18.30 for U9 Piger. 
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• Forvaltningen skriver ”og dermed blev ALBA, som var opsat på at finde løsninger, og forvaltningen 
enige om på sæsonfordelingsmødet d. 7/3-2024, at forslå to kompromisser jf. referatet”. I AHK’s 

øjne er der forkert at skrive, at ALBA er opsat på at finde løsninger, uden at dette også skrives om AHK. AHK har 

gennem de seneste mange år været opsat på at finde løsninger for foreningens manglende timer, men 

forvaltningen har aldrig fundet en løsning. Vi mener i AHK desuden ikke, at valget mellem kompromiser kan 

fastlægges, når der kun tages hensyn til den ene part. AHK mener derfor, at det er dårlig skik, der er blevet fulgt 

her. 

• Forvaltningen skriver ”Hverken AHK eller ALBA ønsker sæsontid om fredagen, hvorfor der var behov 
for at finde et kompromis”. AHK har gennem de seneste år måtte acceptere fredagstider, som har været 

uønskede. Forvaltningen har i øvrigt anvist to yderligere fredage til AHK som mulige træningstider, hvorved AHK 

vil skulle acceptere tre haller om fredagen og derved en fredagsandel af timer på over 30 %. AHK kan blot 

konstatere, at der åbenbart gælder andre regler, når det drejer sig om ALBA. 

• Forvaltningen skriver ”Såfremt to faste brugere ønsker den samme tid på en facilitet, så beror det 
praktisk set på en forhandling under sæsonfordelingsmødet, så længe reglerne vedr. 
normtalsfordelingen og prioriteringsrækkefølgen er opfyldt.” AHK vurderer, at det af forvaltningen 

beskrevne er tilsidesat i denne beslutning. AHK har kun fået tildelt 78,3 % af sine timer, mens ALBA har fået 

tildelt 95 % af sine timer. Derved er det AHK, der bør prioriteres ifølge normtalsfordelingen. AHK har en 

betydelig andel medlemmer under 15 år og børn med særlige udfordringer, der skal prioriteres højere end de 

gennemsnitlige foreningsmedlemmer. Vi mener derved, at AHK skal prioriteres i dette tilfælde også. Alligevel 

prioriterer forvaltningen ALBA. 

• Forvaltningen skriver ”En anden faktor som skal medregnes i kabalen er at Engholmhallen har den 
eneste helbane til basketball, og en stor del af ALBA medlemmer kan derfor kun træne den 
spilleform de konkurrerer i, i Engholmhallen.”. Dette afsnit anser AHK som irrelevant og kan ikke forstå, 

hvorfor forvaltningen nævner det, når der er ledige timer i Engholmhallen om fredagen. Forvaltningen kan med 

lethed tildele ALBA alle ALBA’s timer i Engholmhallen uden at stille andre foreninger dårligere, hvilket 

forvaltningen vælger ikke at gøre. 

På vegne af Allerød Håndboldklubs bestyrelse. 2. maj 2024. 

Stig Albeck 

Formand 

Allerød Håndboldklub 
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Bilag 1: Mail fra AHK til forvaltningen 

 

Fra: Stig Albeck, Allerød Håndboldklub <stig.albeck@alleroedhk.dk> 

Sendt: 11. marts 2024 21:07 

Til: Enrique Córdova Jensen <enje@alleroed.dk>; Jacob Poulsen <jacp@alleroed.dk> 

Emne: Re: Referat Sæsonfordelingsmøde Engholmhallen 

  

Hej Enrique 

Tak for mailen vedrørende sæsonfordeling i Engholmhallen. 

  

Vi kan ikke acceptere nogle af de to foreslåede løsninger for fordeling af timer om tirsdagen. Det 

er forslag, der ikke følger tidligere principper for fordelingen, som AHK har fået at vide af 

forvaltningen, og som AHK har accepteret og indordnet sig. Såfremt forvaltningen fastholder en 

af disse løsninger, kommer vi til information til at klage til Folkeoplysningsudvalget, det 

relevante politiske udvalg og lokalpolitikere ud fra en manglende konsekvens i sæsonfordelingen, 

hvor vi igen kan blive forfordelt - og i strid med den information, vi har fået ved sæsonfordelinger 

de forgangne år. 

  

Vi har i AHK skullet fastlægge træninger fredag, og manglende fordelte timer har vi fået tilbudt 

som fredage og ydertimer om aftenen, fordi man ikke kan blot kan overtage andres indarbejdede 

prime time-tider. Det har vi gentagne gange fået at vide, men det lader ikke til at gælde for 

ALBA, der tilsyneladende kan bringe vores indarbejdede træningstimer i spil om tirsdagen på 

trods af, at det er en ledig hal i Engholmhallen om fredagen, hvor deres manglende timer kan 

placeres - og hvor deres engagement i én hal fastholdes. 

  

Vi vil gerne bede om en forklaring på, hvorfor ALBA ikke får tildelt fredagen, når det vil kunne 

løse sæsonfordelingen uden at stille andre foreninger dårligere. 

  

Vi vil også gerne bede om en forklaring på, hvorfor AHK har skullet acceptere fredagstimer 

og/eller aftentimer, hvis vi ønskede at få tildelt vores timer jf. vores fordelingstal, hvis ALBA 

ikke får tildelt fredagen. 

  

Vi vil også gerne bede om forvaltningens kommentar til, at ALBA (såfremt de ikke får tildelt 

fredagen) i fordelingen kun får 5,2 % af deres fordelte timer om fredagen, mens AHK har skullet 

affinde sig med 21,7 % 

  

Vil du sende forklaringer og kommentarer på de ting? 

  

Hvis ALBA ikke får tildelt fredagen, kan vi ikke se andet end, at principperne for 

sæsonfordelingen er ændret i forhold til det, vi tidligere er blevet oplyst. 

  

Vi vil gerne bede om forvaltningens kommentar til det. 

  

BILA
G



I referatet for sæsonfordelingen skriver du om ALBA, at "Foreningen kan placere 2 timer mere 

qua medlemstal." 

  

Det lyder besnærende, men AHK har aldrig fået tilbudt at placere vores timer eller manglende 

fordelte timer. AHK har fået tildelt timer af forvaltningen, som vi populært sagt kunne bruge eller 

lade være med at bruge. 

  

Vi vil gerne vide, hvorfor ALBA kan indsende ønsker om placering af deres timer, som bliver 

taget til efterretning og indgår i sæsonfordelingen på bekostning af en anden forening (AHK), når 

der er ledige timer i Engholmhallen om fredagen, og når AHK aldrig er blevet tilbudt at placere 

manglende timer efter ønske. 

  

Vi vil gerne bede forvaltningen svare på dette. 

  

Såfremt principperne for sæsonfordelingen er ændret jf. ovenstående, vil vi i vores kommende 

skridt klage over en fordeling i Engholmhallen, hvor ALBA ikke får tildelt fredagen samt i klagen 

bede om at få genåbnet sæsonfordelingen i andre relevante haller og derved fremsætte ønsker om 

prime time-tider i fx Ravnsholthallen med processen for Engholmhallen som præcedens. 

  

Vi imødeser svar og kommentarer. 

  

På forhånd tak. 

  

Venlig hilsen 

Stig Albeck 

Formand 

Allerød Håndboldklub 
 

_ _ _ 

Svar fra forvaltningen: 

NAVN> 

12/03/2024  15.38 
Til: 

stig.albeck@alleroedhk.dk  

Kære Stig 

  

I indeværende periodes sæsonfordeling 2023/2024 stod forvaltningen for første gang med den 

udfordring, at AHK var steget betragteligt i medlemstal, især på deres børnesegment. Dette betød i 

fordeling 2023/2024, at AHK voksede ud af egen hal og forvaltningen måtte søge alle mulige løsninger på 

tværs af faciliteterne (fordelingsperiode 3). ALBA var i fordelingen 2023/2024 faldet i medlemstal og 

derfor kunne det lade sig gøre at indplacere AHK i Engholmhallen om tirsdagen, da ALBA skulle afgive tid. 

Tiden blev senere givet til AHK, som ikke har brugt denne ret meget hidtil. 
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Ved påbegyndelsen af sæsonfordeling 2024-2025, kunne forvaltningen på baggrund af medlemstal 

konstatere at ALBA havde haft en pæn stigning i deres medlemstal, som udmønter sig yderligere 2 timer i 

idrætshal. 

Både AHK og ALBA har inden sæsonfordelingsmøde for Engholmhallen udtrykt ønske om at få 

tirsdagstider, og dermed blev ALBA, som var opsat på at finde løsninger, og forvaltningen enige om på 

sæsonfordelingsmødet d. 7/3-2024, at forslå to kompromisser jf. referatet. 

  

Forvaltningen går ikke ind og dikterer fordeling af tid ifm. et sæsonfordelingsmøde, med mindre det er 

nødvendigt ift. at overholde fordelingsprincipperne. Vi benytter sæsonfordelingsmøderne til at få 

foreningernes ønsker frem i lyset og derefter lægges kabalen bedst muligt i fællesskab iht. reglerne. 

Hverken AHK eller ALBA ønsker sæsontid om fredagen, hvorfor der var behov for at finde et kompromis, 

hvilket ALBA var helt opsat på ifm. sæsonfordelingsmødet, hvoraf de er to løsningsforslag er 

afstedkommet. 

  

To forudsætninger skal være opfyldt for at forvaltningen kan anvise en forening til anden facilitet end 

foreningens primære facilitet: 

·         Alle tider i primær facilitet er fuldt udnyttet. 

·         At der er plads i en sekundær facilitet 

  

Såfremt to faste brugere ønsker den samme tid på en facilitet, så beror det praktisk set på en forhandling 

under sæsonfordelingsmødet, så længe reglerne vedr. normtalsfordelingen og prioriteringsrækkefølgen 

er opfyldt. Derfor er AHK inviteret til andre sæsonfordelingsmøder end Lillerødhallerne. 

Forvaltningen ser helst at foreningerne ifm. sæsonfordelingsmøderne når frem til en aftale i respekt for 

hinandens virke og ønsker. Såfremt det ikke lykkedes er det forvaltningens opgave at træffe en afgørelse 

på baggrund af foreningernes ønsker og en samlet vurdering af optimal udnyttelse af kommunens 

tilgængelige idrætsfaciliteter, når alle sæsonfordelingsmøder er afviklet. 

  

En anden faktor som skal medregnes i kabalen er at Engholmhallen har den eneste helbane til basketball, 

og en stor del af ALBA medlemmer kan derfor kun træne den spilleform de konkurrerer i, i 

Engholmhallen.   

  

Med venlig hilsen 

  

NAVN 

Afdeling 

  

Teknik og Drift 

Direkte: +4548XXXXXX | Mobil: +45XXXXXXXX 

E-mail: mail | Web: www.alleroed.dk 
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Baggrund 
 
Jævnfør Regler for lån og leje af lokaler og udendørsanlæg i Allerød Kommune 
afsnit 2.10.2 er der afholdt sæsonfordelingsmøder i forbindelse med 
fordelingsperiode 2.  
 
Følgende er den definerede procedure for sæsonfordelingsmøder i forbindelse 
med fordelingsperiode 2: 
 

1. De faste brugere af faciliteten skal opnå enighed om fordelingen af 

normtider på fordelingsmøde for fordelingsperiode. Placering af tider skal 

være besluttet inden fordelingsmødet afsluttes. Beslutning skal ske ved at 

sæsontider læses højt eller fremvises på mødet hvorefter planen 

besluttes.  

2. Den besluttede sæsonfordelingsplan sendes af Allerød Kommune til de 

faste brugere. De faste brugere har efter modtagelse af 

sæsonfordelingsplanen ikke mulighed for at påkræve grundlæggende 

ændringer, men kan påpege faktuelle fejl.  

3. Allerød Kommune lægger fordelingsplanen ind i Kommunens 

bookingsystem og lukker fordelingsperiode 2.  

Fordeling af tider følger fordelingsprincipperne i Regler for lån og leje af lokaler og 
udendørsanlæg i Allerød Kommune, herunder princippet vedrørende 
normtalsfordeling (afsnit 2.1), der jævnfør folkeoplysningsloven §33 stk. 2 baserer 
anvisning af lokaler på objektive kriterier.  
 
Der har fra sæson 2023/2024 ikke været de store udsving i foreningernes 
medlemstal.  
 
Bilag 1 viser de besluttede sæsonfordelingsplaner for de enkelte faciliteter for 
sæson 2024/2025.  
 
Fordeling timer pr. uge viser tildelte normtimer jf. medlemstal. 
Tildelte timer viser antallet af normtimer tildelt i egen facilitet. 
Rest viser antallet af normtimer som kan tildeles i anden facilitet. 
 
Nedenstående sæsonfordelingsmøder er afholdt i 2024. 
I bilag 2 findes en samlet fil med referater af møderne.  
 
Dato Tid Brugerråd 

19. februar 16:30 Rampelyset (Kirkehavegaard/Centerhallen) 

22. februar 16:30 Lillerødhallerne 

26. februar 17:00 Blovstrødhallen 

4. marts 17:00 Engholmhallen 

6. marts 17:00 Ravnsholthallen 

8. marts 10:00 Biblioteket Skoven4 

13. marts 17:00 Svømmehallerne 

14. marts 14:00 Skovvang Stadion 

18. marts  17:00 Centerhallen/Kirkehavegaard 

21. marts 17:00 Lyngehallerne 

NOTAT 
 
Afgørelse vedr. sæsonfordeling 2024/2025. 

Allerød Kommune 
Teknik og Drift 
Bjarkesvej 2 
3450 Allerød 
http://www.alleroed.dk 

Dato: 19. april 2024 
 
 
Sagsnr. 24/4406 
 
Sagsbehandler: 
Jacob Poulsen 
Enrique Córdova Jensen 
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Side 2 
 

Jævnfør Regler for lån og leje af lokaler og udendørsanlæg i Allerød Kommune 
afsnit 2.10.3 og 3 er foreninger, som i fordelingsperiode 2 ikke har fået tildelt 
facilitetstid svarende til deres normtal, blevet inviteret til sæsonfordelingsmøder for 
anden facilitet end foreningens primære facilitet.  
 
Administrative afgørelser 
 
Blovstrød Idrætsanlæg 
 
Ligesom i forrige sæson har Allerød Håndboldklub (AHK) en usædvanlig stor andel 
af medlemmer under 16 år. Jævnfør Regler for lån og leje af lokaler og 
udendørsanlæg i Allerød Kommune afsnit 2.3.2. skal børn og unge til og med 15 år 
prioriteres først når der afvikles sæsonfordeling. Reglerne definerer ikke særlige 
tidsrum forbeholdt børn og unge, men foreningerne ønsker oftest tidsrummet 16-
19 til aktiviteter for børn og unge under 16 år. Dette er også tilfældet for Allerød 
Håndbold, der oplever stor efterspørgsel på tid 16-19 i deres primære facilitet 
(Lillerødhallernes hal 2)  
På denne baggrund er Allerød Håndbold Klub i forbindelse med sæsonfordelingen 
2024/2025 inviteret til sæsonfordelingsmøder i Blovstrødhallen, Engholmhallen og 
Lyngehallerne.  
 
Ovenstående kombineret med planlagt renovering af Blovstrød Skole har gjort, at 
en meget benyttet gymnastiksal (G2) på Blovstrød Skole, ikke er til rådighed i 
sæson 2024/2025. Dette gør at BIF Gymnastik mangler egnede faciliteter til især 
deres børnehold i sæson 2024/2025. For de gymnastikhold hvor det har været 
muligt, er der anvist tid i Klatretræet og cafeteriaområdet på Blovstrød 
Idrætsanlæg. 
 
I forbindelse med sæsonfordelingsmøde for Blovstrødhallen ønskede både Allerød 
Håndbold Klub og BIF Gymnastik onsdage kl. 16-18 i Blovstrødhallen. Dilemmaet 
blev ikke løst via et kompromis på mødet, hvorfor forvaltningen hermed træffer 
afgørelse jævnfør Regler for lån og leje af lokaler og udendørsanlæg i Allerød 
Kommune.  
 
Afgørelse:  
BIF Gymnastik anvises i sæson 2024/2025 midlertidig sæsontid i Blovstrødhallen 
fordi foreningens primære facilitet (gymnastiksal G2) ikke er tilgængelig grundet 
renovering af Blovstrød Skole. Anvisning af sæsontid til BIF Gymnastik i 
Blovstrødhallen er gældende indtil gymnastiksalen på Blovstrød Skole igen er 
tilgængelig til gymnastik, forventeligt sommeren 2026.  
 
Forhold der ligger til grund for afgørelsen:  
 

 Det vurderes ikke at der kan findes egnede lokaler til BIF Gymnastik i 

faciliteter i rimelig nærhed i forhold til deltagerne (BIF Gymnastiks 

børnemedlemmer). Jf. Folkeoplysningsbekendtgørelsen §10 stk. 2. skal 

der i forbindelse med vurdering af, om lokalet er egnet, tages stilling til om 

lokalet ligger i rimelig nærhed i forhold til deltagerne, om det er anvendeligt 

og hensigtsmæssigt til den konkrete aktivitet og om aktiviteten er forenelig 

med lokalets primære brug. Den nærmeste egnede og ledige facilitet for 

BIF Gymnastik´ børnehold vurderes at være Lynge Skole eller 

Lyngehallerne.  

 Det vurderes at AHK, som eneste håndboldforening der tilbyder børne- og 

ungdomshåndbold, tiltrækker medlemmer fra hele kommunen. BIF 

Gymnastik er mere lokalt forankret, og de fleste medlemmer kommer 

direkte til træning efter skolegang på Blovstrød Skole. Det vurderes at 

sandsynligheden for frafald af børnemedlemmer i BIF Gymnastik er stor, 

BILA
G



 

Side 3 
 

såfremt den nærmeste egnede og ledige facilitet anvises i sæson 

2024/2025.  

 Forvaltningen har anvist tid i sekundær egnet facilitet til AHK tirsdage 16-

18 i Engholmhallen og kan, såfremt det ønskes, opfylde AHK´ 

normtidsfordeling via sæsontid i Engholmhallen fredage fra kl. 17-19, 

Lynge hal 1 tirsdage og torsdag 16-17.30 samt Blovstrødhallen fredage fra 

kl. 16 (jf. gældende prioriteringsrækkefølge).   

 
Engholmhallen 
 
ALBA har formået at tiltrække flere medlemmer og er i sæsonfordeling 2024/2025 
gået frem med 2 normtimer i forhold til seneste sæsonfordeling.   
 
I forbindelse med sæsonfordelingsmøde for Engholmhallen ønskede både Allerød 
Håndbold Klub og ALBA Basket begge sæsontid i tidsrummet tirsdage 16-19.30 i 
Engholmhallen. 
 
I forbindelse med sæsonfordelingsmødet forslog ALBA et kompromis (kompromis 
A) og forvaltningen et andet kompromis (kompromis B).  
Idet AHK ikke kunne deltage i sæsonfordelingsmødet, kunne der ikke skabes 
enighed om en løsning på sæsonfordelingsmødet. AHK meddelte efter 
sæsonfordelingsmødet at de hverken ønskede kompromis A eller B. 
 
På den baggrund træffer forvaltningen afgørelse.  
 
Afgørelse: 
AHK anvises sæsontid i Engholmhallen tirsdage kl. 16.00-18.00 og ALBA Basket 
tirsdage kl. 18.00-19.30 (kompromis B) 
 
Forhold der ligger til grund for afgørelsen:  
 

 Begge foreningers ønske om tid 16-19 opfyldes 

 Engholmhallen er den eneste idrætshal egnet til basket på fuld bane 

 AHK´ normtidsfordeling kan opfyldes, såfremt det ønskes, via sæsontid i 

Engholmhallen fredage fra kl. 17-19, Lynge hal 1 tirsdage og torsdag 16-

17.30 samt Blovstrødhallen fredage fra kl. 16 (jf. gældende 

prioriteringsrækkefølge).   

 
Ønsker en forening at påklage en afgørelse, bedes foreningen læse 
klagevejledningen. Klageskemaet skal benyttes indenfor 2 uger fra modtagelse af 
denne afgørelse 
 
Klageskemaet findes via nedenstående link: 
https://www.aktivalleroed.dk/media/4809/klagevejledning_fordelingsperioder.pdf 
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Anlæg Facilitet

I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

Lillerødhallerne Hal 1 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

Lillerødhallerne Hal 2 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

Lillerødhallerne Hal 3 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

Lillerødhallerne Hal 4 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

136

Allerød Bordtennisklub 26 26 0 0 26

Allerød Håndbold Klub 46 34 12 2,5 2 39

Lillerød Badmintonklub 54 34 20 13,5 11 58,5

Lillerød Gymnastik 42 35 7 19,5 54,5

168 129

8.00 - 8.30 8.00 - 8.30

8.30 - 9.00 8.30 - 9.00

9.00 - 9.30 9.00 - 9.30

9.30 - 10.00 9.30 - 10.00

10.00 - 10.30 10.00 - 10.30

10.30 - 11.00 10.30 - 11.00

11.00 - 11.30 11.00 - 11.30

11.30 - 12.00 11.30 - 12.00

12.00 - 12.30 12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 12.30 - 13.00

13.00 - 13.30 13.00 - 13.30

13.30 - 14.00 13.30 - 14.00

14.00 - 14.30 14.00 - 14.30

14.30 - 15.00 14.30 - 15.00

15.00 - 15.30 15.00 - 15.30

15.30 - 16,00 15.30 - 16,00

16.00 - 16.30 16.00 - 16.30

16.30 - 17.00 16.30 - 17.00

17.00 - 17.30 17.00 - 17.30

17.30 - 18.00 17.30 - 18.00

18.00 - 18.30 18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 18.30 - 19.00

19.00 - 19.30 19.00 - 19.30

19.30 - 20.00 19.30 - 20.00

20.00 - 20.30 20.00 - 20.30

20.30 - 21.00 20.30 - 21.00

21.00 - 21.30 21.00 - 21.30  

21.30 - 22.00 21.30 - 22.00

8.00 - 8.30 8.00 - 8.30

8.30 - 9.00 8.30 - 9.00

9.00 - 9.30 9.00 - 9.30

9.30 - 10.00 9.30 - 10.00

10.00 - 10.30 10.00 - 10.30

10.30 - 11.00 10.30 - 11.00

11.00 - 11.30 11.00 - 11.30

11.30 - 12.00 11.30 - 12.00

12.00 - 12.30 12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 12.30 - 13.00

13.00 - 13.30 13.00 - 13.30

13.30 - 14.00 13.30 - 14.00

14.00 - 14.30 14.00 - 14.30

14.30 - 15.00 14.30 - 15.00

15.00 - 15.30 15.00 - 15.30

15.30 - 16,00 15.30 - 16,00

16.00 - 16.30 16.00 - 16.30  

16.30 - 17.00 16.30 - 17.00

17.00 - 17.30 17.00 - 17.30

17.30 - 18.00 17.30 - 18.00

18.00 - 18.30 18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 18.30 - 19.00

19.00 - 19.30 19.00 - 19.30

19.30 - 20.00 19.30 - 20.00

20.00 - 20.30 20.00 - 20.30

20.30 - 21.00 20.30 - 21.00

21.00 - 21.30 21.00 - 21.30

21.30 - 22.00 21.30 - 22.00

DOF Allerød friskole kommer kun d. 1. mandag i måneden

Weekendtid aftales indbyrdes ift. stævner, kontakt hurtigst muligt den forening som normalt har hallen og aftal indbyrdes. Kampe aftales særskilt med ECJ når kampplanlægning er klar fra de forskellige forbund

Koordinering af sale via ECJ, primært Gymnastik

Hal 4: Mandag og Fredag 9.30-12.00 +60 år bordtennis, onsdag kl. 12-16
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timer pr 
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Tildelte 

timer 
Rest
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Hal 1
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

Lillerødhallerne 2024-2025
Facilitetsgruppe: Idrætshal

Antal udbudte normtimer

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Faste brugere i 

Lillerødhallerne

Timer 

udenfor 

normtal

Timer i 

anden hal

Timer i alt 

(Tildelte 

timer)

0,5

Søndag

0,5

Lørdag

0,5
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0,5 0,5

0,5

Søndag Mandag Tirsdag

0,5

Torsdag

0,5

0,5

0,5

0,5
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Rengøring og service / Allerød Kommune

Hal 1: torsdag kl. 8-10
Hal 2: mandag kl. 10-12.30

Hal 3: tirsdag kl.12-14

Hal 4: onsdag kl. 10-12

Allerød Bordtennisklub: sæson 1/8-30/6
Allerød Håndboldklub: sæson 1/8-30/6
Lillerød Badmintonklub: sæson 1/8-30/6
Lillerød Gymnastik: sæson 1/8-30/6
Idræt om dagen: DGI (Politisk prioriteret projekt)

* Lillerød Badmintonklub har tiden til deres 
motionister på nær de dage, hvor Allerød 

Bordtennisklub afvikler senior holdkampe. Dette 

aftales indbyrdes mellem de to foreninger. 
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Anlæg Facilitet

I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

Blovstrød Idrætsanlæg Hallen 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

Blovstrød Badminton Klub 11 12 -1 Sæson Hele året

Blovstrød Håndboldforening 0 0 0 Sæson Hele året

Blovstrød IF Fodbold 5 7 -2 Sæson Uge 43- til påske

Allerød Atletik og Motion 2 4 -2 Sæson Uge 43- til påske

Lillerød Badmintonklub 54 6 Sæson Hele året

BIF Tennis (Pickleball) 0 4 Sæson Hele året - under forudsætning at tid ikke skal bruges af børn & unge under 25 år jf. reglerne.

BIF Gymnastik 2 6 -4 Sæson Hele året

Allerød Håndboldklub 12 2 10 Sæson ??

75

8.00 - 8.30

8.30 - 9.00

9.00 - 9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00

11.00 - 11.30

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30

15.30 - 16.00

16.00 - 16.30
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Blovstrødhallen 2024-2025
Facilitetsgruppe: Idrætshal

Antal udbudte normtimer

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Faste brugere i Blovstrødhallen

Tildelte 

norm-

timer 

Rest

Søndag

0,5

Udbydes i fordelings-

periode 3

4

Fordeling 

timer pr 

uge

0,5

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

Kongevejsskolen 

13.00-14.00

Bandeopsætn

ing* 

Idræt om dagen 

(Pickleball)

* Fodboldbander op / Allerød Kommune
I så fald det kan aftales med Blovstrød skole

Nedtagning af bander skal jf. aftale nedtages af BIF Fodbold 
(BIF fodbold melder ud hvilke fredage de ønsker banderne opsat)

Rengøring og service / Allerød Kommune
Rengøring foretages inden kl. 8.00

Træningstid i weekenden (lør. 12-19 & søn. 8-17):
Alle foreninger med træningstid lørdag 12-19 og søndag 8-17 gøres 
opmærksom på at tidsrummet jf. gældende regler er forbeholdt kamp-
og stævneafvikling. Der kan derfor forekomme aflysning af træningstid 
i dette tidsrum. 

Blovstrød Badmintonklub: sæson 1/8-30/6
Blovstrød Håndboldforening: sæson 1/8-30/6
BIF Gymnastik: sæson 1/9-30/5
Blovstrød IF Fodbold: sæson uge 43-13 (23/10-2023-24/3-2024
Allerød Atletik og Motion: sæson uge 43-15 
Lillerød Badmintonklub: sæson 1/8-30/6
BIF Tennis (Pickleball): sæson 1/8-30/6
Allerød Privatskole: Uge 43-16 23/10-2023 - 22/3-2024
Idræt om dagen: Politisk prioriteret projekt

Kamptid weekend lørdag 12:00-17:00 og søndag 08:00-17:00
Træningstid weekend lørdag 08.00-12.00 (kan inddrages til kamp og 
stævneaktiviteter)

Fredagstider til BIF Badminton og BIF Tennis er sæsonfordelt med
forbehold af, at der ikke anvises en forening med aktiviteter for børn & 
unge under 25 år til en sæsontid.BILA
G



Anlæg Facilitet

I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

Engholmhallen Hallen 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

ALBA Allerød Basket Klub 20 19 1

Allerød Floorball 15 8 7

Allerød Håndbold Klub 46 2

81

8.00 - 8.30

8.30 - 9.00

9.00 - 9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00

11.00 - 11.30

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30

15.30 - 16,00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30  

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00

Engholm Skole alle hverdage 8.00-16.00 

Gymnastiktider for de små

en hel fredag

Kompromis: 2 timer AHK 16.00-18.00/ALBA 18.00-19.30 eller ALBAs forslag ALBA 16.00-17.30 og AHK 17.30-19.30

LørdagOnsdag Torsdag Fredag

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5 0,5

0,5 0,5
0,5 0,5

0,50,5

0,5

0,5

0,5

0,5

Mandag Tirsdag

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5

0,50,5

0,5

0,5

0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5

0,5

Engholmhallen 2024-2025
Facilitetsgruppe: Idrætshal

Søndag

5

Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag

Antal udbudte normtimer

Mandag

Faste brugere i Engholmhallen Udbydes i fordelings-

periode 3

Fordeling 

timer pr uge

Tildelte 

timer 
Rest

0,5

Engholm Skole 8.00-

16.00

Engholm Skole 8.00-

16.00

Engholm Skole 8.00-

16.00

Engholm Skole 8.00-

16.00

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5
0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

Engholm Skole 8.00-

16.00

0,5

Søndag

ALBA Allerød Basket Klub: sæson 1/8-30/6
Allerød Floorball: sæson 1/8-30/6
Allerød Håndboldklub: sæson 1/8-30/6

BILA
G



Anlæg Facilitet
I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til
Ravnsholthallen Hallen 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

Allerød Fodboldklub 25 11 14
Allerød Floorball 7 6 1
Rønneholtparkens Badmintonklub 10 7 3
Lærerfodbold (Ravnsholtskolen) 0
Red Barnet - lokaleforening Allerød 0
Klub Vest 0
Lillerød Badmintonklub 5
Allerød Disc Golfklub 1 1

42

8.00 - 8.30
8.30 - 9.00
9.00 - 9.30

9.30 - 10.00
10.00 - 10.30
10.30 - 11.00
11.00 - 11.30
11.30 - 12.00
12.00 - 12.30
12.30 - 13.00
13.00 - 13.30
13.30 - 14.00
14.00 - 14.30
14.30 - 15.00
15.00 - 15.30
15.30 - 16.00
16.00 - 16.30
16.30 - 17.00
17.00 - 17.30
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30
18.30 - 19.00
19.00 - 19.30
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30
20.30 - 21.00
21.00 - 21.30
21.30 - 22.00

Ravnsholt Skole alle hverdage 8.00-16.00 i hele skoleåret 

Fordeling 

time pr 

uge

Tildelte 

timer 

Rest (P2-

>P3)

Udbydes i 

fordelings-periode 

3

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Mandag Tirsdag Onsdag

0,5

0,5

Antal udbudte normtimer
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Søndag

Weekendtid

9
0

5,5
2
0
0
0

Timer i alt

20
6

12,5
2
0

0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Ravnsholthallen 2024-2025
Facilitetsgruppe: Idrætshal

1

Faste brugere i Ravnsholthallen

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5

Ravnsholt Skole 

(8.00-16.00)

Ravnsholt Skole 

(8.00-16.00)

Ravnsholt Skole 

(8.00-16.00)

Ravnsholt Skole 

(8.00-16.00)

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5

Klub Allerød (Vest)
0,5 0,5 0,5 0,5

0

0
5

0,5

0,5 0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Fredag Lørdag
0,5
0,5

Torsdag

Bandeopsætning

Ravnsholt Skole 

(8.00-12.30)

Ravnsholt Skole 

(13.30-16.00)

0

Opsætning og nedtagning
Bandeopsætning fra Uge 43 til Uge 14 fra kl. 12.00
2024/2025 (bookes til Teknik
Afklares i juni måned.

Rengøring
Der vaskes gulv onsdag og søndag efter foreningsbrug
Nedtagning af bander sker efter

Ravnsholtskolen efter deres træningstid søndag aften. I så fald 
lærene ikke spiller skal opgave videregives til sidste 
fodboldbruger søndag. 

Træningstid i weekenden (lør. 12
Alle foreninger med træningstid lørdag 12
gøres opmærksom på at tidsrummet jf. gældende regler er 
forbeholdt kamp- og stævneafvikling. Der kan derfor 

forekommer aflysning af træningstid i dette tidsrum.

Sæson oversigt
Allerød Fodboldklub: uge 43
Allerød Floorball: 1/8 til 30/6
Rønneholtparkens Badmintonklub: 
Lærerfodbold (Ravnsholtskolen): 
Lillerød Badmintonklub: sæson 1/8 til 30/6

Allerød Disc Golfklub uge 43

De faste brugere er velkommen til at byde ind med ønsker til 
Allerød Fodboldklubs tider i udendørssæsonen (uge 15

Red Barnet lørdag (1/9-1/5 kl. 14.30
Kontaktperson Hassan Nur Wardere 2988 8364
IKKE AFKLARET FOR 2022

BILA
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Opsætning og nedtagning af fodboldbander
Bandeopsætning fra Uge 43 til Uge 14 fra kl. 12.00-13.00 i sæson

(bookes til Teknik og Drift)

vaskes gulv onsdag og søndag efter foreningsbrug
Nedtagning af bander sker efter aftale af lærerne fra 

Ravnsholtskolen efter deres træningstid søndag aften. I så fald 
lærene ikke spiller skal opgave videregives til sidste 
fodboldbruger søndag. 

Træningstid i weekenden (lør. 12-19 & søn. 8-17)
Alle foreninger med træningstid lørdag 12-19 og søndag 8-17 
gøres opmærksom på at tidsrummet jf. gældende regler er 

og stævneafvikling. Der kan derfor 

forekommer aflysning af træningstid i dette tidsrum.

uge 43-10 (20/10-2023-2/3-2025)
1/8 til 30/6

Rønneholtparkens Badmintonklub: 8/8 til 30/6
Lærerfodbold (Ravnsholtskolen): 1/8 til 30/6 
Lillerød Badmintonklub: sæson 1/8 til 30/6

uge 43-10 (20/10-2023-2/3-2025

De faste brugere er velkommen til at byde ind med ønsker til 
Allerød Fodboldklubs tider i udendørssæsonen (uge 15-42)

Red Barnet lørdag (1/9-1/5 kl. 14.30-18.00) i denne periode.
Hassan Nur Wardere 2988 8364

IKKE AFKLARET FOR 2022-2023

BILA
G



Anlæg Facilitet
I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til
Lynge Idrætsanlæg Hal 1 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 54
Lynge Idrætsanlæg Hal 2 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

88

LUI Badminton 10 13,5 -3 Sæson: hele året
LUI Floorball 2 1,5 1 Sæson: hele året Periode 3 tid lørdag 8-9.30 & 10.30-12.00
LUI Handicapsport 0 0 0 Sæson: uge 43 - 13 DEAKTIVERET
LUI Volley 9 13 -4 Sæson: hele året
LUI Håndbold 3 3 0 Sæson: hele året
LUI Fodbold 5 10 -5 Sæson: uge 43 - 14
LUI Gymnastik 18 9 9 Sæson: 1 september - 1 maj

47

Lille del Stor del Lille del Stor del Lille del Stor del Lille del Stor del Lille del Stor del Lille del Stor del Lille del Stor del

6.30 - 7.00 6.30 - 7.00
7.00 - 7.30 7.00 - 7.30
7.30 - 8.00 7.30 - 8.00
8.00 - 8.30 8.00 - 8.30
8.30 - 9.00 8.30 - 9.00
9.00 - 9.30 9.00 - 9.30

9.30 - 10.00 9.30 - 10.00
10.00 - 10.30 10.00 - 10.30
10.30 - 11.00 10.30 - 11.00 0,25
11.00 - 11.30 11.00 - 11.30 0,25
11.30 - 12.00 11.30 - 12.00 0,25
12.00 - 12.30 12.00 - 12.30
12.30 - 13.00 12.30 - 13.00
13.00 - 13.30 13.00 - 13.30
13.30 - 14.00 13.30 - 14.00
14.00 - 14.30 14.00 - 14.30
14.30 - 15.00 14.30 - 15.00
15.00 - 15.30 15.00 - 15.30
15.30 - 16.00 15.30 - 16.00
16.00 - 16.30 16.00 - 16.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
16.30 - 17.00 16.30 - 17.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
17.00 - 17.30 17.00 - 17.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
17.30 - 18.00 17.30 - 18.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
18.00 - 18.30 18.00 - 18.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
18.30 - 19.00 18.30 - 19.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
19.00 - 19.30 19.00 - 19.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
19.30 - 20.00 19.30 - 20.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
20.00 - 20.30 20.00 - 20.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

20.30 - 21.00 20.30 - 21.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

21.00 - 21.30 21.00 - 21.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

21.30 - 22.00 21.30 - 22.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

22.00 - 22.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

LUI Badminton har frigivet 16.00-16.30 mandag og onsdag lille stor lille stor lille stor lille stor

LUI Volleyball har frigivet 16.00-17.30 tirsdag og 16.00-17.00 torsdag   

LUI Volleyball ønsker tid helst 2 timer fra kl. ca. 19.30-20.00 og frem. Afgiver tirsdag i lille del

OPDATERET d. 04-04-2024: Efter aftale er ovenstående foreløbigt gældende for sæsonfordeling 2024-2025 LUI Badminton tager dialogen med LUI Gym. vedr. mandagen 18.30-19.00

 

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5
0,5

0,5 0,5

Bandeopsætning 

(11.00-13.00)           

(Uge 43-14)

0,5
0,5

0,5
Idræt om dagen 9.15-

11.30

0,5

Rengøring (07.00-

09.00)

Rengøring (07.00-

09.00)Rengøring (07.00-

9.45)

Rengøring (07.00-

9.45)

Søndag

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Hal 2
Hal 1 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag

Faste brugere på Lynge 

Idrætsanlæg

Fordeling 

timer pr 

uge

Tildelte 

norm-

timer 

Rest Udbydes i fordelings-

periode 3

6,25

Lynge Idrætsanlæg 2024-2025
Facilitetsgruppe: Idrætshal

Antal udbudte normtimer
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

0,5
Bandeopsætning 

(11.00-13.00)           

(Uge 43-14)

Foldevæg:

Der er afsat 30 min til opsætning/nedtagning af 
foldevæg på de i skemaet markerede tidspunkter. 
Disse tider er booket til Teknik & Drift i 

bookingsystemet. Evt. foreningsaktivitet sker 
sideløbende med teknisk service.

Rengøring og service / Allerød Kommune
Hal 1

- Onsdage 7.00-9.45
- Fredage 7.00-9.45

- Fredage 11.00-13.00, Uge 43-15, Bandeopsætning
Hal 2
- Mandage 7.00-9.00

- Torsdage 11.30-13.30
- Fredage 11.00-13.00, Uge 43-15, Bandeopsætning

LUI Badmintonklub: sæson 1/8-30/6

LUI Floorball: sæson 1/8-30/6

LUI Volley: sæson 1/8-30/6
LUI Håndbold: sæson 1/8-30/6
LUI Fodbold: sæson uge 43-15, 21/10-13/4

LUI Gymnastik: sæson 1/9-1/5
Idræt om dagen: DGI (Politisk prioriteret projekt)

BILA
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Anlæg
I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til
Blovstrød Svømmehal 15,00 22,00 15,00 22,00 15,00 19,00 15,00 22,00 15,00 22,00 32
Engholm Svømmehal 15,00 22,00 15,00 22,00 15,00 22,00 15,00 22,00 15,00 18,00 31

Allerød Sportsdykkerklub ORCA 7 1 6 3 3
Blovstrød Triatleten 1 0 1 6 6
SIGMA SWIM Allerød 51 61 -10 61 99
Vandgymnastikklubben "Gyldenspjæt" 4 0 4 3
Ungdomsskolen (uge 39-13) 2 0 2

5.00 - 5.30 5.00 - 5.30

5.30 - 6.00 5.30 - 6.00

6.00 - 6.30 6.00 - 6.30
6.30 - 7.00 6.30 - 7.00

7.00 - 7.30 7.00 - 7.30

7.30 - 8.00 7.30 - 8.00

8.00 - 8.30 8.00 - 8.30

8.30 - 9.00 8.30 - 9.00

9.00 - 9.30 9.00 - 9.30

9.30 - 10.00 9.30 - 10.00

10.00 - 10.30 10.00 - 10.30

10.30 - 11.00 10.30 - 11.00

11.00 - 11.30 11.00 - 11.30

11.30 - 12.00 11.30 - 12.00

12.00 - 12.30 12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 12.30 - 13.00

13.00 - 13.30 13.00 - 13.30

13.30 - 14.00 13.30 - 14.00

14.00 - 14.30 14.00 - 14.30

14.30 - 15.00 14.30 - 15.00

15.00 - 15.30 15.00 - 15.30  
15.30 - 16,00 15.30 - 16,00
16.00 - 16.30 16.00 - 16.30
16.30 - 17.00 16.30 - 17.00
17.00 - 17.30 17.00 - 17.30
17.30 - 18.00 17.30 - 18.00

18.00 - 18.30 18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 18.30 - 19.00
19.00 - 19.30 19.00 - 19.30
19.30 - 20.00 19.30 - 20.00
20.00 - 20.30 20.00 - 20.30
20.30 - 21.00 20.30 - 21.00
21.00 - 21.30 21.00 - 21.30
21.30 - 22.00 21.30 - 22.00

* ORCA overtager tiden fra uge 14 og resten af sæsonen

SIGMA SWIM indtaster efter aftale m. Enrique når han har indtastet de andre foreninger iht. ovenstående.

0,5
0,5

0,5

0,5
0,5

0,5

0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5
0,5

0,50,5

0,5
0,5

0,5

0,50,5

0,5 0,5
0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5
0,5 0,5

0,5

Faste brugere i svømmehallerne

Svømmehallerne 2024-2025
Facilitetsgruppe: Svømmehal

Antal udbudte normtimer
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Forde-ling 

time pr 

uge

Tildelte 

norm-

timer 

Rest

Timer 

udenfor 

normtal

Timer i alt

Søndag

0,5

0,5 0,5

0,5

0,5

0,50,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5

0,5
0,5

0,5
0,5

Blovstrød 

Svømmehal Drift 

(12.00-15.00)

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5

0,50,5 0,5

0,50,5

0,5 0,5

0,5
0,5 0,5

Blovstrød 

Svømmehal Drift 

(08.30-10.00)

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Offentlig svømning

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5
0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5

0,5

0,5
0,5

0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5

Offentlig svømning

0,5 0,5 0,5

0,5*

Engholm Svømmehal
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag SøndagTirsdag Onsdag TorsdagMandag Fredag Lørdag

Blovstrød Svømmehal

0,5

0,5

0,5

Engholm 

Svømmehal Drift 

(10.00-12.00)

0,5 0,5 0,5

0,50,5

0,5

0,5 0,50,5

0,5

0,5 0,5

0,50,5

0,5

0,50,5

0,5

0,5

0,5
0,5

0,50,5

0,5

0,5 0,5

0,5
0,5 0,5

0,5

0,5
0,5 0,5
0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5 0,5

Engholm 

Svømmehal Drift 

(12.00-15.00)
0,5 0,5

0,5 0,5

0,5 0,5

0,5

0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Offentlig svømning

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5* 0,5
0,5 0,5 0,5* 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5

Offentlig svømning

0,5 0,5
0,5

0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5* 0,5

0,5

0,5
0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5

Rengøring og service / Allerød Kommune

Blovstrød Svømmehal: 
Mandag kl. 8.30-10.00

Torsdag kl. 12.00-15.00

Engholm Svømmehal: 
Tirsdag kl. 12.00-15.00
Torsdag kl. 10.00-12.00.
Vandprøver fremgår ikke af indeværende skema.

Allerød Sportsdykkerklub ORCA: sæson 1/8-30/6
Blovstrød Triathleten: sæson 1/8-30/6
SIGMA SWIM Allerød: sæson 1/8-30/6

Vandgymnastiklubben Gyldenspjæt: sæson 1/9-30/6
Allerød Ungdomskole: sæson uge 39-13

Allerød Privatskole: sæson uge 43-16 24/10-18/4

ORCA har tiden onsdag kl. 19-21 i ugerne 32-38 og uge 

14-26 i Engholm Svømmehal.

BILA
G



Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 01 fredag

02 fredag 02 mandag 02 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 02 lørdag
03 lørdag 03 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 03 torsdag 03 søndag

04 søndag 04 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 04 fredag 04 mandag
Allerød Førtidspensionister 0 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag 05 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00

Allerød Kunstforening 0 06 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 06 fredag 06 søndag 06 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg
Allerød Linedance 0 07 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 07 lørdag 07 mandag 07 torsdag
Allerød Seniordans 0 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag 08 fredag
AOF Nordsjælland 0 09 fredag 09 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 09 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 09 lørdag

Diabetesforeningens Lokalforening 0 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag 10 søndag

DOF Allerød Friskole 0 11 søndag 11 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 11 fredag 11 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning

Farvegladerne 0 12 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 12 torsdag 12 lørdag 12 tirsdag

FOF Nord 0 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag 13 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

Kunstnergruppen Slå en Streg 0 14 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 14 lørdag 14 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 14 torsdag

LOF Øresund 0 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag 15 fredag

Lokalhistorisk Arkiv og Forening (LAFAK) 0 16 fredag 16 mandag 16 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 16 lørdag

Patientforeningen Thors Hammer 0 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag 17 søndag

Stenhuggerklubben Mejslen 0 18 søndag 18 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 18 fredag 18 mandag

19 mandag 19 torsdag 19 lørdag 19 tirsdag

Kommunal aktivitet 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag 20 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg
Andre brugere 21 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 21 lørdag 21 mandag 21 torsdag

22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag 22 fredag Julemarked 08.00-23.00

Julemarked 23 fredag 23 mandag 23 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 23 lørdag Julemarked 08.00-23.00

22-11-2024 - 24-11-2024 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag 24 søndag Julemarked 08.00-23.00

25 søndag 25 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 25 fredag 25 mandag

Allerød Diabetesforening 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag 26 tirsdag

Sidste tirsdag hver måned kl. 16.00-22.00 Booket 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag 27 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg
28 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 28 lørdag 28 mandag 28 torsdag

Scleroseforeningen 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag 29 fredag
2. mandag hver måned kl. 15.00-18.30 Booket 30 fredag 30 mandag 30 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 30 lørdag

31 lørdag 31 torsdag

Danmarks Naturfredningsforening
2. mandag hver måned kl. 19.00-21.30

Allerød Førtidspensionister Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

Onsdage kl. 10.00-14.00 Booket 01 søndag 01 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 01 lørdag 01 lørdag

02 mandag 02 torsdag 02 søndag 02 søndag

Slå en Streg 03 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 03 fredag 03 mandag 03 mandag

Onsdage  kl. 14.00-18.30 Booket 04 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 04 lørdag 04 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 04 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00

05 torsdag 05 søndag 05 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 05 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

06 fredag 06 mandag 06 torsdag 06 torsdag

07 lørdag 07 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 07 fredag 07 fredag

08 søndag 08 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 08 lørdag 08 lørdag

09 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 09 torsdag 09 søndag 09 søndag

10 tirsdag 10 fredag 10 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 10 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning

11 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 11 lørdag 11 tirsdag 11 tirsdag

12 torsdag 12 søndag 12 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 12 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

13 fredag 13 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 13 torsdag 13 torsdag

14 lørdag 14 tirsdag 14 fredag 14 fredag

15 søndag 15 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 15 lørdag 15 lørdag

16 mandag 16 torsdag 16 søndag 16 søndag

17 tirsdag 17 fredag 17 mandag 17 mandag

18 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 18 lørdag 18 tirsdag 18 tirsdag

19 torsdag 19 søndag 19 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 19 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

20 fredag 20 mandag 20 torsdag 20 torsdag

21 lørdag 21 tirsdag 21 fredag 21 fredag

22 søndag 22 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 22 lørdag 22 lørdag

23 mandag 23 torsdag 23 søndag 23 søndag

24 tirsdag 24 fredag 24 mandag 24 mandag

25 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 25 lørdag 25 tirsdag 25 tirsdag

26 torsdag 26 søndag 26 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 26 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

27 fredag 27 mandag 27 torsdag 27 torsdag

28 lørdag 28 tirsdag 28 fredag 28 fredag

29 søndag 29 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 29 lørdag

30 mandag 30 torsdag 30 søndag

31 tirsdag 31 fredag 31 mandag

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00

02 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 02 fredag 02 mandag 02 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

03 torsdag 03 lørdag 03 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 03 torsdag

04 fredag 04 søndag 04 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 04 fredag

05 lørdag 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 06 fredag 06 søndag

07 mandag 07 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 07 lørdag 07 mandag

08 tirsdag 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag

09 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 09 fredag 09 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 09 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

10 torsdag 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 11 fredag

12 lørdag 12 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 12 torsdag 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag

14 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 14 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 14 lørdag 14 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning

15 tirsdag 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag

16 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 16 fredag 16 mandag 16 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

17 torsdag 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 18 fredag

19 lørdag 19 mandag 19 torsdag 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag

21 mandag 21 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 21 lørdag 21 mandag

22 tirsdag 22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag

23 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 23 fredag 23 mandag 23 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

24 torsdag 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag

25 fredag 25 søndag 25 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 25 fredag

26 lørdag 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag

27 søndag 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag

28 mandag 28 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 30 fredag 30 mandag 30 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

31 lørdag 31 torsdag

Kirkehavegaard Rampelyset

December '2024 Januar '2025 Februar '2025 Marts '2025

Faste brugere på Kirkehavegaard Tildelte timer 

April '2025 Maj '2025 Juni '2025 Juli '2025

November '2024August '2024 September '2024 Oktober '2024

BILA
G



Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag 01 fredag

02 fredag 02 mandag LOF Øresund 02 onsdag LOF Øresund 02 lørdag
03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag 03 søndag

04 søndag 04 onsdag LOF Øresund 04 fredag 04 mandag LOF Øresund
Allerød Førtidspensionister 0 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag 05 tirsdag

Allerød Kunstforening 0 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag 06 onsdag LOF Øresund
Allerød Linedance 0 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag LOF Øresund 07 torsdag
Allerød Seniordans 0 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag 08 fredag
AOF Nordsjælland 0 09 fredag 09 mandag LOF Øresund 09 onsdag LOF Øresund 09 lørdag

Diabetesforeningens Lokalforening 0 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag 10 søndag

DOF Allerød Friskole 0 11 søndag 11 onsdag LOF Øresund 11 fredag 11 mandag LOF Øresund

Farvegladerne 0 12 mandag 12 torsdag 12 lørdag 12 tirsdag

FOF Nord 0 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag 13 onsdag Kommunal aktivitet

Kunstnergruppen Slå en Streg 0 14 onsdag 14 lørdag 14 mandag LOF Øresund 14 torsdag

LOF Øresund 0 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag 15 fredag

Lokalhistorisk Arkiv og Forening (LAFAK) 0 16 fredag 16 mandag LOF Øresund 16 onsdag LOF Øresund 16 lørdag

Patientforeningen Thors Hammer 0 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag 17 søndag

Stenhuggerklubben Mejslen 0 18 søndag 18 onsdag LOF Øresund 18 fredag 18 mandag LOF Øresund

19 mandag 19 torsdag 19 lørdag 19 tirsdag

Kommunal aktivitet 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag 20 onsdag LOF Øresund
Andre brugere 21 onsdag 21 lørdag 21 mandag LOF Øresund 21 torsdag

22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag 22 fredag JULEMARKED

Julemarked 23 fredag 23 mandag LOF Øresund 23 onsdag LOF Øresund 23 lørdag JULEMARKED

22-11-2024 - 24-11-2024 Booket 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag 24 søndag JULEMARKED

25 søndag 25 onsdag LOF Øresund 25 fredag 25 mandag LOF Øresund

LOF ØRESUND 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag 26 tirsdag

Mandag 02-09-2024 - 23-06-2025 17.00-20.00 Booket 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag 27 onsdag LOF Øresund
Mandag 02-09-2024 - 23-06-2025 20.30-22.00 Booket 28 onsdag Kommunal aktivitet 28 lørdag 28 mandag LOF Øresund 28 torsdag

Onsdag 04-09-2024 - 25-06-2025 17.00-19.00 Booket 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag 29 fredag
Onsdag 04-09-2024 - 25-06-2025 19.00-21.00 Booket 30 fredag 30 mandag LOF Øresund 30 onsdag LOF Øresund 30 lørdag

31 lørdag 31 torsdag

DOF ALLERØD FRITIDSSKOLE

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 søndag 01 onsdag 01 lørdag 01 lørdag

02 mandag LOF Øresund 02 torsdag 02 søndag 02 søndag

03 tirsdag 03 fredag 03 mandag LOF Øresund 03 mandag LOF Øresund

04 onsdag LOF Øresund 04 lørdag 04 tirsdag 04 tirsdag

FOMA 05 torsdag 05 søndag 05 onsdag LOF Øresund 05 onsdag LOF Øresund

Booker i Resttiid/Weekendtid pr. 1. august 06 fredag 06 mandag LOF Øresund 06 torsdag 06 torsdag

07 lørdag 07 tirsdag 07 fredag 07 fredag

08 søndag 08 onsdag LOF Øresund 08 lørdag 08 lørdag

09 mandag LOF Øresund 09 torsdag 09 søndag 09 søndag

10 tirsdag 10 fredag 10 mandag LOF Øresund 10 mandag LOF Øresund

11 onsdag LOF Øresund 11 lørdag 11 tirsdag 11 tirsdag

12 torsdag 12 søndag 12 onsdag LOF Øresund 12 onsdag LOF Øresund

13 fredag 13 mandag LOF Øresund 13 torsdag 13 torsdag

14 lørdag 14 tirsdag 14 fredag 14 fredag

15 søndag 15 onsdag LOF Øresund 15 lørdag 15 lørdag

16 mandag LOF Øresund 16 torsdag 16 søndag 16 søndag

17 tirsdag 17 fredag 17 mandag LOF Øresund 17 mandag LOF Øresund

18 onsdag LOF Øresund 18 lørdag 18 tirsdag 18 tirsdag

19 torsdag 19 søndag 19 onsdag LOF Øresund 19 onsdag LOF Øresund

20 fredag 20 mandag LOF Øresund 20 torsdag 20 torsdag

21 lørdag 21 tirsdag 21 fredag 21 fredag

22 søndag 22 onsdag LOF Øresund 22 lørdag 22 lørdag

23 mandag LOF Øresund 23 torsdag 23 søndag 23 søndag

24 tirsdag 24 fredag 24 mandag LOF Øresund 24 mandag LOF Øresund

25 onsdag LOF Øresund 25 lørdag 25 tirsdag 25 tirsdag

26 torsdag 26 søndag 26 onsdag LOF Øresund 26 onsdag LOF Øresund

27 fredag 27 mandag LOF Øresund 27 torsdag 27 torsdag

28 lørdag 28 tirsdag 28 fredag 28 fredag

29 søndag 29 onsdag LOF Øresund 29 lørdag

30 mandag LOF Øresund 30 torsdag 30 søndag

31 tirsdag 31 fredag 31 mandag LOF Øresund

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag 01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag

02 onsdag LOF Øresund 02 fredag 02 mandag LOF Øresund 02 onsdag

03 torsdag 03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag

04 fredag 04 søndag 04 onsdag LOF Øresund 04 fredag

05 lørdag 05 mandag LOF Øresund 05 torsdag 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag

07 mandag LOF Øresund 07 onsdag LOF Øresund 07 lørdag 07 mandag

08 tirsdag 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag

09 onsdag LOF Øresund 09 fredag 09 mandag LOF Øresund 09 onsdag

10 torsdag 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag LOF Øresund 11 fredag

12 lørdag 12 mandag LOF Øresund 12 torsdag 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag

14 mandag LOF Øresund 14 onsdag LOF Øresund 14 lørdag 14 mandag

15 tirsdag 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag

16 onsdag LOF Øresund 16 fredag 16 mandag LOF Øresund 16 onsdag

17 torsdag 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag LOF Øresund 18 fredag

19 lørdag 19 mandag LOF Øresund 19 torsdag 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag

21 mandag LOF Øresund 21 onsdag LOF Øresund 21 lørdag 21 mandag

22 tirsdag 22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag

23 onsdag LOF Øresund 23 fredag 23 mandag LOF Øresund 23 onsdag

24 torsdag 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag

25 fredag 25 søndag 25 onsdag LOF Øresund 25 fredag

26 lørdag 26 mandag LOF Øresund 26 torsdag 26 lørdag

27 søndag 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag

28 mandag LOF Øresund 28 onsdag LOF Øresund 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag LOF Øresund 30 fredag 30 mandag 30 onsdag

31 lørdag 31 torsdag

November '2024

Kirkehavegaard mødelokale

April '2025

Februar '2025 Marts '2025

Maj '2025 Juni '2025 Juli '2025

December '2024 Januar '2025

Faste brugere på Kirkehavegaard Tildelte timer 

August '2024 September '2024 Oktober '2024

BILA
G



Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag Kommunal aktivitet 01 fredag

02 fredag 02 mandag Blixen Club 1 02 onsdag Kommunal aktivitet 02 lørdag

03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag Hemingway Club 03 søndag

04 søndag 04 onsdag Kommunal aktivitet 04 fredag 04 mandag

Allerød Førtidspensionister 0 05 mandag Blixen Club 1 05 torsdag Hemingway Club 05 lørdag 05 tirsdag Tiden Flyver

Allerød Kunstforening 0 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag 06 onsdag Blixen Club 2

Allerød Linedance 0 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag 07 torsdag Kommunal aktivitet
Allerød Seniordans 0 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag Tiden Flyver 08 fredag
AOF Nordsjælland 0 09 fredag Kommunal aktivitet 09 mandag 09 onsdag Blixen Club 2 09 lørdag

Diabetesforeningens Lokalforening 0 10 lørdag Kommunal aktivitet 10 tirsdag Tiden Flyver 10 torsdag Allerød Kunstforening 10 søndag

DOF Allerød Friskole 0 11 søndag Kommunal aktivitet 11 onsdag Blixen Club 2 11 fredag Allerød Kunstforening 11 mandag Blixen Club 1

Farvegladerne 0 12 mandag 12 torsdag Hemingway Club 12 lørdag Allerød Kunstforening 12 tirsdag

FOF Nord 0 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag Allerød Kunstforening 13 onsdag Kommunal aktivitet

Kunstnergruppen Slå en Streg 0 14 onsdag Blixen Club 2 14 lørdag 14 mandag Allerød Kunstforening 14 torsdag Allerød Kunstforening

LOF Øresund 0 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag Allerød Kunstforening 15 fredag Allerød Kunstforening

Lokalhistorisk Arkiv og Forening (LAFAK) 0 16 fredag 16 mandag Blixen Club 1 16 onsdag Allerød Kunstforening 16 lørdag Allerød Kunstforening

Patientforeningen Thors Hammer 0 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag Allerød Kunstforening 17 søndag Allerød Kunstforening

Stenhuggerklubben Mejslen 0 18 søndag 18 onsdag 18 fredag Allerød Kunstforening 18 mandag Allerød Kunstforening

19 mandag Blixen Club 1 19 torsdag Hemingway Club 19 lørdag Allerød Kunstforening 19 tirsdag Allerød Kunstforening

Kommunal aktivitet 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag Allerød Kunstforening 20 onsdag Allerød Kunstforening

Andre brugere 21 onsdag Kommunal aktivitet 21 lørdag 21 mandag 21 torsdag Allerød Kunstforening

22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag Thors Hammer 22 fredag JULEMARKED

Julemarked 23 fredag 23 mandag 23 onsdag Blixen Club 2 23 lørdag JULEMARKED

22-11-2024 - 24-11-2024 Booket 24 lørdag 24 tirsdag Tiden Flyver 24 torsdag Hemingway Club 24 søndag JULEMARKED

25 søndag 25 onsdag Blixen Club 2 25 fredag 25 mandag Blixen Club 1

Blixen Club 1 26 mandag 26 torsdag Hemingway Club 26 lørdag 26 tirsdag

Mandag i lige uger kl. 12-16 fra 5. aug.-23. juni Booket 27 tirsdag Tiden Flyver 27 fredag 27 søndag 27 onsdag

28 onsdag Kommunal aktivitet/Blixen Club 2 28 lørdag 28 mandag Blixen Club 1 28 torsdag Kommunal aktivitet 16.00-21.00

Blixen Club 2 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag 29 fredag

Onsdag i ulige uger kl. 12-16 fra 14 aug.-18. juni Booket 30 fredag 30 mandag Blixen Club 1 30 onsdag 30 lørdag

31 lørdag 31 torsdag Kommunal aktivitet

Hemingway Club

31/8- 2024 - 30/5-2025 9.00-15.00 Torsdag Booket

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

Thors Hammer 01 søndag 01 onsdag Blixen Club 2 01 lørdag 01 lørdag

22/10-24 kl. 14-22 tirsdag Booket 02 mandag 02 torsdag Hemingway Club 02 søndag 02 søndag

03 tirsdag Tiden Flyver 03 fredag 03 mandag Blixen Club 1 03 mandag Blixen Club 1

04 onsdag Kommunal aktivitet/Blixen Club 2 04 lørdag 04 tirsdag 04 tirsdag

Allerød Kunstforening 05 torsdag Hemingway Club/LAFAK 05 søndag 05 onsdag 05 onsdag

14-11-2024 - 24-11-2024 Booket 06 fredag 06 mandag Blixen Club 1 06 torsdag Hemingway Club 06 torsdag Hemingway Club

20-02-2025 - 02-03-2025 Booket 07 lørdag 07 tirsdag 07 fredag 07 fredag

08 søndag 08 onsdag 08 lørdag 08 lørdag

Visens Venner 09 mandag Blixen Club 1 09 torsdag Hemingway Club 09 søndag 09 søndag

21/5-25 onsdag 17-22 Booket 10 tirsdag 10 fredag 10 mandag 10 mandag

11 onsdag 11 lørdag 11 tirsdag Tiden Flyver 11 tirsdag Tiden Flyver

Tiden Flyver 12 torsdag Hemingway Club 12 søndag 12 onsdag Blixen Club 2 12 onsdag Blixen Club 2

tirsdag i ulige uger kl. 8.00-12.30 27.aug-3. juni Booket 13 fredag 13 mandag 13 torsdag Hemingway Club 13 torsdag Hemingway Club

14 lørdag 14 tirsdag Tiden Flyver 14 fredag 14 fredag

15 søndag 15 onsdag Blixen Club 2 15 lørdag 15 lørdag

16 mandag 16 torsdag Hemingway Club 16 søndag 16 søndag

17 tirsdag Tiden Flyver 17 fredag 17 mandag Blixen Club 1 17 mandag Blixen Club 1

18 onsdag Blixen Club 2 18 lørdag 18 tirsdag 18 tirsdag

19 torsdag Hemingway Club 19 søndag 19 onsdag LAFAK 19 onsdag

20 fredag 20 mandag Blixen Club 1 20 torsdag Hemingway Club 20 torsdag Hemingway Club

21 lørdag 21 tirsdag 21 fredag 21 fredag

22 søndag 22 onsdag 22 lørdag 22 lørdag

23 mandag Blixen Club 1 23 torsdag Hemingway Club 23 søndag 23 søndag

24 tirsdag 24 fredag 24 mandag 24 mandag

25 onsdag 25 lørdag 25 tirsdag Tiden Flyver 25 tirsdag Tiden Flyver

26 torsdag Hemingway Club 26 søndag 26 onsdag Blixen Club 2 26 onsdag Blixen Club 2

27 fredag 27 mandag 27 torsdag Hemingway Club 27 torsdag Hemingway Club

28 lørdag 28 tirsdag Tiden Flyver 28 fredag 28 fredag

29 søndag 29 onsdag Blixen Club 2 29 lørdag

30 mandag 30 torsdag Hemingway Club 30 søndag

31 tirsdag Tiden Flyver 31 fredag 31 mandag Blixen Club 1

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag 01 torsdag Hemingway Club 01 søndag 01 tirsdag

02 onsdag 02 fredag 02 mandag 02 onsdag

03 torsdag Hemingway Club 03 lørdag 03 tirsdag Tiden Flyver 03 torsdag

04 fredag 04 søndag 04 onsdag Blixen Club 2 04 fredag

05 lørdag 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag Tiden Flyver 06 fredag 06 søndag

07 mandag 07 onsdag Blixen Club 2 07 lørdag 07 mandag

08 tirsdag Tiden Flyver 08 torsdag Hemingway Club 08 søndag 08 tirsdag

09 onsdag Blixen Club 2 09 fredag 09 mandag Blixen Club 1 09 onsdag

10 torsdag Hemingway Club 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag 11 fredag

12 lørdag 12 mandag Blixen Club 1 12 torsdag Farvegladerne 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag 13 fredag Farvegladerne 13 søndag

14 mandag Blixen Club 1 14 onsdag 14 lørdag Farvegladerne 14 mandag

15 tirsdag 15 torsdag Hemingway Club 15 søndag Farvegladerne 15 tirsdag

16 onsdag 16 fredag 16 mandag Farvegladerne 16 onsdag

17 torsdag Hemingway Club 17 lørdag 17 tirsdag Farvegladerne 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag Farvegladerne 18 fredag

19 lørdag 19 mandag 19 torsdag Farvegladerne 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag Tiden Flyver 20 fredag Farvegladerne 20 søndag

21 mandag 21 onsdag Visens Venner/Blixen Club 2 21 lørdag Farvegladerne 21 mandag

22 tirsdag Tiden Flyver 22 torsdag Hemingway Club 22 søndag Farvegladerne 22 tirsdag

23 onsdag Blixen Club 2 23 fredag 23 mandag Blixen Club 1 23 onsdag

24 torsdag Hemingway Club 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag

25 fredag 25 søndag 25 onsdag 25 fredag

26 lørdag 26 mandag Blixen Club 1 26 torsdag 26 lørdag

27 søndag 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag

28 mandag Blixen Club 1 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag 29 torsdag Hemingway Club 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag 30 fredag 30 mandag 30 onsdag

31 lørdag 31 torsdag

Kirkehavegaard Sal 1

December '2024 Januar '2025 Februar '2025 Marts '2025

Faste brugere på Kirkehavegaard Tildelte timer 

April '2025 Maj '2025 Juni '2025 Juli '2025

November '2024August '2024 September '2024 Oktober '2024

BILA
G



Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag 01 fredag Slå En Streg

02 fredag 02 mandag 02 onsdag Kommunal aktivitet 02 lørdag Slå En Streg

03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag 03 søndag Slå En Streg

04 søndag 04 onsdag 04 fredag 04 mandag

Allerød Førtidspensionister 0 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag Allerød Stavgang 05 tirsdag

Allerød Kunstforening 0 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag 06 onsdag

Allerød Linedance 0 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag 07 torsdag
Allerød Seniordans 0 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag 08 fredag
AOF Nordsjælland 0 09 fredag 09 mandag 09 onsdag 09 lørdag

Diabetesforeningens Lokalforening 0 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag 10 søndag

DOF Allerød Friskole 0 11 søndag 11 onsdag 11 fredag 11 mandag

Farvegladerne 0 12 mandag 12 torsdag 12 lørdag 12 tirsdag

FOF Nord 0 13 tirsdag 13 fredag Allerød Kunstforening 13 søndag 13 onsdag

Kunstnergruppen Slå en Streg 0 14 onsdag 14 lørdag Allerød Kunstforening 14 mandag 14 torsdag Mejslen

LOF Øresund 0 15 torsdag 15 søndag Allerød Kunstforening 15 tirsdag 15 fredag Mejslen

Lokalhistorisk Arkiv og Forening (LAFAK) 0 16 fredag 16 mandag 16 onsdag 16 lørdag Mejslen

Patientforeningen Thors Hammer 0 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag 17 søndag Mejslen

Stenhuggerklubben Mejslen 0 18 søndag 18 onsdag 18 fredag 18 mandag Mejslen

19 mandag 19 torsdag Farvegladerne 19 lørdag 19 tirsdag Mejslen

Kommunal aktivitet 20 tirsdag 20 fredag Farvegladerne 20 søndag 20 onsdag Mejslen

Andre brugere 21 onsdag 21 lørdag Farvegladerne 21 mandag 21 torsdag Mejslen

22 torsdag 22 søndag Farvegladerne 22 tirsdag LAFAK 22 fredag JULEMARKED

Lillerød Revyen 23 fredag 23 mandag Farvegladerne 23 onsdag 23 lørdag JULEMARKED

17-02-2025 - 02-03-2025 Booket 24 lørdag 24 tirsdag Farvegladerne 24 torsdag 24 søndag JULEMARKED

25 søndag 25 onsdag Farvegladerne 25 fredag Slå En Streg 25 mandag

Julemarked 26 mandag 26 torsdag Farvegladerne 26 lørdag Slå En Streg 26 tirsdag

22-11-2024 - 24-11-2024 Booket 27 tirsdag 27 fredag Farvegladerne 27 søndag Slå En Streg 27 onsdag

28 onsdag 28 lørdag Farvegladerne 28 mandag Slå En Streg 28 torsdag Kommunal aktivitet 15.00-21.30

Farvegladerne 29 torsdag 29 søndag Farvegladerne 29 tirsdag Slå En Streg 29 fredag Allerød Croquis

19-09-2024 - 29-09-2024 Booket 30 fredag Kommunal aktivitet 30 mandag 30 onsdag Slå En Streg 30 lørdag Allerød Croquis

13-03-2025 - 23-03-2025 Booket 31 lørdag 31 torsdag Slå En Streg

12-06-2025 - 22-06-2025 Begge sale Booket

Slå en streg

25-10-2024 - 03-11-2024 Booket

25-04-2025 - 04-05-2025 Booket Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 søndag Allerød Croquis 01 onsdag 01 lørdag 01 lørdag Lillerødrevyen

Mejslen 02 mandag Allerød Croquis 02 torsdag 02 søndag 02 søndag Lillerødrevyen

14-11-2024 - 24-11-2024 Booket 03 tirsdag Allerød Croquis 03 fredag 03 mandag 03 mandag

04 onsdag Allerød Croquis 04 lørdag 04 tirsdag 04 tirsdag

Allerød Croquis 05 torsdag Allerød Croquis 05 søndag 05 onsdag 05 onsdag

29-11-2024 - 08-12-2024 Booket 06 fredag Allerød Croquis 06 mandag 06 torsdag 06 torsdag

07 lørdag Allerød Croquis 07 tirsdag 07 fredag 07 fredag

Allerød Kunstforening 08 søndag Allerød Croquis 08 onsdag 08 lørdag 08 lørdag

10-10-2024 - 20-10-2024 Begge sale Booket 09 mandag 09 torsdag 09 søndag 09 søndag

29-05-2025 - 08-06-2025 Booket 10 tirsdag 10 fredag 10 mandag 10 mandag

13-09-2024 - 15-09-2024 Booket 11 onsdag 11 lørdag 11 tirsdag 11 tirsdag

12 torsdag 12 søndag 12 onsdag 12 onsdag

LAFAK 13 fredag 13 mandag 13 torsdag 13 torsdag Farvegladerne

Tirsdag den 22. oktober 2024 kl. 17-22 Sal 2 Booket 14 lørdag 14 tirsdag 14 fredag 14 fredag Farvegladerne

Torsdag den 28. november 2024 kl. 17 -22 Ikke booket 15 søndag 15 onsdag 15 lørdag 15 lørdag Farvegladerne

Torsdag den 5. december 2024 kl. 15-22 Sal 1 Booket 16 mandag 16 torsdag 16 søndag 16 søndag Farvegladerne

Tirsdag den 19. februar 2025 kl. 17-22 (LillerødrevySal 1 Booket 17 tirsdag 17 fredag 17 mandag Lillerødrevyen 17 mandag Farvegladerne

Torsdag den 10. april 2025 kl. 17-22 Sal 2 Booket 18 onsdag 18 lørdag 18 tirsdag Lillerødrevyen 18 tirsdag Farvegladerne

19 torsdag 19 søndag 19 onsdag Lillerødrevyen 19 onsdag Farvegladerne

20 fredag 20 mandag 20 torsdag Lillerødrevyen 20 torsdag Farvegladerne

Allerød Stavgang 21 lørdag 21 tirsdag 21 fredag Lillerødrevyen 21 fredag Farvegladerne

lørdag d. 5. okt 8.00-23.00 Booket 22 søndag 22 onsdag 22 lørdag Lillerødrevyen 22 lørdag Farvegladerne

23 mandag 23 torsdag 23 søndag Lillerødrevyen 23 søndag Farvegladerne

24 tirsdag 24 fredag 24 mandag Lillerødrevyen 24 mandag

25 onsdag 25 lørdag 25 tirsdag Lillerødrevyen 25 tirsdag

26 torsdag 26 søndag 26 onsdag Lillerødrevyen 26 onsdag

27 fredag 27 mandag 27 torsdag Lillerødrevyen 27 torsdag

28 lørdag 28 tirsdag 28 fredag Lillerødrevyen 28 fredag

29 søndag 29 onsdag 29 lørdag

30 mandag 30 torsdag 30 søndag

31 tirsdag 31 fredag 31 mandag

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag 01 torsdag Slå En Streg 01 søndag Allerød Kunstforening 01 tirsdag

02 onsdag 02 fredag Slå En Streg 02 mandag Allerød Kunstforening 02 onsdag

03 torsdag 03 lørdag Slå En Streg 03 tirsdag Allerød Kunstforening 03 torsdag

04 fredag 04 søndag Slå En Streg 04 onsdag Allerød Kunstforening 04 fredag

05 lørdag 05 mandag 05 torsdag Allerød Kunstforening 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag 06 fredag Allerød Kunstforening 06 søndag

07 mandag 07 onsdag 07 lørdag Allerød Kunstforening 07 mandag

08 tirsdag 08 torsdag 08 søndag Allerød Kunstforening 08 tirsdag

09 onsdag 09 fredag 09 mandag 09 onsdag

10 torsdag LAFAK 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag 11 fredag

12 lørdag 12 mandag 12 torsdag Farvegladerne 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag 13 fredag Farvegladerne 13 søndag

14 mandag 14 onsdag 14 lørdag Farvegladerne 14 mandag

15 tirsdag 15 torsdag 15 søndag Farvegladerne 15 tirsdag

16 onsdag 16 fredag 16 mandag Farvegladerne 16 onsdag

17 torsdag 17 lørdag 17 tirsdag Farvegladerne 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag Farvegladerne 18 fredag

19 lørdag 19 mandag 19 torsdag Farvegladerne 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag 20 fredag Farvegladerne 20 søndag

21 mandag 21 onsdag 21 lørdag Farvegladerne 21 mandag

22 tirsdag 22 torsdag 22 søndag Farvegladerne 22 tirsdag

23 onsdag 23 fredag 23 mandag 23 onsdag

24 torsdag 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag

25 fredag Slå En Streg 25 søndag 25 onsdag 25 fredag

26 lørdag Slå En Streg 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag

27 søndag Slå En Streg 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag

28 mandag Slå En Streg 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag Slå En Streg 29 torsdag Allerød Kunstforening 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag Slå En Streg 30 fredag Allerød Kunstforening 30 mandag 30 onsdag

31 lørdag Allerød Kunstforening 31 torsdag

November '2024

Kirkehavegaard Sal 2

Juni '2025 Juli '2025

December '2024 Januar '2025 Februar '2025 Marts '2025

April '2025 Maj '2025

Faste brugere på Kirkehavegaard Tildelte timer 

August '2024 September '2024 Oktober '2024

BILA
G



Anlæg

I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

Centerhallen: mødelokale 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 98

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag 01 fredag

02 fredag 02 mandag 02 onsdag 02 lørdag

03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag 03 søndag

04 søndag 04 onsdag 04 fredag 04 mandag

05 mandag 05 torsdag 05 lørdag 05 tirsdag

Allerød Linedance 8 0 8 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag 06 onsdag

Allerød Seniordans 2 0 2 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag 07 torsdag
Allerød Stavgangerforening 35 0 35 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag 08 fredag
AOF Nordsjælland 201 0 201 09 fredag 09 mandag 09 onsdag 09 lørdag

DOF Allerød Friskole 60 0 60 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag 10 søndag

FOF Nord 105 0 105 11 søndag 11 onsdag 11 fredag 11 mandag

LOF Øresund 79 0 79 12 mandag 12 torsdag 12 lørdag 12 tirsdag

491 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag 13 onsdag

14 onsdag 14 lørdag 14 mandag 14 torsdag

Kommunal aktivitet 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag 15 fredag

Andre brugere 16 fredag 16 mandag 16 onsdag 16 lørdag

17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag 17 søndag

Allerød Seniordans 18 søndag 18 onsdag 18 fredag 18 mandag

05-12-2024 11.30-17.00 Torsdag Booket 19 mandag 19 torsdag 19 lørdag 19 tirsdag

27-03-2025 11.30-17.00 Torsdag Booket 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag 20 onsdag

21 onsdag 21 lørdag 21 mandag 21 torsdag

22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag 22 fredag

Allerød Stavgangsforening 23 fredag 23 mandag 23 onsdag 23 lørdag

1. august - 30. juli 09.00-15.00 Lørdag Booket 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag 24 søndag

1. august - 30. juli 08.00-18.00 Mandag Booket 25 søndag 25 onsdag 25 fredag 25 mandag

1. august - 30. juli 08.00-18.00 Tirsdag Booket 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag 26 tirsdag

27 tirsdag 27 fredag 27 søndag 27 onsdag

Seniornet 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag 28 torsdag

1. august - 30. juli 09.30-12.30 Torsdag Booket 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag 29 fredag

12-12-2024 09.30-15.00 Torsdag Aftales med Seniordans 30 fredag 30 mandag 30 onsdag 30 lørdag

31 lørdag 31 torsdag

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 søndag 01 onsdag 01 lørdag 01 lørdag

02 mandag 02 torsdag 02 søndag 02 søndag

03 tirsdag 03 fredag 03 mandag 03 mandag

04 onsdag 04 lørdag 04 tirsdag 04 tirsdag

05 torsdag Allerød Seniordans 11.30-17.00 05 søndag 05 onsdag 05 onsdag

06 fredag 06 mandag 06 torsdag 06 torsdag

07 lørdag 07 tirsdag 07 fredag 07 fredag

08 søndag 08 onsdag 08 lørdag 08 lørdag

09 mandag 09 torsdag 09 søndag 09 søndag

10 tirsdag 10 fredag 10 mandag 10 mandag

11 onsdag 11 lørdag 11 tirsdag 11 tirsdag

12 torsdag 12 søndag 12 onsdag 12 onsdag

13 fredag 13 mandag 13 torsdag 13 torsdag

14 lørdag 14 tirsdag 14 fredag 14 fredag

15 søndag 15 onsdag 15 lørdag 15 lørdag

16 mandag 16 torsdag 16 søndag 16 søndag

17 tirsdag 17 fredag 17 mandag 17 mandag

18 onsdag 18 lørdag 18 tirsdag 18 tirsdag

19 torsdag 19 søndag 19 onsdag 19 onsdag

20 fredag 20 mandag 20 torsdag 20 torsdag

21 lørdag 21 tirsdag 21 fredag 21 fredag

22 søndag 22 onsdag 22 lørdag 22 lørdag

23 mandag 23 torsdag 23 søndag 23 søndag

24 tirsdag 24 fredag 24 mandag 24 mandag

25 onsdag 25 lørdag 25 tirsdag 25 tirsdag

26 torsdag 26 søndag 26 onsdag 26 onsdag

27 fredag 27 mandag 27 torsdag 27 torsdag Allerød Seniordans 11.30-17.00

28 lørdag 28 tirsdag 28 fredag 28 fredag

29 søndag 29 onsdag 29 lørdag

30 mandag 30 torsdag 30 søndag

31 tirsdag 31 fredag 31 mandag

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag 01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag

02 onsdag 02 fredag 02 mandag 02 onsdag

03 torsdag 03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag

04 fredag 04 søndag 04 onsdag 04 fredag

05 lørdag 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag

07 mandag 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag

08 tirsdag 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag

09 onsdag 09 fredag 09 mandag 09 onsdag

10 torsdag 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag 11 fredag

12 lørdag 12 mandag 12 torsdag 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag

14 mandag 14 onsdag 14 lørdag 14 mandag

15 tirsdag 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag

16 onsdag 16 fredag 16 mandag 16 onsdag

17 torsdag 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag 18 fredag

19 lørdag 19 mandag 19 torsdag 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag

21 mandag 21 onsdag 21 lørdag 21 mandag

22 tirsdag 22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag

23 onsdag 23 fredag 23 mandag 23 onsdag

24 torsdag 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag

25 fredag 25 søndag 25 onsdag 25 fredag

26 lørdag 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag

27 søndag 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag

28 mandag 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag 30 fredag 30 mandag 30 onsdag

31 lørdag 31 torsdag

Centerhallen Mødelokale

Udbydes i fordelings-periode 3

0

Rest

Facilitetsgruppe: Kultur/møde/undervisning

Antal udbudte normtimer

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

August '2024 September '2024 Oktober '2024

December '2024 Januar '2025 Februar '2025 Marts '2025

April '2025 Maj '2025 Juni '2025 Juli '2025

November '2024

Centerhallen Mødelokale

Faste brugere i Centerhallen (Mødelokalet)
Fordeling time 

pr uge
Tildelte timer 

BILA
G



Anlæg Facilitet

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

Centerhallen Salen 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag Allerød Seniordans 01 søndag 01 tirsdag LOF Øresund 01 fredag ØNSKE Blovstrødløverne 08.00-23.00

02 fredag 02 mandag 02 onsdag 02 lørdag ØNSKE Blovstrødløverne 08.00-23.00

Allerød Seniordans 12 0 12 03 lørdag 03 tirsdag LOF Øresund 03 torsdag Allerød Seniordans 03 søndag ØNSKE Blovstrødløverne 08.00-12.00

Allerød Linedance 36 0 36 04 søndag 04 onsdag 04 fredag 04 mandag

AOF Nordsjælland 59 0 59 05 mandag 05 torsdag Allerød Seniordans 05 lørdag 05 tirsdag LOF Øresund

DOF Allerød Friskole 24 0 24 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag 06 onsdag

FOF Nord 41 0 41 07 onsdag 07 lørdag Allerød Seniordans 07 mandag 07 torsdag Allerød Seniordans
Gospelkoret Corallerne 32 0 32 08 torsdag Allerød Seniordans 08 søndag 08 tirsdag Kommunal aktivitet 08 fredag
Lillerød og Omegns Folkedanserforening 7 0 7 09 fredag 09 mandag 09 onsdag 09 lørdag Lillerød Ølsmagning 08.00-23.00

Lillerødkoret 23 0 23 10 lørdag 10 tirsdag Kommunal aktivitet 10 torsdag Allerød Seniordans 10 søndag

LOF Øresund 31 0 31 11 søndag 11 onsdag Kommunal aktivitet 11 fredag 11 mandag

265 12 mandag 12 torsdag Allerød Seniordans 12 lørdag 12 tirsdag LOF Øresund

13 tirsdag 13 fredag 13 søndag 13 onsdag

Kommunal aktivitet 14 onsdag 14 lørdag 14 mandag 14 torsdag Allerød Seniordans

Andre brugere 15 torsdag Allerød Seniordans 15 søndag 15 tirsdag LOF Øresund 15 fredag

16 fredag 16 mandag 16 onsdag 16 lørdag

Blovstrød Løverne 17 lørdag 17 tirsdag LOF Øresund 17 torsdag Allerød Seniordans 17 søndag

01/11/24 - 03/11/24 08.00-23.00 Hel weekend Booket 18 søndag 18 onsdag 18 fredag 18 mandag

Gammel tid fra tidligere administration 19 mandag 19 torsdag Allerød Seniordans 19 lørdag 19 tirsdag LOF Øresund

20 tirsdag 20 fredag 20 søndag 20 onsdag

Allerød Seniordans 21 onsdag 21 lørdag 21 mandag 21 torsdag Allerød Seniordans

01/09/24 - 30/04/25 11.30-17.00 Torsdag Booket 22 torsdag Allerød Seniordans 22 søndag 22 tirsdag LOF Øresund 22 fredag Fjerkræklubben

07-09-2024 11.00-18.00 Lørdag Booket 23 fredag 23 mandag 23 onsdag 23 lørdag Fjerkræklubben

24 lørdag 24 tirsdag LOF Øresund 24 torsdag Allerød Seniordans 24 søndag Fjerkræklubben

LOF Øresund 25 søndag 25 onsdag 25 fredag 25 mandag

03/09/24 - 24/06/25 08.45-12.15 Tirsdag Booket 26 mandag 26 torsdag Allerød Seniordans 26 lørdag 26 tirsdag LOF Øresund

27 tirsdag 27 fredag 27 søndag 27 onsdag

Allerød Stavgangsforening 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag 28 torsdag Allerød Seniordans

26-02-2025 9.00-23.00 Onsdag Booket 29 torsdag Allerød Seniordans 29 søndag 29 tirsdag LOF Øresund 29 fredag

30 fredag 30 mandag 30 onsdag 30 lørdag

31 lørdag 31 torsdag Allerød Seniordans

Allerød Linedance

19/08/24 - 23/06-25 15.00-21.30 Mandag Booket

20-08-2024 - 24/06/25 17.00-21.30 Tirsdag Booket

Allerød og Omegns Fjerkræklub Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 søndag 01 onsdag 01 lørdag 01 lørdag

02 mandag 02 torsdag Allerød Seniordans 02 søndag 02 søndag

03 tirsdag LOF Øresund 03 fredag 03 mandag 03 mandag

Visens Venner 04 onsdag 04 lørdag 04 tirsdag LOF Øresund 04 tirsdag LOF Øresund

20-09-2024 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 05 torsdag Allerød Seniordans 05 søndag 05 onsdag 05 onsdag

18-10-2024 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 06 fredag 06 mandag 06 torsdag Allerød Seniordans 06 torsdag Allerød Seniordans

15-11-2024 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 07 lørdag 07 tirsdag LOF Øresund 07 fredag 07 fredag

20-12-2024 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 08 søndag 08 onsdag 08 lørdag 08 lørdag

17-01-2025 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 09 mandag 09 torsdag Allerød Seniordans 09 søndag 09 søndag

21-02-2025 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 10 tirsdag LOF Øresund 10 fredag 10 mandag 10 mandag

21-03-2025 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 11 onsdag 11 lørdag 11 tirsdag LOF Øresund 11 tirsdag LOF Øresund

25-04-2025 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 12 torsdag Allerød Seniordans 12 søndag 12 onsdag 12 onsdag

13 fredag 13 mandag 13 torsdag Allerød Seniordans 13 torsdag Allerød Seniordans

UDLEJNING (Godkendt på fordelingsmødet 2023)08.00-23.00 Lørdag Booket 14 lørdag Kommunal aktivitet 14 tirsdag LOF Øresund 14 fredag 14 fredag

Lillerød Ølsmagning 15 søndag 15 onsdag 15 lørdag 15 lørdag

09-11-2024 16 mandag 16 torsdag Allerød Seniordans 16 søndag 16 søndag

17 tirsdag LOF Øresund 17 fredag 17 mandag 17 mandag

18 onsdag 18 lørdag 18 tirsdag LOF Øresund 18 tirsdag LOF Øresund

19 torsdag Allerød Seniordans 19 søndag 19 onsdag 19 onsdag

20 fredag 20 mandag 20 torsdag Allerød Seniordans 20 torsdag Allerød Seniordans

21 lørdag 21 tirsdag LOF Øresund 21 fredag 21 fredag

22 søndag 22 onsdag 22 lørdag 22 lørdag

23 mandag 23 torsdag Allerød Seniordans 23 søndag 23 søndag

24 tirsdag LOF Øresund 24 fredag 24 mandag 24 mandag

25 onsdag 25 lørdag 25 tirsdag LOF Øresund 25 tirsdag LOF Øresund

26 torsdag Allerød Seniordans 26 søndag 26 onsdag 26 onsdag

27 fredag 27 mandag 27 torsdag Allerød Seniordans 27 torsdag Allerød Seniordans

28 lørdag 28 tirsdag LOF Øresund 28 fredag 28 fredag

29 søndag 29 onsdag 29 lørdag

30 mandag 30 torsdag Allerød Seniordans 30 søndag

31 tirsdag LOF Øresund 31 fredag 31 mandag

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag LOF Øresund 01 torsdag Allerød Seniordans 01 søndag 01 tirsdag

02 onsdag 02 fredag 02 mandag 02 onsdag

03 torsdag Allerød Seniordans 03 lørdag 03 tirsdag LOF Øresund 03 torsdag

04 fredag 04 søndag 04 onsdag 04 fredag

05 lørdag 05 mandag 05 torsdag Allerød Seniordans 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag LOF Øresund 06 fredag 06 søndag

07 mandag 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag

08 tirsdag LOF Øresund 08 torsdag Allerød Seniordans 08 søndag 08 tirsdag

09 onsdag 09 fredag 09 mandag 09 onsdag

10 torsdag Allerød Seniordans 10 lørdag 10 tirsdag LOF Øresund 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag 11 fredag

12 lørdag 12 mandag 12 torsdag Allerød Seniordans 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag LOF Øresund 13 fredag 13 søndag

14 mandag 14 onsdag 14 lørdag 14 mandag

15 tirsdag LOF Øresund 15 torsdag Allerød Seniordans 15 søndag 15 tirsdag

16 onsdag 16 fredag 16 mandag 16 onsdag

17 torsdag Allerød Seniordans 17 lørdag 17 tirsdag LOF Øresund 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag 18 fredag

19 lørdag 19 mandag 19 torsdag Allerød Seniordans 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag LOF Øresund 20 fredag 20 søndag

21 mandag 21 onsdag 21 lørdag 21 mandag

22 tirsdag LOF Øresund 22 torsdag Allerød Seniordans 22 søndag 22 tirsdag

23 onsdag 23 fredag 23 mandag 23 onsdag

24 torsdag Allerød Seniordans 24 lørdag 24 tirsdag LOF Øresund 24 torsdag

25 fredag 25 søndag 25 onsdag 25 fredag

26 lørdag 26 mandag 26 torsdag Allerød Seniordans 26 lørdag

27 søndag 27 tirsdag LOF Øresund 27 fredag 27 søndag

28 mandag 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag LOF Øresund 29 torsdag Allerød Seniordans 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag 30 fredag 30 mandag 30 onsdag

31 lørdag 31 torsdag

Lørdag Søndag

August '2024 September '2024 Oktober '2024

April '2025 Maj '2025 Juni '2025 Juli '2025

Fordeling time pr 

uge
Tildelte timer Rest

November '2024

Faste brugere i Centerhallen (Salen)

Centerhallen
Facilitetsgruppe: Sal

December '2024 Januar '2025 Februar '2025 Marts '2025

Udbydes i fordelings-periode 3

3167616

Antal udbudte normtimer

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

BILA
G



I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

14,00 22,00 14,00 22,00 14,00 22,00 14,00 22,00 14,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 68

Allerød Atletik og Motion 2 6 -4

Allerød Orienteringsklub 9 0 9

Blovstrød Løverne 56 9 47

68 15

8.00 - 8.30

8.30 - 9.00

9.00 - 9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30 0,5 0,5

10.30 - 11.00 0,5 0,5

11.00 - 11.30 0,5 0,5

11.30 - 12.00 0,5 0,5

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30

15.30 - 16,00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30 0,5 0,5 0,5 0,5

17.30 - 18.00 0,5 0,5 0,5 0,5

18.00 - 18.30 0,5 0,5 0,5 0,5

18.30 - 19.00 0,5 0,5 0,5 0,5

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00

Faste brugere i 

Lillerødhallerne

Facilitetsgruppe: Atletik

Søndag

Skovvang Stadion

Anlæg

Udbydes i fordelings-    

periode 3

Vi har noteret af både Allerød Atletik og Motion og Blovstrød Løverne ønsker samme tid tirsdag, 

torsdag og lørdag - hvis I kan finde ud af dele faciliteterne, er det fint med kommunen. Eftersom 

faciliterne ikke er delt op i bookingsystem, vil der kun kunne være en forening, som kan booke tiden 

tirsdag og torsdag 17-19 samt lørdag 10-12 i systemet. Det har tidligere være Blovstrød Løverne - i 

så fald der kommer aflysning fra kommunens side, vil der kun blive sendt en besked til Blovstrød 

Løverne og ikke til Allerød Atletik og Motion 

Fredag Lørdag

Fordeling 

timer pr uge

Tildelte 

norm-

timer 

Rest

Antal udbudte normtimer

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

0,5

0,5

0,5

Onsdag Torsdag

59

Mandag Tirsdag

Atletik faciliteter

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5

0,5

0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5

0,5

0,5 0,5 0,5

0,5

0,50,5

0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,50,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,50,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5BILA
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SALTIDER

Blovstrødløverne Gymsal. Piger 1/9-24 - 30/4-25 onsdag 17-19

Blovstrødløverne Gymsal. Piger 1/9-24 - 30/4-25 mandag 17-19

Allerød Oriemteringsklub Gymsal. Drenge 19/10-24 - 5/4-25 tirsdag 18-19.30 
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BRUGERRÅD: Lillerødhallerne MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Beslutningsreferat, sæsonfordeling MØDEDATO: 22. februar 2024 

MØDESTED: Lillerødhallerne, mødelokale v. caféen MØDETID: 16.30-18.30 

INVITERET:  
 
Morten Mohr Hansen (Lillerød Gymnastik) 
Jette Hansen (Lillerød Gymnastik) 
Troels Balmer (Allerød Bordtennisklub) 
Stig Albeck (Allerød Håndboldklub) 
Søren Hvidegaard (Lillerød Badmintonklub) 
Elisabeth Jørgensen (Lillerød Badmintonklub) 
Jacob Poulsen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
Enrique Córdova Jensen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
 

AFBUD:  
 
Morten Mohr Hansen (Lillerød Gymnastik) 
Elisabeth Jørgensen (Lillerød Badmintonklub) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Lillerødhallerne 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Lillerødhallerne 2024 2025 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt 

procedurer for fordeling 2024/2025 
 
JACP og ECJ gennemgik de vigtigste punkter ifm. sæsonfordeling med fokus på 
fordelingsperiode 2 samt det medsendte bilag med tider for indeværende periode. 
Siden sidste sæsonfordelingsmøde er proceduren blevet mere klar og der er tilføjet en 
klagevejledning ifm. sæsonfordeling. 
 
Medlemstal 
Allerød Bordtennisklub 2022/2023: 129/184 
Allerød Håndboldklub 2022/2023: 435/431 
Lillerød Badmintonklub 2022/2023: 581/504 
Lillerød Gymnastik 2022/2023: 1033/1116 
 
Fordeling timer pr. uge 
Allerød Bordtennisklub Fordelingsperiode 2023/2024: 18,5/26,3 
Allerød Håndboldklub Fordelingsperiode 2023/2024: 46,8/46,2 
Lillerød Badmintonklub Fordelingsperiode 2023/2024: 62,5/54,0 
Lillerød Gymnastik Fordelingsperiode 2023/2024: 38,9/41,8 
 
Lillerød Gymnastik meddelte at der er talt 78 medlemmer for meget ift. CFR indberettet 
medlemstal pga. en fejl. Det har ikke været muligt for foreningen at rette i CFR. 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
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2. Sæsonfordeling 2023/2024 – Lillerødhallerne 
 
Allerød Bordtennisklub 
Klubben tjekker med Bat 60 om der kan lægges en fast tid enten tirsdag eller torsdag om 
formiddagen. Troels vender retur til ECJ. 
 
Allerød Håndboldklub 
Samme tider som i indeværende periode med undtagelse af onsdagstid i Hal 4 som overgår 
til Allerød Bordtennis. 
Er udfordret på aflyste træningstider på lørdage pga. AFK Cup og større stævner på tværs. 
Evt. backup tid i Blovstrød lørdag formiddag er en mulighed. 
Stig er inviteret til sæsonfordelingsmøde i Blovstrød og hvis det skønnes nødvendigt 
inviteres han også til kommende sæsonfordelingsmøder i andre haller. 
 
Lillerød Badmintonklub 
Klubben tjekker om tiden 11.00-12.00 mandag til onsdag bliver benyttet, ellers kan tiden 
overgå til evt. skoletid og vender retur til ECJ. 
Klubben tjekker omfanget af fredagstiden og vender retur til ECJ. 
 
Lillerød Gymnastik 
Der blev justeret på formiddagstider mandag og onsdag. Derudover samme tider som i 
indeværende periode. 
Justering af formiddagstider kan først afklares endeligt efter skolerne har lag deres skemaer 
for næste skoleperiode. 
 
Sæsonfordeling indtastes af forvaltningen i Foreningsportalen når udeståender er besvaret. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Lillerød Gymnastik arrangerer den fælles julefest søndag 1. december 2024, her benyttes 
Hal 2 og Hal 3. 
Regionsmesterskaber i rope-skipping d. 1. og 2. februar 2025 hvor Hal 2 er primær hal, Hal 
1 er sekundært valg, udover Hal 3. 
Afslutningsopvisning enten d. 22. eller 29. marts 2025, her benyttes hele huset. 
Sjippetræf d. 25. og 26. april 2025 hvor Hal 3 og hal 2, se andet punkt. 
 
Allerød Håndbold har Håndboldskole d. 10. og 11. august hvor Hal 2 og Hal 3 benyttes. 
 
Lillerød Badminton plejer at afholde badmintonskole i uge 32, tiderne kendes ikke endnu, 
Hal 1 og Hal 4 benyttes. 
Søren vender retur med tider til ECJ.  
 
Foreningerne skal internt koordinere vedr. Afslutningsopvisningsdagen. 
De andre tider lægges ind i Foreningsportalen af Jette efter aftale med ECJ. 
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Det er kun Lillerød Gymnastik som benytter gymnastiksale. 
Jette og ECJ koordinerer sale ved lejlighed. 
 

Beslutning & 
ansvar 

Sæsonfordeling 
ABK vedr. fast Bat 60 tid enten tirsdag eller 
torsdag om formiddagen. 
 
LB tjekker om tiden 11.00-12.00 mandag til 
onsdag bliver benyttet. 
 
Weekendfordeling 
Badmintonskole i uge 32, tiderne kendes ikke 
endnu. 
 
LIF´s Afslutningsopvisning skal internt 
koordineres. 
 
 

 
Troels vender retur til ECJ 
 
 
Søren vender retur til ECJ 
 
 
 
Søren vender retur til ECJ 
 
 
Jette, Stig, Søren og Troels 
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Gymnastiksale 
Jette og ECJ koordinerer sale senest i maj 
måned. 
 
Generelt 
Indtastning af sæsonfordeling i 
Foreningsportalen. 
 
Indtastning af weekendfordeling i 
Foreningsportalen. 

 
Jette og ECJ 
 
 
 
ECJ 
 
 
ECJ og foreningerne efter aftale. 
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BRUGERRÅD: Blovstrød Idrætsanlæg MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Dagsorden, sæsonfordeling MØDEDATO: 26. februar 2024 

MØDESTED: Blovstrød Idrætsanlæg, Klublokalet MØDETID: 17.00-19.00 

Deltagende:  
 
Poul Møller Hansen (BIF Hovedforening)  
Flemming Aanæs (BIF Tennis) 
Anders Steen Jensen (BIF Fodbold) 
Jan Irlind (BIF Fodbold) 
Jarl Ahlers Mortensen (BIF Badminton) 
Tina Blom (BIF Gymnastik)  
Elisabeth Jørgensen (Lillerød Badmintonklub) 
Olav Holst (Allerød Atletik & Motion) 
Stig Albeck (Allerød Håndboldklub) 
Jacob Poulsen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
Referant: Enrique Córdova Jensen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
 

Afbud:  
 
Lene Norden (BIF Håndbold) 
Dorte Gedde (TRX Outdoor) 
Maria Pasbøl (TRX Outdoor) 
Helle Petersen (BIF Gymnastik) 
Dorte Bagger (BIF Gymnastik) 
Thomas Stampe (BIF Fodbold) 
 

Ej mødt: 
 
Lisbeth Jørgensen (BIF Håndbold & BIF Fitness Track) 

 
 

2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Blovstrødhallen 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Blovstrødhallen 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt 

procedurer for fordeling 2024/2025 
 
Kort præsentationsrunde, første gang at Stig Albeck fra Allerød Håndboldklub deltager. 
 
JACP og ECJ gennemgik de vigtigste punkter ifm. sæsonfordeling med fokus på 
fordelingsperiode 2 samt det medsendte bilag med tider for indeværende periode. 
Siden sidste sæsonfordelingsmøde er proceduren blevet mere klar og der er tilføjet en 
klagevejledning ifm. sæsonfordeling. 
 
Medlemstal 
BIF Tennis 2022/2023: 233/245 
BIF Fodbold 2022/2023: 181/257 
BIF Badminton 2022/2023: 102/105 
BIF Gymnastik 2022/2023: 402/360 
Allerød Atletik & Motion 2022/2023: 54/71 
TRX Outdoor 2022/2023: 69/73 
Lillerød Badmintonklub 2022/2023: 581/504 
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Allerød Håndboldklub 2022/2023: 435/431 
 
Fordeling timer pr. uge 
BIF Tennis Fordelingsperiode 2023/2024: 0/0 
BIF Fodbold Fordelingsperiode 2023/2024: 4,6/5,3 
BIF Badminton Fordelingsperiode 2023/2024: 11/11,2 
BIF Gymnastik Fordelingsperiode 2023/2024: 4,3/1,9 
Allerød Atletik & Motion Fordelingsperiode 2023/2024: 1,7/2,3 
TRX Outdoor Fordelingsperiode 2023/2024: 0/0 
Lillerød Badmintonklub Fordelingsperiode 2023/2024: 62,5/54,0 
Allerød Håndboldklub Fordelingsperiode 2023/2024: 46,8/46,2 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
 

2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Blovstrødhallen 
 
Allerød Atletik & Motion (AAM) 
Foreningen ønsker at rykke sin mandagstid til torsdag da det hænger bedre sammen for 
klubbens yngre medlemmer og flugter med træningstider på Skovvang Stadion. 
 
BIF Gymnastik 
Med tanke på den forestående ombygning af Blovstrød Skole så mister foreningen G2 på 
skolen i en årrække, da denne skal bruges som klasselokale. Derfor ønsker man at blive 
tilgodeset med onsdagstiden fra kl. 16.00-18.00. 
Ift. AAM ønske om at rykke sin tid fra mandag til torsdag, der undersøger BIF Gymnastik 
om en rokade fra nuværende torsdag til mandag er mulig. 
 
BIF Fodbold 
Foreningen er åben for forslag og er fleksible men ønsker mere tid til deres yngste årgange. 
Såfremt AAM rykker til torsdag så er tiden fra kl. 16.00 en mulighed men der skal justeres 
lidt i AAM tid så begge foreninger får mest ud af rokaden. BIF Fodbold ønsker også 
onsdagstiden såfremt AAM/BIF Gymnastik rokade falder til jorden. 
 
Allerød Håndboldklub (AHK) 
Ønsker onsdagstiden fra kl. 16.00-18.00. 
 
BIF Badminton 
Med en evt. AAM rokade så vil foreningen miste tid jf. Folkeoplysningslovens 
prioriteringsrækkefølge. Det er man naturligvis ikke tilfredse med da det kan få indflydelse 
på en del seniormedlemmers aktiviteter. Derudover ønsker man så vidt det er muligt at 
bibeholde eksisterende tider. 
 
Lillerød Badmintonklub 
Har ikke ønsker udover eksisterende tid. 
 
BIF Hovedforening 
Tumlebane fra sidst i oktober til udgang af marts på søndage hver 14. dag. Poul sender 
liste med datoer til ECJ. 
 
BIF Tennis 
Vil meget gerne bibeholde eksisterende tid om fredagen til Pickleball såfremt det er muligt 
jf. reglerne. 
 
TRX Outdoor 
Har meldt afbud til mødet og booker typisk i resttid/weekendtid 
 
Såfremt BIF Gymnastik kan rykke fra torsdag til mandag så kan BIF Fodbold og AAM finde 
en løsning på tiden og derved er BIF Fodbold ude af onsdagstiden. 
Onsdagstiden forbliver indtil videre åben da både BIF Gymnastik og AHK ønsker denne og 
til dels BIF Fodbold. 
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Forvaltningen afventer de resterende sæsonfordelingsmøder før der træffes afgørelse. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Poul koordinerer datoer vedr. tumlebane med Jan. 
 
Jan melder ind til forvaltningen med de stævnedage som de ønsker. 
 
Stig aftaler med Enrique om adgang til Foreningsportalen så de lørdage hvor der er større 
arrangementer i Lillerødhallerne, bookes af foreningen.  
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Sale udbydes via mail medio marts til de foreninger som benytter sale. 
 

Beslutning & 
ansvar 

Sæsonfordeling 
BIF Gymnastik undersøger om rokade fra 
torsdag til mandag er mulig. 
 
Forvaltningen afventer resultatet af de 
resterende sæsonfordelingsmøder før der 
træffes afgørelse om sæsonfordelingen i 
Blovstrød. 
 
Weekendfordeling 
Poul koordinere datoer vedr. tumlebane med 
Jan. 
 
Jan melder ind med de stævnedage som de 
ønsker. 
 
AHK lørdagstider 

 
Tina Blom melder retur til ECJ 
 
 
Forvaltningen 
 
 
 
 
 
ECJ åbner for Foreningsportalen efter aftale 
 
 
ECJ åbner for Foreningsportalen efter aftale 
 
 
ECJ åbner for Foreningsportalen efter aftale 
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BRUGERRÅD: Engholmhallen MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Referat, sæsonfordeling MØDEDATO: 7. marts 2024 

MØDESTED: Engholmhallen, mødelokalet MØDETID: 17.00-19.00 

DELTAGENDE:  
 
Lena Bøttger (ALBA Basket) 
Kasper Ljung (ALBA Basket) 
Christina Christensen (Allerød Sportsdykkerklub ORCA) 
Alex Lind-Hansen (Allerød Ungdomsskole) 
Lone Weinreich (Sigma Swim) 
Thomas Castøe (Allerød Floorball Klub) 
Referent: Enrique Córdova Jensen (Fritidskoordinator, Allerød Kommune) 
 

AFBUD:  
 
Stig Albeck (Allerød Håndboldklub) 
Jacob Poulsen (Idræt & Folkeoplysning) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Engholmhallen 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Engholmhallen 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
Medlemstal 
ALBA 2022/2023: 168/183 
Allerød Floorball 2022/2023: 121/142 
ORCA 2022/2023: 156/184 
Allerød Håndboldklub 2022/2023: 435/431 
Sigma Swim 2022/2023: 1353/1287 
 
Fordeling timer pr. uge i primær hal 
ALBA Fordelingsperiode 2023/2024: 17,5/19,6 
Allerød Floorball Fordelingsperiode 2023/2024: 15/15,2 
ORCA Fordelingsperiode 2023/2024: Svømmehalstider 
Allerød Håndboldklub Fordelingsperiode 2023/2024: 46,8/46,2 
Sigma Swim Fordelingsperiode 2023/2024: Svømmehalstider 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
 

2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Engholmhallen 
 
Forvaltningen gennemgik mail med ønsker fremsendt af AHK og ALBA. 
  
ALBA 
Foreningen kan placere 2 timer mere qua medlemstal. Foreningen ønsker at placere 2 
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timer om tirsdagen hvilket konflikter med ønsket fra AHK, se bilag. ALBA foreslår en 
kompromis løsning hvor de starter kl. 16.00-17.30 og AHK har fra kl. 17.30-19.30, ALBA 
afgiver en ½ time og AHK har fulde to timer. ALBA kan starte deres træning fra kl. 16.00. 
 
Derudover ønsker man at bibeholde eksisterende tider. 
 
Allerød Floorball 
Ønsker at bibeholde eksisterende tider. 
 
ORCA 
Intet til dette punkt 
 
Sigma Swim 
Intet til dette punkt 
 
Allerød Håndboldklub (AHK) 
Foreningen ønsker tirsdag kl. 16.00-18.30 og ift. indeværende periode så ønsker man ikke 
fredagen i næste sæsonperiode dvs. at fredagen frigives. Foreningen inviteres med til 
sæsonfordelingsmøde i Lynge Idrætsanlæg. 
 
Et alternativt kompromis fra forvaltningens side er tirsdag til AHK kl. 16.00-18.00 og ALBA 
kl. 18.00-19.30. 
 
2 løsningsmodeller er præsenteret: 
 
a) Tirsdag ALBA kl. 16.00-17.30 og AHK kl. 17.30-19.30 
b) Tirsdag AHK kl. 16.00-18.00 og ALBA kl. 18.00-19.30 
 
Forvaltningen afventer de resterende sæsonfordelingsmøder før der træffes endelig 
afgørelse på sæsonfordelingen i Engholmhallen. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
ALBA booker lørdag til afvikling af deres kampe. 
Allerød Floorball booker søndag til afvikling af deres kampe. 
For begge foreninger gælder at de booker efter d. 1. august når turneringsplaner er 
tilgængelige fra de respektive idrætsforbund.  
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Allerød Ungdomsskole holder møde vedr. tider i gymnastiksal/teatersal og ligger tider ind i 
Foreningsportalen i uge 11. 
 
Sigma Swim ønsker at benytte gymnastiksalen tirsdag og onsdag kl. 16.30-18.30. 
 
ALBA ønsker at benytte gymnastiksalen onsdag kl. 16.30-17.30 alt efter om kompromis 
med AHK lykkedes.  
 
ALBA og Sigma koordinerer internt sammen og aftaler med ECJ vedr. Foreningsportalen.   
 
 

Beslutning & 
ansvar 

Sæsonfordeling 
AHK vender retur til ALBA og forvaltningen 
vedr. løsning a og b. 
 
Saltider 
Allerød Ungdomsskole ligger tider ind i 
Foreningsportalen i uge 11. Adgang aftales 
med ECJ. 
 
ALBA og Sigma koordinerer internt sammen 
og aftaler med ECJ vedr. Foreningsportalen. 
 

 
Stig 
 
 
 
Alex/ECJ 
 
 
 
Kasper og Lone/ECJ 
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BRUGERRÅD: Ravnsholthallen MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Referat, sæsonfordeling MØDEDATO: 6. marts 2024 

MØDESTED: Lærerværelset MØDETID: 16.30-18.30 

DELTAGENDE:  
 
Lennart Engelhardt (Allerød Fodboldklub) 
Peter Hjermind (Allerød Floorball) 
Lauge Wall (Rønneholtparkens Badminton) 
Søren Hvidegaard (Lillerød Badminton) 
Lars Stern (Allerød Disc Golfklub) 
Leon Wulf (Ravnsholt Skole, Idrætslærer) 
 
Referent: Enrique Córdova Jensen (Fritidskoordinator, Allerød Kommune) 
 

AFBUD:  
 
Wibe Simonsen (Ravnsholtskolen) 
Elisabeth Jørgensen (Lillerød Badminton) 
Ingelise Hansen (Ravnsholt Skole SFO) 
Kim Carlsen (Teknik og Drift, Allerød Kommune) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Ravnsholthallen 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Ravnsholthallen 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
Medlemstal 
Allerød Fodboldklub 2022/2023: 1111/1087 
Allerød Floorball 2022/2023: 121/142 
Rønneholt Badmintonklub 2022/2023: 78/95 
Allerød Disc Golfklub 2022/2023: 53/55 
Lillerød Badmintonklub 2022/2023: 581/504 
 
Fordeling timer pr. uge i primær hal 
Allerød Fodboldklub Fordelingsperiode 2023/2024: 23,3/19,6 
Allerød Floorball Fordelingsperiode 2023/2024: 13/15,2 
Rønneholt Badmintonklub Fordelingsperiode 2023/2024: 8,4/10,2 
Allerød Disc Golfklub Fordelingsperiode 2023/2024: 0/0,6 
Lillerød Badmintonklub Fordelingsperiode 2023/2024: 62,5/54,0 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
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2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Ravnsholthallen 
 
Allerød Fodboldklub (AFK) 
I princippet samme tider som i indeværende periode, dog undersøger Lennart om start- og 
slutdatoer samt tid de enkelte dage kan justeres ned.  
 
Allerød Floorball 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
Rønneholt Badmintonklub (RBK) 
Ønsker samme tider som i indeværende periode dog kan tiden 21.00-22.00 mandag og 
torsdag afgives. 
 
Allerød Disc Golfklub (ADGK) 
Foreningen ønsker en hverdagstid startende kl. ca. 19.30 enten mandag eller onsdag.  
 
Lillerød Badmintonklub 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
Vedr. ønsket fra ADGK blev to løsningsmodeller foreslået: 
 
a) RBK afgiver tid onsdag så ADGK får tiden fra 20.00-22.00 i perioden uge 43-12. RBK får 
21.00-22.00 tilbage på mandage. 
 
b) RBK og ADGK deler tiden 20.00-22.00 enten mandag eller onsdag i perioden uge 43-12. 
RBK i lige uger og ADGK i ulige uger. ADGK ønsker helst at det bliver onsdag. RBK får 
21.00-22.00 tilbage enten mandag eller onsdag. ADGK booker lørdag 16.00-18.00. 
 
Forvaltningen afventer de resterende sæsonfordelingsmøder før der træffes endelig 
afgørelse om sæsonfordeling 2024-2025. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Weekender bookes i Resttid/weekendtid pr. 1. august. 
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Sale udbydes via mail medio marts til de foreninger som benytter sale. 
 

Beslutning & 
ansvar 

Lennart vender retur pr. mail til forvaltningen 
hurtigst muligt med evt. nye start- og 
slutdatoer samt evt. justering af tider de 
enkelte dage. 
 
Lauge vender retur pr. mail til forvaltningen 
hurtigst muligt vedr. løsning a eller b, 
beskrevet i punkt 2. 

Lennart (AFK) 
 
 
 
 
Lauge (RBK) 
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BRUGERRÅD: Lyngehallerne MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Referat, sæsonfordeling MØDEDATO: 4. april 2024 

MØDESTED: Mødelokale, stor MØDETID: 17.00-19.00 

DELTAGENDE:  
 
Else Vad (LUI Hovedforening) 
Anne Merete Pedersen (LUI Badminton) 
Heidi Hesselberg (LUI Volleyball) 
Ole Holbæk (LUI Volleyball) 
Jannie Bertelsen (LUI Håndbold) 
Nina Plenge (LUI Fodbold) 
Vicky Bulskov Tønder (LUI Gymnastik) 
Torben Dele (LUI Floorball) 
 
Referent: Enrique Córdova Jensen (Fritidskoordinator, Allerød Kommune) 
 

AFBUD:  
 
Jacob Poulsen (Teknik og Drift, Idræt og Folkeoplysning)  
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Lyngehallerne 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Lyngehallerne 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
Medlemstal 
LUI Badminton 2022/2023: 98/96 
LUI Volleyball 2022/2023: 86/83 
LUI Håndbold 2022/2023: 27/24 
LUI Fodbold 2022/2023: 381/417 
LUI Gymnastik 2022/2023: 537/475 
LUI Floorball 2022/2023: 18/23 
 
Fordeling timer pr. uge i primær hal 
LUI Badminton Fordelingsperiode 2023/2024: 10,5/10,3 
LUI Volleyball Fordelingsperiode 2023/2024: 9,2/8,9 
LUI Håndbold Fordelingsperiode 2023/2024: 2,9/2,6 
LUI Fodbold Fordelingsperiode 2023/2024: 4,6/5,3 
LUI Gymnastik Fordelingsperiode 2023/2024: 20,2/17,8 
LUI Floorball Fordelingsperiode 2023/2024: 1,9/2,5 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
 

2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Lyngehallerne 
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LUI Badminton 
Ønsker samme tider som i indeværende periode dog frigives 16.00-16.30 mandag og 
onsdag i Hal 1. 
 
LUI Volleyball 
Ønsker samme tider som indeværende periode dog frigives 16.00-17.30 tirsdag og 16.00-
17.00 torsdag i Hal 1. 
 
I Hal 2 lille del om mandagen ønskes helst 2 timer fra kl. ca. 19.30 eller 20.00 og frem. 
Afgiver hele tirsdagen i lille del. 
 
LUI Håndbold 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
LUI Fodbold 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
LUI Gymnastik 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
LUI Floorball 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
LUI Badminton frigiver en halv time mandag i lille del så LUI Volleyball kan få deres ønske 
opfyldt om mandagen. LUI Gymnastik og LUI Badminton snakker sammen om den halve 
time fra 18.30-19.00 om mandagen. 
 
Sæsonfordeling indtastes af forvaltningen i Foreningsportalen når der er truffet afgørelse på 
hele sæsonfordelingen. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Brugerrådet tager det internt og efter aftale åbner ECJ op for weekendfordeling før 
sommerferien. 
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
LUI Badminton torsdage i Lynge Skole lille sal 20.00-22.00 
LUI Gymnastik mandage i Lynge Skole stor sal kl. 18.30-19.45. 
 

Beslutning & 
ansvar 

Sæsonfordeling 
Sæsonfordeling er foreløbigt aftalt med 
ovenstående aftaler, se bilag. 
Sæsonfordeling indtastes af forvaltningen. 
  
Weekendfordeling 
Brugerrådet koordinerer internt og meddeler 
ECJ når Foreningsportalen skal åbnes for 
indtastning. 
 
Sale 
Saltider indtastes af forvaltningen. 

 
Brugerrådet 
 
Enrique 
 
 
Brugerrådet/Enrique 
 
 
 
 
Enrique 
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BRUGERRÅD: Kirkehavegaard/Centerhallen MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Beslutningsreferat, sæsonfordeling MØDEDATO: 16. februar 2024 

MØDESTED: Kirkehavegaard, Rampelyset MØDETID: 16.30-18.30 

INVITERET:  
 
Jørgen Dahlhoff (Allerød Diabetesforening) 
Tina Snekkerup (Scleroseforeningen) 
Anker Herum (Dansk Handicapforbund) 
Hans Phillipsen (Danmarks Naturfredningsforening) 
Erik V. Nielsen (Slå en streg) 
Margrethe Nørskov (Allerød og Omegns Fjerkræklub) 
Enrique Córdova Jensen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
 

AFBUD:  
 
Hanne Funch (Farvegladerne) 
Lone Dahlager (Allerød Førtidspensionister) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Rampelyset 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Rampelyset 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
ECJ gennemgik de vigtigste punkter ifm. sæsonfordeling. Derudover så blev der også tid til 
en mindre undervisning i de vigtigste punkter i Foreningsportalen. 
 
www.aktivalleroed.dk blev også vist frem og de foreninger der ønsker at gøre reklame for 
sig selv i den platform er velkomne til at kontakte Enrique. 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer findes på vores hjemmeside: 
https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-
lokaler/ 
 
Rampelyset kan huse ca. 35-40 personer pr. arrangement. Foreningerne i Rampelyset 
holder jævnligt husråd og betaler af egen frivillighed et lille kontingent til brug for diverse 
fornødenheder ifm. køkkenet. Det er aftalt med forvaltningen, at foreninger der ønsker at 
bruge Rampelyset skal forbi Tina Snekkerup for at husorden bliver oplyst og implementeret 
i den enkelte forening før brug. Rampelyset bliver officielt en del af bookingsystemet fra d. 
1. august 2024. 
 

2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Rampelyset 
 
Allerød Diabetesforening 
Første eller sidste tirsdag pr. måned kl. 16.30-22.00 i hele perioden august-juli 
Første tirsdag på måneden bookes af forvaltningen, skal sidste tirsdag på måneden 
benyttes så skal foreningen selv booke denne tid. 
Ca. 30 deltagere pr. arrangement 
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Scleroseforeningen 
Anden mandag hver måned kl. 15.00-18.30 hele perioden august-juli 
Ca. 10 detagere pr. arrangement. 
 
Danmarks Naturfredningsforening 
Anden mandag hver måned fra kl. 19.00-21.30 hele perioden august-juli 
Ca. 10 deltagere pr. arrangement 
 
Slå en streg  
Hver onsdag 14.00-18.30 i hele perioden august-juli 
Ca. 20 deltagere pr. arrangement, udstillinger afholdes på Kirkehavegaard. 
 
Allerød Førtidspensionister 
Hver onsdag fra 10.00-14.00 i hele perioden august-juli 
Ca. 15 deltagere pr. arrangement. 
 
Allerød og Omegnsfjerkræklub 
Booker i resttid/weekendtid, da de ikke har faste arrangementer. 
Ca. 20 deltagere pr. arrangement. 
Benytter Centerhallen 1 gang om året til udstilling. 
 
Husmøder 1. torsdag i sidste kvartalsmåned 9.30-11.00 bookes af Scleroseforeningen. 
 
Hver forening bedes tjekke at deres tid er korrekt når de modtager bookingbekræftelse via 
mail.  
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Intet til dette punkt 
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Intet til dette punkt 
 

Beslutning & 
ansvar 

Indtastning af sæsontider jf. punkt 2, 
foretages af forvaltningen med undtagelse af 
husmøder. 
 
Hver forening bedes tjekke at deres tider er 
korrekte når de modtager 
bookingbekræftelse via mail.  
 

Enrique 
 
 
 
Foreningerne 
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BRUGERRÅD: Kirkehavegaard/Centerhallen MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Beslutningsreferat, sæsonfordeling MØDEDATO: 16. februar 2024 

MØDESTED: Kirkehavegaard, Sal 2 MØDETID: 16.30-18.30 

DELTAGENDE:  
 
Hanne Funch Staugaard (Farvegladerne) 
Erik V. Nielsen (Slå en Streg) 
Ninna Berg (Mejslen) 
Morten N. Jacobsen (Mejslen) 
Alice Silkjær (FOMA) 
Leon Kristensen (Patientforeningen Thors Hammer) 
Annette Jessen (Blixen Club Allerød 1) 
Hafdis Thorsteinsdottir (Blixen Club Allerød 2) 
Hanne Kiær (Visens Venner) 
Carsten Schmidt (Allerød Seniordans) 
Mogens Pedersen (Allerød Stavgang) 
Lisa Bjørstorp (SeniorNet) 
Soldis Sigurdardottir (Allerød Kunstforening) 
Birgitte Simonsen (Allerød Linedance)  
Eva Skou (Allerød Linedance) 
Hilma Nielsen (Allerød Croquis) 
Kenn Haagen Nielsen (Hemingway Club) 
Oskar Trieb (Tiden Flyver) 
Freddie Hansen (Danmarks Naturfredningsforening) 
Margrethe Nørskov (Allerød og Omegns Fjerkræklub) 
Lena Becker (DOF Allerød Fritidsskoler) 
 
Enrique Córdova Jensen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
 

AFBUD:  
 
Tine Snekkerup (Scleroseforeningen & Rampelyset) 
Eric Lerdrup Bourgois (Allerød Kunstforening) 
John Nørskov (LAFAK) 
Janne Sury (Farvegladerne) 
Lotte Pedersen (Blixen Club Allerød 2) 
Jørgen Dahlhoff (Allerød Diabetesforening) 
Anker Herum (Dansk Handicapforbund) 
Lone Dahlager (Allerød Førtidspensionister) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Kirkehavegaard/Centerhallen 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Kirkehavegaard/Centerhallen 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
ECJ gennemgik de vigtigste punkter ifm. sæsonfordeling.  
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Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer findes på vores hjemmeside: 
https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-
lokaler/ 
 
Rampelyset kan huse ca. 35-40 personer pr. arrangement. Foreningerne i Rampelyset 
holder jævnligt husråd og betaler af egen frivillighed et lille kontingent til brug for diverse 
fornødenheder ifm. køkkenet. Det er aftalt med forvaltningen, at foreninger der ønsker at 
bruge Rampelyset skal forbi Tina Snekkerup for at husorden bliver oplyst og implementeret 
i den enkelte forening før brug. Rampelyset bliver officielt en del af bookingsystemet fra d. 
1. august 2024. 
 
Sæsonfordeling 2024/2025 – Kirkehavegaard/Centerhallen 
 
KIRKEHAVEGAARD SAL 1 
 
LAFAK 
Se bilag 
 
Thors Hammer 
Se bilag 
 
FOMA 
Foreningen booker i resttid/weekendtid pr. 1. august. 
 
Blixen Club 1 
Se bilag 
 
Blixen Club 2 
Se bilag 
 
Hemingway Club 
Se bilag 
 
Tiden Flyver 
Se bilag. 
Oskar sender mail med løse datoer. 
 
KIRKEHAVEGAARD SAL 2 
 
Slå en streg  
Se bilag 
 
Farvegladerne 
Se bilag 
 
Allerød Kunstforening 
Se bilag 
 
Mejslen 
Se bilag 
 
KIRKEHAVEGAARD MØDELOKALE 
 
LOF Øresund 
Se bilag 
 
CENTERHALLEN 
 
Allerød Linedance 
Se bilag 
 
Allerød Stavgang 
Se bilag 
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Visens Venner 
Se bilag 
 
Allerød og Omegnsfjerkræklub 
Se bilag 
 
Blovstrødløverne 
Ønsker at rykke deres tid fra d. 15.-17. november til d. 1.-3. november. 
 
CENTERHALLEN MØDELOKALE 
 
Seniornet 
Se bilag 
 
Allerød Stavgang 
Se bilag 
 
Aller foreninger tilstede blev hørt og udstillinger var koordineret blandt kunstforeningerne 
ved Hanne Funch Staugaard (Farvegladerne). Hver forening bedes tjekke at deres tid er 
korrekt når de modtager bookingbekræftelse via mail.  
 

2. Koordinering af weekendfordeling 
Intet til dette punkt 
 

3. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Intet til dette punkt 
 

Beslutning & 
ansvar 

Hver forening bedes tjekke at deres tider er 
korrekte når de modtager 
bookingbekræftelse via mail.  
 

Foreningerne 
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BRUGERRÅD: Svømmehallerne MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Referat, sæsonfordeling MØDEDATO: 13. marts 2024 

MØDESTED: Blovstrød Svømmehal MØDETID: 17.00-18.00 

DELTAGENDE:  
 
Lone Weinreich (Sigma Swim Allerød) 
Hanne Rantzau (Gyldenspjæt) 
Irene Nielsen (Gyldenspjæt) 
Lars Friis (Blovstrød Triatleten) 
Enrique Córdova Jensen (Idræt & Folkeoplysning, Allerød Kommune) 
 

AFBUD:  
 
Jette Baastrup (Blovstrød Triatleten og Ravnsholt Skole) 
Josefine Sørensen (Blovstrød Triatleten) 
Jørn Due (ORCA) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Svømmehallerne 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Svømmehallerne 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
Medlemstal 
Sigma Swim 2022/2023: 1353/1287 
ORCA 2022/2023: 156/184 
Blovstrød Triatleten 2022/2023: 11/16 
Gyldenspjæt 2022/2023: 106/114 
 
Fordeling timer pr. uge i primær hal 
Sigma Swim Fordelingsperiode 2023/2024: 52,4/50,6 
ORCA Fordelingsperiode 2023/2024: 6,0/7,2 
Blovstrød Triatleten Fordelingsperiode 2023/2024: 0,4/0,6 
Gyldenspjæt Fordelingsperiode 2023/2024: 4,1/4,4 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
 

2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Svømmehallerne 
 
Sigma Swim 
Foreningen ønsker de samme tider som i indeværende sæson. 
Ønsker til næste periode er onsdag i Engholm fra 8.30-9.00 og onsdag i Blovstrød fra 
10.00-11.00. 
 
ORCA 
Forvaltningen har ikke modtaget ønsker fra foreningen så vi formoder at man ønsker de 
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samme tider som i indeværende periode. 
 
Blovstrød Triatleten 
Foreningen ønsker de samme tider som i indeværende periode. 
 
Gyldenspjæt 
Foreningen ønsker de samme tider som i indeværende periode. 
 
Forvaltningen afventer skoletider før der kan træffes endelig afgørelse på 
sæsonfordelingen. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Intet til dette punkt. 
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Intet til dette punkt. 
 

Beslutning & 
ansvar 

Forvaltningen indtaster aftalte sæsontider når 
skolerne har indtastet deres tider i 
Foreningsportalen. 
 
Særskilt aftale vedr. sæsontider med Sigma 
Swim 
 

Enrique 
 
 
 
Lone/Enrique 
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BRUGERRÅD: Skoven4  MØDE NR.:  03 / 2023  

SAGSTYPE: Dagsorden MØDEDATO:  24. november 2023 

MØDESTED: Skoven4, 1. sal, lokale F MØDETID: 10.00-12.00  

INVITEREDE:  

Steen Hagstrøm (Foreningssamvirket Pensionisthuset/Allerød Skakklub) 
Hans Clemensen (Senior IT) 
Finn Larsen (Ældresagen) 
Jytte Nielsen (Allerød Pensionistforening) 
Bent Benemann Bischoff (Lillerød Bridgeklub) 
Jacob Poulsen (Leder af fritidsområdet, Allerød Kommune) 
 
Referent: Jacob Poulsen 
 
Brugerrådets virke følger Regler for brugerråd vedtaget af Kultur- og Idrætsudvalget 
den 6. maj 2019. Regler for brugerråd findes på www.aktivalleroed.dk  

AFBUD:  

 

 
1.  
 

Godkendelse af dagsorden samt eventuelle punkter til eventuelt 

Bilag  

Referat Punkt vedr. varmeforsyning jf. mail fra og til Hans Clemensen behandles under punkt 
4.  

Beslutning & 
ansvar 

Dagsorden godkendt Brugerråd 

 
2.  
 

Godkendelse af referat fra sidste møde (16. juni 2023) 

Bilag Dokument: Referat Brugerrådsmøde Skoven4 - 16 06 2023 

Referat  

Beslutning & 
ansvar 

Referat godkendt Brugerråd 

 
3.  
 

Meddelelser 
1. Brugerrådets årsrapport til Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget 
2. Møde vedrørende kommunale lokaler til frivilligcenter 

Bilag   

Referat  1.  
Jacob meddelte at der omkring 1. december sendes årsrapport til digital udfyldelse via 
Google formular. Hele brugerrådet vil få besked herom, men det er formanden som 
skal udfylde på vegne af det samlede brugerråd. Input, ønsker mv. skal derfor sendes 
til Steen, hvilket brugerrådets medlemmer vil bliver orienteret om pr. mail. 
I år vil der i rapporten være en række spørgsmål fra følgegruppen for udarbejdelse af 
strategi for fritidsfaciliteter. Inputtene skal bruges ifm. udarbejdelse af en 10 årig 
strategi. Brugerrådet anmodes om også at gøre sig umage med at besvare disse.  
2.  
Jacob meddelte at næste møde afvikles d. 27/11 og at oplæg fra forvaltningen 
gennemgås på mødet. Herudover fortalte Jacob, at udgangspunktet fra forvaltningen 
side er at aftalen den midlertidige aftale kan indgås umiddelbart efter mødet. Jacob 
meddelte desuden at Sundheds- og Beskæftigelsesudvalget (hvor under 
frivilligcenteret hører) endnu ikke er involveret i lokaleallokeringen, og at det forventes 
at udvalget prioriterer egnede lokaler til frivilligcenteret højt.  

Beslutning & 
ansvar 

Brugerrådet tog orienteringen til efterretning Brugerråd 

 
4.  
 

Drift og vedligeholdelse af bygning og udenoms arealer 
 

1. Opfølgning på beslutninger fra 16. juni 
2. Prioritering af bygningsvedligeholdelsespuljen 2024 samt input. 
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3. Øvrig bygningsvedligeholdelse 
4. Bygningsdrift 
5. Eventuelt 

 

Alle fejl og mangler på Allerød Kommunes ejendomme og nagelfast inventar skal 
indberettes til Teknik og Drift via applikationen Allerød Borgertip eller rettes til 
teknikogdrift@alleroed.dk. Borgertip kan med stor fordel anvendes, da indberettede fejl 
og mangler oprettes automatisk i kommunens ejendomssystem.  
Alle udviklings-/anlægsønsker skal indberettes via brugerrådets årsrapport eller rettes 
direkte til Allerød Ejendomme på www.teknikogdrift.dk  

Alle fejl og mangler på kommunalt ejet inventar og udstyr (ikke nagelfast) skal 

indberettes til Idræt og Folkeoplysning på booking@alleroed.dk.  
Procedure for rekvirering af ny nøglebrik eller bestilling af udvidet rettighed på 
eksisterende nøglebrik findes på www.aktivalleroed.dk. Ønsker til ændrede 
adgangsforhold skal rettest til Allerød Ejendomme på www.teknikogdrift.dk 
Akutte problemer efter kl. 16. Ring til servicevagten på 70 10 60 50 

Bilag  

Referat 1.  
Der blev fulgt op på beslutninger fra 16/6. 
Jacob berettede at den bygningsansvarlige desværre ikke har fået gjort noget ved 
beslutning om handicapadgange, men at han til gengæld har prioriteret penge fra 
vedligeholdelsespuljen 2024 til renovering af trægulve. 
 
Inventarsituationen i lokale F, A, B og C blev drøftet.  
Renovering af trægulv blev kort drøftet.  
Der er stadig nogle beskyttere til stole i salen tilbage, men der bruges mange da de 
falder af når stolene stables, så der bør indkøbes flere.  
 

Beslutning & 
ansvar 

Brugerrådet anmoder serviceteamet om at gennemgå 
alle stole på 1. sal. Herudover ønskes beskidte stole 
renset.  
Defekte stole og stole med grønt betræk ønskes 
kasseret eller anvendt andet steds.   
Det vurderes at der for nu er tilstrækkeligt med stole.   

Jacob 
Serviceteamet 

Når vedligeholdelse af trægulvet påbegyndes i 2024 
ønsker brugerrådet at blive inddraget via formanden.   

Allerød Ejendomme 

Brugerrådet anmoder om at der indkøbes flere 
beskyttere til stolene i bibliotekssalen.  

Jacob 

 
5.  
 

Lokalefordeling  
 
Jf. regler for brugerråd i Allerød Kommune §3 skal der være et fast punkt på samtlige 
brugerrådsmøder, hvor udnyttelse af tiderne behandles med henblik på at flest mulig 
brugere får gavn af Allerød Kommunes lokaler og udendørsanlæg. 
 

Bilag Link: Regler for brugerråd i Allerød Kommune: https://www.aktivalleroed.dk/udvalg-
raad-naevn/brugerraad/ 

Referat    

Beslutning & 
ansvar 

Brugerne aftaler indbyrdes optimeret anvendelse af 
lokalerne. 

 Brugerråd 

 
6.  
 

Brugerrådets rådighedsbeløb 
 
Brugerrådet besluttede på sidste brugerrådsmøde at anvendelsen besluttes af 
foreningssamvirkets bestyrelse. Steen klarer det praktiske.   
  

Bilag  

Referat  

Beslutning & 
ansvar 

Brugerrådet aftaler internt og Steen aftaler det praktiske 
med Jacob eller Enrique.  

 Steen 

 
7.  Gensidig orientering  
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 1. Foreningssamvirket Pensionisthuset 
2. Skakklubben 
3. Lillerød Bridgeklub 
4. Ældresagen 
5. Pensionistforeningen 
6. Senior IT  

Bilag  

Referat Bridgeklubben har evt. ønske om yderligere tider, da foreningen har venteliste.  
Bent kontakter booking@alleroed.dk med eventuelle ønsker til eksterne lokaler.  
Brugsen og Allerød Kommune har bevilliget penge til nye computere i IT-lokalet. Jacob 
fortalte at Hans har modtaget information om afregning af tilskuddet.  
Ældresagens aktiviteter kører godt, men foreningen er til stadighed ved at ”vokse” ud 
af salen om tirsdagen.   

Beslutning & 
ansvar 

Brugerrådet tog orienteringen til efterretning Brugerråd 

 
8.  
 

Eventuelt & næste brugerrådsmøde 
 

1. Dato og tidspunkt for næste brugerrådsmøde 
2. Eventuelt (punkter optaget under godkendelse af dagsorden. 

 
Brugerrådet bedes besluttet dato og tidspunkt for næste brugerrådsmøde. Der afvikles 
2-3 brugerrådsmøder om året. 
Ønsker brugerrådet deltagelse af Allerød Ejendomme skal dette meddeles. 
Herudover behandles punkter under eventuelt optaget på dagsorden under 
dagsordenspunkt 1. 

Bilag  

Referat Jacob forslog at næste møde afvikles i marts 2024.  

Beslutning & 
ansvar 

Næste møde afvikles 8/3. kl. 10-12. 
Hans søger for lokale og Steen for 
eventuel mødeforplejning.  
Jacob indkalder til mødet via Outlook.  

Hans 
Steen 
Jacob 

Sæsonfordeling 2024/2025 gøres ved at 
Hans Clemensen efter aftale med Enrique 
får adgang til sæsonbooking på 1. sal og i 
bibliotekssalen (jf. brugsaftalen med 
Kommunen) ca. 1.februar.  
Hans ønsker mulighed for fortløbende 
booking af sæsontider og enkeltstående 
tider på 1. sal frem til resttider frigives til 
øvrige foreninger/aftenskoler.  
Det forventes at brugerne koordinerer 
booking internt inden der fortages 
bookinger i systemet. Forvaltningen yder 
gerne assistance til koordinering/fordeling 
mellem brugerne, hvis det ønskes. 
Der gives ikke adgang til booking af 
øvrige kommunale lokaler førend resttider 
frigives til alle foreninger/aftenskoler.   

Enrique 
Hans 
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Styrelsesvedtægt for Allerød Kommunes Folkeoplysningsudvalg 
Godkendt sammen med folkeoplysningsudvalgets kompetence- og opgaveplan af Allerød 
Kommunes byråd den 26. januar 2023 
 
 
Folkeoplysningsudvalget er nedsat jævnfør Bekendtgørelse af lov om støtte til folkeoplysende 
voksenundervisning, frivilligt folkeoplysende foreningsarbejde og daghøjskoler samt om 
Folkeuniversitetet (folkeoplysningsloven) § 35 stk. 2. 
Kommunalbestyrelsen skal jævnfør folkeoplysningsloven §35 stk. 1.  sikre, at den folkeoplysende 
virksomhed i Allerød Kommune inddrages via folkeoplysningsudvalget i alle sammenhænge af 
generel betydning for den folkeoplysende virksomhed, herunder forud for vedtagelsen af 

• Allerød Kommunes politik for den folkeoplysende virksomhed.  
• Allerød Kommunes budget for den folkeoplysende virksomhed 
• Allerød Kommunes regler for tilskud til den folkeoplysende virksomhed. 

 
 

§1 Formål 
 
Formålet med Folkeoplysningsudvalget i Allerød Kommune er:  

• At udføre de opgaver, der er tillagt udvalget jævnfør Bekendtgørelse af lov om støtte til 
folkeoplysende voksenundervisning, frivilligt folkeoplysende foreningsarbejde og 
daghøjskoler samt om Folkeuniversitetet (folkeoplysningsloven) § 35 stk. 1., inden for de 
økonomiske rammer og de retningslinjer, som fastsættes af byrådet.  

• At sikre bedst mulige forhold for foreninger, aftenskoler og organisationer inden for 
udvalgets ressortområder (jævnfør §2 sammensætning), herunder økonomi, fysiske 
rammer, udvikling og administration.  

• At fremme tiltag, der vil udvikle og sikre den enkeltes almene og faglige indsigt og 
færdigheder, for at styrke evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt 
og engageret i samfundslivet.  

• At understøtte FN´s verdensmål, det gode liv og fællesskaberne ved aktivt at fremme og 
inspirere til udvikling af kultur-, idræts-fritids og voksenundervisningstilbud til alle borgere i 
Allerød Kommune.  

• At rådgive Allerød Kommunes fagudvalg angående folkeoplysning samt øvrige forhold med 
relation til folkeoplysningsudvalgets ressortområde (jævnfør §2 sammensætning), 
herunder sikre at lovgivningen overholdes.  
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§2 Sammensætning  
 
Stk. 1 
Folkeoplysningsudvalget består af 11 stemmeberettigede medlemmer med følgende 
sammensætning: 
 

 Medlemmer Udpeges af 
1 Formand for folkeoplysningsudvalget Udpeges ved Byrådets konstituering. 
2 Politisk udvalg, hvorunder det folkeoplysende område henhører. Formanden for det fagudvalg, hvorunder det 

folkeoplysende område hører. 
3 Politisk udvalg, hvorunder sundhedsområdet henhører. Udpeges af det politisk udvalg, hvorunder 

sundhedsområdet henhører. 
4 Politisk udvalg, hvorunder skole- og dagtilbudsområdet 

henhører. 
Udpeges af det politisk udvalg, hvorunder 
skole- og dagtilbudsområdet henhører. 

5 Idrætsområdet Udpeges af det stående udvalg, hvorunder 
det folkeoplysende område henhører efter 
indstilling fra aktørne på idrætsområdet, 
herunder Allerød Idrætsunion. 

6 Brugerråd Udpeges af det stående udvalg, hvorunder 
det folkeoplysende område henhører efter 
indstilling fra Allerød Kommunens brugerråd. 

7 Kulturområdet Udpeges af det stående udvalg, hvorunder 
det folkeoplysende område hører efter 
indstilling fra det samlede kulturområde 

8 Spejderområdet Udpeges af det stående udvalg, hvorunder 
det folkeoplysende område henhører efter 
indstilling fra spejderområdet, herunder 
Børne- og Ungeorganisationernes 
Samråd(BUS). 

9 Interesse- og mærkesagsområdet  Udpeges af det stående udvalg, hvorunder 
det folkeoplysende område henhører efter 
indstilling fra foreninger med aktiviteter 
indenfor interesse- og mærkesagsområdet. 

10 Aftenskoleområdet Udpeges af det stående udvalg, hvorunder 
det folkeoplysende område henhører efter 
indstilling fra aftenskoleområdet. 

11 Selvorganiserede indenfor Kultur, Idræt og fritidsområdet Udpeges af det stående udvalg, hvorunder 
det folkeoplysende område hører efter 
indstilling fra forvaltningen. 

 
Stk. 2.  
Folkeoplysningsudvalget udpeger en næstformand. Formandens stedfortræder er 
næstformanden. Ved både formandens og næstformandens fravær udpeges en stedfortræder. 
 
Stk. 3 
Lederen af fritidsområdet og udvalgets sekretær deltager i udvalgets møder. Udvalget kan 
indkalde medarbejdere og andre til drøftelse af særlige spørgsmål. 
 
Stk. 4 
Medlemmerne vælges for en 4-årig periode svarende til Byrådets valgperiode. Medlemmerne 
fortsætter, indtil det nye udvalg er nedsat. 
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Stk. 5 
For aftenskole-, kultur-, spejder-, idræts-, interesse- og mærkesagsområdet samt brugerråd 
gælder, at hvert medlem indstiller en suppleant efter samme retningslinjer som for valg af 
medlemmer. 
 
Stk. 6 
Hvis et medlem udtræder i løbet af valgperioden, indtræder suppleanten. 
 
Stk. 7 
Er der ved et medlems udtræden af udvalget ingen suppleant, foretages suppleringsvalg inden for 
det pågældende område for resten af valgperioden. 
 
 
§2 Valghandling  
 
Stk. 1 
Der afholdes valg til Folkeoplysningsudvalget inden udgangen af januar året efter 
kommunalvalget. Allerød Kommune er ansvarlig for afholdelse af valg til Folkeoplysningsudvalget. 
 
Stk. 2 
Allerød Kommune indkalder med mindst 14 dages varsel til valgmøder for de enkelte områder.  
 
I slutningen af en valgperiode beslutter Folkeoplysningsudvalget, efter indstilling fra forvaltningen, 
under hvilken valghandling en forening, aftenskole eller organisation er indplaceret. I den 
forbindelse skal valghandlingerne gennemgås og planlægges med henblik på at få så høj 
valgdeltagelse som muligt.   
 
Alle foreninger, aftenskoler og organisationer, der af Folkeoplysningsudvalget er indplaceret under 
et område, kan indstille kandidater til folkeoplysningsudvalget og er stemmeberettigede i den 
valghandling hvorunder den er indplaceret. 
 
Stk. 3 
Kandidater kan opstilles ved fuldmagt og er ikke underlagt at være fysisk tilstede ved en 
valghandling for at være opstillingsberettigede. 
 
Stk. 4 
På valgmødet vælger de fremmødte foreninger repræsentanter og suppleanter for de i § 2 stk. 1 
nævnte områder. Den enkelte forening har 1 stemme og kun stemmeret inden for ét område. 
Afstemningen kan foregå ved håndsoprækning eller stemmeseddel. 
 
Stk. 5 
Kun foreninger, der deltager på valgmødet kan afgive stemme. 
 
Stk. 6 
De på valgmødet valgte repræsentanter indstilles godkendt i det stående politiske udvalg hvor 
under det folkeoplysende område henhører.  
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§4 Mødevirksomhed  
 
Stk. 1 
Folkeoplysningsudvalgets møder afholdes for lukkede døre. Medlemmer af 
folkeoplysningsudvalget har tavshedspligt og må ikke referer til hvad der er blevet sagt på lukkede 
udvalgsmøder. 
 
Stk. 2 
Folkeoplysningsudvalget afholder møder, så ofte formanden finder det fornødent. Udvalgsmøde 
skal afholdes, hvis mindst 5 udvalgsmedlemmer skriftligt anmoder herom med angivelse af 
dagsorden. 
 
Stk. 3 
Folkeoplysningsudvalgets mødeplan vedtages af udvalget for det kommende år i december 
måned.  
 
Stk. 4 
Formanden fastsætter dagsorden for møderne. Senest 1 uge inden mødet fremsendes dagsorden 
med eventuelle bilag til medlemmerne. Såfremt et medlem ønsker et punkt taget på dagsorden, 
skal det meddeles formanden senest 2 uger før mødet afholdes. 
 
Stk. 5 
I særlige tilfælde kan formanden indkalde til møde med kortere varsel. Når mødet indkaldes, skal 
formanden så vidt muligt underrette medlemmerne om de sager, der skal behandles på mødet. 
 
Stk. 6 
Når et medlem har forfald, sørger medlemmet for at indkalde sin suppleant. 
 
Stk. 7 
Mødereferat sendes til alle medlemmer og suppleanter. Referater offentliggøres på kommunens 
hjemmeside.  
 
Stk. 8 
Mødereferat udformes som beslutningsreferat. Formulering af beslutning læses højt på mødet 
inden udvalget træffer endelig beslutning eller foretager afstemning.  
 
Stk. 9  
Folkeoplysningsudvalget fastsætter selv eventuel supplerende retningslinjer for mødevirksomhed 
(forretningsorden). 
 
§5 Samarbejde med aktørerne  
 
Folkeoplysningsudvalget skal for hver valgperiode beslutte hvorledes aktører inden for 
folkeoplysningsudvalgets ressortområde skal høres og inddrages. I den forbindelse skal der 
udarbejdes en aktøroversigt i hvilken høring og inddragelse beskrives.   
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§6 Opgave- og kompetencefordeling  
 
Stk. 1. 
Folkeoplysningsudvalget skal for hver valperiode udarbejde en opgave- og kompetenceplan der 
skal godkendes af byrådet.  
 
Stk. 2 
Folkeoplysningsudvalget stiller forslag til Byrådet om fordeling af den samlede beløbsramme for 
folkeoplysningsområdet, fordelt på områderne voksenundervisning, aktiviteter, lokaletilskud og 
tilskud til særlige formål.  
 
Stk. 3  
Folkeoplysningsudvalget afgrænser, hvad der skal forstås ved folkeoplysende virksomhed, 
herunder afgrænsningen mellem folkeoplysende voksenundervisning og frivilligt folkeoplysende 
foreningsarbejde.  
 
Stk. 4  
Folkeoplysningsudvalget påser, at foreningernes virksomhed lever op til Folkeoplysningslovens 
formål og bestemmelser.  
 
Stk. 5  
Folkeoplysningsudvalget stiller forslag til Byrådet om retningslinjer for tilskud til den 
folkeoplysende voksenundervisning, herunder tilskud til debatskabende aktiviteter og fleksible 
tilrettelæggelsesformer.  
Folkeoplysningsudvalget stiller forslag til Byrådet om retningslinjer for tilskud til det frivillige 
folkeoplysende foreningsarbejde. 
Folkeoplysningsudvalget stiller forslag til Byrådet om retningslinjer for lokaleanvisning og 
lokaletilskud til foreningernes folkeoplysende virksomhed.  
 
Stk. 6  
Folkeoplysningsudvalget skal påse, at ydede tilskud anvendes i overensstemmelse med lov og 
bekendtgørelser samt Allerød Kommunes tilskudsregler.  
Folkeoplysningsudvalget er ansvarlig for anvisning af lokaler og udendørsanlæg efter de af Byrådet 
fastsatte retningslinjer.  
Folkeoplysningsudvalget er ansvarlig for tildeling af lokaletilskud efter de af Byrådet fastsatte 
retningslinjer.  
Folkeoplysningsudvalget skal påse, at lokaletilskud anvendes i overensstemmelse med Allerød 
Kommunes retningslinjer, og at anviste lokaler benyttes i tilstrækkeligt omfang og efter hensigten. 
Folkeoplysningsudvalget har ansvaret for at offentliggøre kommunens tilskudsregler og oversigt 
over lokaler, samt rådgive og hjælpe tilskudsansøgere. 
 
Stk. 7 
Folkeoplysningsudvalget kan afgive udtalelse og stille forslag til Byrådet om alle spørgsmål inden 
for lovens område, og skal endvidere afgive udtalelse i alle spørgsmål, der forelægges udvalget fra 
Byrådets side. 
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§ 7 Ændringer af styrelsesvedtægt  
 
Stk. 1 
Ændringer i nærværende styrelsesvedtægt kan kun finde sted efter indhentelse af udtalelse hos 
Folkeoplysningsudvalget. 
 
Stk. 2 
Ved hver ny valgperiode skal styrelsesvedtægten godkendes af det nye Folkeoplysningsudvalg. 
Foretager folkeoplysningsudvalget ændringer af styrelsesvedtægten træder disse i kraft når 
byrådet har truffet beslutning herom.   
 
 
§ 8 Ikrafttrædelse 
 
 
Tiltrådt af Allerød Byråd den 26. januar 2023. 
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Ungdomsskolebestyrelsens møder er lukkede, men dagsordener og referater fra møderne 
er tilgængelige. Dog vil dagsordenspunkter vedrørende personsager og lignende - ikke 
blive offentliggjort, eller kunne udleveres. 
 
Der afholdes omkring 6 - 8 møder om året. Ungdomsskoleinspektøren tilrettelægger 
møderne sammen med bestyrelsens formand, og deltager i møderne uden stemmeret for 
at varetage sekretariatsfunktionen. Desuden deltager skolens sekretær uden stemmeret. 
 

VEDTÆGT FOR BESTYRELSEN FOR ALLERØD UNGDOMSSKOLE 
 
Lovgivningen omkring Ungdomsskolen og dens bestyrelse findes i lov nr. 411 af 13. juni 
1990, samt bekendtgørelse nr. 790 af 20. november 1990 om ungdomsskolebestyrelser. 
Med udgangspunkt i disse har byrådet i Allerød Kommune vedtaget nedenstående 
vedtægt for styrelsen af kommunens ungdomsskole den 19. december 1990. 
 
UNGDOMSSKOLEBESTYRELSENS SAMMENSÆTNING OG VALG 
 
§ 1.  
Stk. 1 Ved Ungdomsskolen oprettes en ungdomsskolebestyrelse bestående af 7 
medlemmer og sammensættes således: 
2 medlemmer valgt af byrådet 
1 medlem valgt af medarbejderne 
2 medlemmer valgt som repræsentanter for organisationer med særlig interesse for 
ungdomsskolearbejdet, herunder arbejdsmarkedets parter 
2 medlemmer valgt af eleverne ved ungdomsskolen 
 
Ungdomsskolens inspektør og sekretær, E-klassens leder samt en repræsentant fra 
folkeoplysningsudvalget deltager uden stemmeret i bestyrelsens møder. 
 
Stk. 2 Ungdomsskolebestyrelsens medlemmer vælges således: 
 
a) De byrådsvalgte medlemmer vælges inden for eller uden for byrådet. For hvert medlem 
vælges desuden en stedfortræder. 
 
b) Det medarbejdervalgte medlem vælges af og blandt en valgforsamling, der består af 
alle ansatte i ungdomsskolen. Der vælges desuden en stedfortræder. 
 
c) Repræsentanterne for organisationer med særlig interesse for ungdomsskolearbejdet 
vælges af byrådet efter skriftlig indstilling. For hvert medlem vælges desuden en 
stedfortræder. 
 
d) De elevvalgte medlemmer vælges af og blandt en valgforsamling, der består af samtlige 
elever i ungdomsskolen. For hvert medlem vælges desuden en stedfortræder. 
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§ 2. 
Stk. 1 Ungdomsskolebestyrelsens medlemmer vælges for en byrådsperiode. Medarbejder- 
og elevvalgte medlemmer vælges dog for et skoleår ad gangen. Valget sker i oktober. 
Medarbejder- og elevvalgte medlemmer, der mister deres tilknytning til ungdomsskolen, 
udtræder af bestyrelse og erstattes af stedfortræderen. 
 
Stk. 2. Ungdomsskolebestyrelsen fastsætter i sin forretningsorden regler for midlertidig 
indkaldelse af stedfortrædere. 
 Stk. 3. Byrådet afgør, om en anmodning fra et medlem om at udtræde af 
ungdomsskolebestyrelsen i løbet af en valgperiode kan imødekommes. 
 
FORRETNINGSORDEN 
 
§ 3.  
Alle medlemmer af bestyrelsen har stemmeret, elevvalgte medlemmer dog ikke i 
personsager. 
 
§ 4.  
Bestyrelsen fastsætter i øvrigt selv sin forretningsorden. 
 
UNGDOMSSKOLEBESTYRELSENS OPGAVER 
 
§ 5.  
Ungdomsskolebestyrelsen udfører sin virksomhed i henhold til bestemmelserne i lov om 
ungdomsskoler, produktionsskoler og daghøjskoler samt inden for de mål og rammer, der 
fastsættes af byrådet.  
 
DIÆTER 
 
§ 6.  
Bestyrelsens medlemmer modtager diæter efter gældende regler. 
 
IKRAFTTRÆDEN M.V. 
 
§ 7. 
Denne vedtægt træder i kraft den 1. januar 1991. Snarest muligt herefter foretages valg til 
bestyrelsen. Det siddende ungdomsskolenævn fungerer som bestyrelse indtil udgangen af 
den måned, hvori valget finder sted. 
 
§ 8.  
Ændringer i denne vedtægt kan kun finde sted efter indhentet udtalelse fra 
ungdomsskolebestyrelsen. 
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  November 2022 
 

 

Forretningsorden for Ungdomsskolebestyrelsen ved Allerød Ungdomsskole 

Ungdomsskolebestyrelsen fastsætter ved sin tiltrædelse sin forretningsorden 

 
1. Ungdomsskolebestyrelsen består af 7 medlemmer og er sammensat af: 

 2 medlemmer valgt af byrådet 

 2 medlemmer valgt som repræsentanter for organisationer med særlig interesse 
for ungdomsskolearbejdet, herunder arbejdsmarkedets parter 

 1 medlem valgt af medarbejderne 

 2 medlemmer valgt af eleverne ved ungdomsskolen 

 

2. På bestyrelsesmøderne deltager desuden (uden stemmeret): 

 En repræsentant fra Fritidsnævnet 

 Skolens leder 

 Skolens administrative medarbejder 

3. Elevrepræsentanten deltager ikke i behandling af indstillinger der angår ansættelse af ledere og lærere 

4. Såfremt bestyrelsen finder det hensigtsmæssigt og der er enighed herom, kan der indkaldes andre 
til behandling af særlige sager. 

5. Bestyrelsen konstituerer sig selv ved at vælge formand og næstformand. Ungdomsskolelederen 
fungerer som sekretær for bestyrelsen. Bestyrelsen fastsætter selv sin forretningsorden. Ved 
formandens fravær overtager næstformanden opgaven. 

6. Bestyrelsen afholder møder så ofte formand eller 2 medlemmer finder det nødvendigt. 

7. Formanden bestemmer tid og sted for møderne og sørger for skriftlig indkaldelse en uge før mødet. 
Bilag til sager, som skal behandles, skal inden mødet være tilgængelige for medlemmerne. 
Medlemmerne kan i særlige tilfælde godkende et kortere varsel. 

8. Bestyrelsen udøver kun sit virke i møder og inden for rammen af Lov om Ungdomsskoler. Intet 
medlem kan alene udøve bestyrelsens beføjelser. 

Formanden er dog berettiget til at ekspedere presserende sager, som derefter forelægges følgende møde. 

9. Formanden leder forhandlingerne og afstemningerne og drager omsorg for, at beslutningerne føres 
til protokol. 

Deltagerne i bestyrelsens møder er berettiget til i kort form at få deres mening tilført protokollen 
og medsendt til anden myndighed. I protokollen indføres navne på fraværende medlemmer. 

Protokollen underskrives ved mødets afslutning af samtlige tilstedeværende. 

10.Formanden drager omsorg for udførelse af trufne beslutninger. 

11. Bestyrelsens beslutninger er gyldige når mindst halvdelen af medlemmerne har stemt for dem. 

12. Bestyrelsesmedlemmerne modtager diæter og befordringsgodtgørelse for deres mødedeltagelse. 

13. Udgifter for bestyrelsens virksomhed afholdes af kommunen. 

14. Tvivl om forståelse af nævnets beføjelser og kompetence afgøres ved, at spørgsmålet 
forelægges kommunalbestyrelsen”. 

15. Når et medlem er forhindret i at deltage i et bestyrelsesmøde, kan formanden indkalde 
stedfortræderen. 

Vedtaget på Ungdomsskolebestyrelsesmødet 21.09.2022 – pkt. 15 tilføjet på møde den 17.11.2022 
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